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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pé&tijumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Rigas pastavigie iedzivotaji 18 — 74 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (§eneralajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 801 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 100 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 27.02.2012. Iidz 14.03.2012.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU*

Respondentu skaits Respondentu skaits )
izIZsé (%) pirms izFI)asé (%) péc LR IeM PMLP ledz. reg.
svérsanas svérSanas dati uz 07.09.11.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 11.2 3.4 3.4
Vidzemes priek3pilséta 21.8 23.8 23.8
Kurzemes rajons 16.1 18.6 18.6
Zemgales priek3pilséta 13.9 14.9 14.9
Latgales priek3pilséta 245 27.9 27.9
Ziemelu rajons 12.5 11.4 114
DZIMUMS
Viriesi 42.3 451 451
Sievietes 57.7 54.9 54.9
TAUTIBA
Latviesi 421 41.3 41.3
Citi 57.9 58.7 58.7
VECUMS
18-24 g.v. 13.1 11.6 11.6
25-34g.v. 19.9 20.9 20.9
35-44 g.v. 16.0 18.4 18.4
45 -54 g.v. 17.4 19.1 19.1
55-74 g.v. 33.7 29.9 29.9
STATUSS
Stradajosie 61.7 63.2
Nestradajosie 38.3 36.8
IZGLITIBA
Pamata 4.1 3.6
Vidgéja, vidéja speciala 61.2 62.7
Augstaka 34.7 33.7
PILSONIBA
LR pilsoni 73.0 73.0
Respondenti bez LR pilsonibas 27.0 27.0

*Dati tika paklauti svérSanas procedurai. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesvérts skaits.

Projekta vaditaja leva Strode

Materialu sagatavoja Julija Ponomarjova, Kristina Pozaricka, Inese limere
Aptauju vadija Laila Birina

Datu masivu sagatavoja Liene Livmane
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Terminu skaidrojums
Izlase — Rigas iedzivotaju kopuma mikromodelis.

Izglitiba
o Pamata — respondents ar pamata vai vidéjo nepabeigto izglitibu.
o Vidéja, vidéja speciala — respondents ar vid€jo, videjo specialo izglitibu vai nepabeigtu
augstako izglitibu.
o Augstaka — respondents ar augstako izglitibu.

Nodarbinatibas sektors

= Publiskais sektors — respondenti, kuri strdda valsts vai paSvaldibas iestadés vai
uznémumos ar valsts vai pasvaldibas kapitalu

= Privatais sektors — respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu
= Nestrada — respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki

NodarboSanas

o Vaditgjs — uznémuma, firmas, organizacijas, vaditajs; kadas struktdrvienibas vai nodalas
vaditgjs, ka art vados$ais specialists uznémuma, iestadée

o Specialists, ierédnis — ierédnis vai darbinieks valsts, pasvaldibu iestadé vai privata
uznémuma; kas nestrada fizisku darbu

e Stradnieks — ierindas darbinieks ripnieciba, celtnieciba, lauksaimnieciba, tirdznieciba,
apkalpojoSaja sféra, sabiedriskaja édinaSana; strada fizisku darbu

e Individualais darbs — pats sev darba devéjs, ari profesionals specialists (advokats, arsts
u.tml.), uznémuma Tpasnieks

e Pensionars — persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, art invaliditates
pensionars

e Skolnieks, students — persona, kas macas dienas nodala kada no macibu iestadem

o Majsaimniece — persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada
algotu darbu; arf, ja atrodas bérna kopSanas atvalinajuma

o Bezdarbnieks — persona, kas ir darba spéjiga vecuma un nekur nestrada

lendkumu ITmenis

lenakumi uz vienu gimenes locekli, ieskaitot visus ienakumus (algas, stipendijas,
pabalstus, pensijas u.t.t.) péc nodoklu nomaksas. lenakumi daliti kvartilés.

e Zemi-Idz Ls130

e Vidégji zemi — no Ls131 lidz Ls180
o Vidéji augsti— no Ls181 lidz Ls250
e Augsti— Ls251 un vairak
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Pétljums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

STATISTISKAS KLLUDAS NOVERTESANAS TABULA

Péetljuma rezultatos vienmér pastav zinama statistiskas klGdas varbGtiba. Analizéjot un
interpretéjot pétijuma iegitos rezultatus, to vajadzetu nemt véra. Tas atSkiribas, kuras ieklaujas statistiskas
klidas robezas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska kliida tiek aprékinata péc sekojosas formulas :

SK=qxVrx(100-7)/n

kur :

SK - statistiska klGda
q - koeficients, kas pie 95% varbatibas ir vienads ar 1.96
n - pétljuma iegitais respondentu atbilzu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai értak un atrak noteiktu statistisko mérjjuma klddu, ir lietderigi izmantot statistiskas klGdas
novertéSanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KLUDAS NOVERTESANAS TABULA
(‘ar 95 % varbitibu )

Procentualais
atbilzu Respondentu skaits [N ] =
sadalfjums
(%)
7 50 75 100 | 200 [ 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 ( 900 | 1000 | 1100 | 1200 1500 2000

vai 99 2.8 2.2 1.9 1.4 1.1 1.0 [ 09 | 0.8 | 0.7 | 0.7 | 0.6 0.6 0.6 0.5 0.5 0.4

vai 98 3.9 3.2 2.7 1.9 1.6 1.4 1.2 1.1 1.0 1.0 | 0.9 0.9 0.8 0.8 0.7 0.6

vai 94 6.6 5.4 4.7 33 | 27 | 23 | 20 1.9 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.0

1
2
4 vai 96 5.4 4.5 3.8 27 | 22 1.9 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.2 1.1 1.0 0.9
6
8

vai 92 7.5 6.1 5.3 3.8 3.1 27 | 24 | 22 2.0 1.9 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.2

10 vai 90 8.3 6.8 5.9 4.2 34 | 29 | 26 | 24 | 22 | 20 | 2.0 1.9 1.8 1.7 1.5 1.3

12 vai 88 9.0 7.4 6.4 45 | 3.7 | 3.2 29 | 26 | 24 | 23 | 21 2.0 1.9 1.8 1.6 1.4

15 vai 85 9.9 8.0 7.0 50 [ 40 [ 35 | 31 29 [ 26 | 25 | 23 2.2 2.1 2.0 1.8 1.6

18 vai 82 10.7 8.7 7.5 53 | 44 | 38 | 34 | 30 | 29 | 27 | 25 2.4 2.3 2.2 1.9 1.7

20 vai 80 111 9.1 7.8 55 | 45 | 39 | 35 | 3.2 30 | 28 | 26 2.5 2.4 2.3 2.0 1.8

22 vai 78 11.5 9.4 8.1 57 | 47 | 41 3.6 | 3.3 | 3.1 29 | 27 2.6 2.5 2.4 2.1 1.8

25 vai 75 12.0 9.8 8.5 6.0 | 49 | 42 38 | 35 | 3.2 30 | 28 2.7 2.6 2.5 2.2 1.9

28 vai 72 125 | 10.2 | 8.8 6.2 | 5.1 44 | 39 | 36 | 3.3 | 31 2.9 2.8 2.7 2.5 2.3 2.0

30 vai 70 12.7 | 104 | 9.0 6.4 52 | 45 | 40 | 37 | 34 | 3.2 3.0 2.8 2.7 2.6 2.3 2.0

32 vai 68 129 | 106 | 9.1 6.5 53 | 46 | 41 3.7 | 35 | 3.2 3.1 2.9 2.8 2.6 2.4 2.1

35 vai 65 13.2 | 10.8 | 94 6.6 54 | 47 | 4.2 38 | 35 | 3.3 | 31 3.0 2.8 2.7 2.4 2.1

40 vai 60 136 | 111 | 96 68 | 55 | 48 | 43 | 39 | 36 | 34 | 3.2 3.0 2.9 2.8 2.5 2.2

45 vai 55 138 | 11.3 | 9.8 69 | 56 | 49 | 44 | 40 | 3.7 | 35 | 33 3.1 2.9 2.8 2.5 2.2

50 vai 50 139 | 11.3 | 9.8 6.9 57 | 49 | 44 | 40 | 37 | 35 | 3.3 3.1 3.0 2.8 2.5 2.2

Lai noteiktu statistisko mérfjuma klidu, ir jazina nesvérts respondentu skaits attiecigaja grupa un
rezultats procentos. Izmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedala var atrast statistiskas mérijuma k|tdas
robezas + / - procentos ar 95% varbutibu.

Pieméram, ja no visiem aptaujatajiem Rigas pilsétas pastavigajiem iedzivotajiem vecuma no 18 lidz
74 gadiem (respondentu skaits n=801) 86.5% noradija, ka pédéja pusgada laika nav vérsuSies Rigas
pasvaldibas policija, tad ar 95% varbatibu var teikt, ka statistiskd mérijjuma k|Gda Seit ir +/-2.5% robezas. No ta
izriet, ka pédéja pusgada laikd Rigas pasvaldibas policija ir vérsusies 84.0% Iidz 89.0% Rigas pastavigo
iedzivotaju.
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Pétljums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Attieksme pret pulcéSanos 16.marta un 9.maija

2012.gada februarm — marta veiktaja aptauja Rigas iedzivotajiem, neatkarigi no vinu personiskas
attieksmes pret notikumiem, vaicaja vinu viedokli par to, vai Rigas domei vajadzétu atlaut vai
aizliegt pulcésanos 16.marta un 9.maija, ludzot to izteikt.

Péetljuma rezultati liecina, ka mazak ka puse (46%) Rigas iedzivotaju uzskata, ka Rigas domei
bldtu jaatlauj (atbildes ,drizak jaatlauj” un ,noteikti jaatlauj”) pulcéSanas, publiski pasakumi
16.marta. To, ka pasakumi 16.marta bdtu jaaizliedz (atbildes ,drizak jaaizliedz” un ,noteikti
Jaaizliedz”), noradija 39% respondentu.

PulcéSanos un publisku pasakumu atlauSanu 9.maija atbalsta 71% pétijuma dalibnieku, bet
neatbalsta — 17%, t.sk. 34% noradija, ka Rigas domei pasakumi 9.maija batu ,noteikti jaatlau;”,
un 9%, ka tie batu ,noteikti jaaizliedz”.

Jaatzimé, ka 15% atturéjas sniegt konkrétu viedokli par pasakumu rikoSanu 16.marta un 12%
atturéjas paust savu attieksmi pret pulcéSanos un pasakumiem 9.maija (noradita atbilde ,griti
pateikt”).

Q: Nereti masu informacijas lidzek|os tiek asi diskutéts par publisku pasakumu rikoSanu,
pulcédanos tados datumos ka 16.marts un 9.maijs un vélamo Rigas domes nostaju. Neatk arigi
no Jasu personiskas attieksmes pret notikumiem, kas tiek pieminéti $ajos datumos, ka Jas
domgjat, k& Rigas domei vajadzétu rik oties — atlaut publisku pasakumu riko$anu vai to
aizliegt?

% B Noteikti jaatlauj = Drizak jaatlauj  Drizak jaaizliedz m Noteikti jaaizliedz Griti pateikt/NA
0

PulcéSanas, publiski

pasakumi 16.marta 27.5 19.6 19.2 15.4

PulcéSanas, publiski

pasakumi 9.maija 36.4 8.7 87 12.1

Baze: visi respondenti, n=801
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Pétljums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Salidzinot 2012.gada februart - marta un 2011.gada maija veikto aptauju datus, jasecina, ka
2012.gada respondenti retak uzskatija, ka Domei batu jaatlauj pulcéSanas, pasakumi gan
16.marta (05.2011.: 54%; 02.-03.2012: 46%), gan 9.maija (05.2011.: 78%; 02.-03.2012: 71%).
Nedaudz biezak 2012.gada respondenti arT noradija, ka $ajos datumos pulcéSanas un pasakumi
bdtu jaaizliedz. Ja 2011.gada maija tas, ka bdtu jaaizliedz pasakumi 16.marta minéja 32%
ridzinieku, tad 2012.gada pret pasakumiem noskanoti bija 39%. Savukart to, ka Rigas domei
batu jaaizliedz pulcédanas 9.maija 2012.gada atziméja 17%, bet 2011.gada — 14%.

Q: Nereti masu informacijas lidzek|os tiek asi diskutéts par publisku pasakumu rikoSanu,
pulcédanos tados datumos ka 16.marts un 9.maijs un vélamo Rigas domes nostaju. Neatk arigi
no Jasu personiskas attieksmes pret notikumiem, kas tiek pieminéti $ajos datumos, ka Jas
domajat, ka Rigas domei vajadzétu rikoties — atlaut publisku pasakumu rikoSanu vai to aizliegt?

05.2011. un 02.-03.2012. aptauju datu salidzinajums
%

W Noteikti jaatjauj = Drizak jaatlauj - Drizak jaaizliedz m Noteikti jaaizliedz Grati pateikt/NA

Pulcésanas,
publiski
pasakumi

16.marta 05.2011. (n=805)

Pulcé$anas, 02.-03.2012. (n=801) - 8.7 87 12.1
publiski

02.-03.2012. (n=801) 19.6 19.2 15.4

15.6 16.6 14.3

pasakumi

9.maija 05.2011. (n=805) 8.5 5.6 8.5

Baze: visi respondenti
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Pétljums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

No respondentiem, kuriem galvena sarunvaloda gimené ir latvieSu, 71% minéja, ka
Domei jaatlauj publisku pasakumu rikoSana 16.marta, bet 17% atziméja, ka Domei
pasakumu rikoSana Saja datuma bdtu jaaizliedz. Respondenti ar krievu sarunvalodu
gimené biezak uzskatija, ka 16.marta pasakumi bitu jaaizliedz — 53% bija pret publisku
pasakumu rikoSanu, 29% - par.

Savukart, vertéjot, vai Rigas domei bdtu jaatlauj publiski pasakumi 9.maija, no
respondentiem ar krievu sarunvalodu gimené 83% noradija, ka tie bitu jaatlauj, bet 6%,
ka jaaizliedz. Salidzindjumam - no respondentiem, kuri gimené sarunajas galvenokart
latvieSu valoda, 52% uzskatija, ka pulcéSanas, publiski pasakumi 9.maija batu jaatlau;,
35% atziméja, ka tos vajadzéetu aizliegt.

Q: Nereti masu informacijas lidzek|os tiek asi diskutéts par publisku pasakumu rikoSanu,
pulcédanos tados datumos ka 16.marts un 9.maijs un vélamo Rigas domes nostéaju. Neatkarigi
no Jasu personiskas attieksmes pret notikumiem, kas tiek pieminéti $ajos datumos, ka Jas
doma3jat, ka Rigas domei vajadzétu rikoties — atlaut publisku pasakumu rikoSanu vai to aizliegt?

Atbilzu salidzinajums atkariba no sarunvalodas
m Noteikti jaatlauj Drizak jaatlauj Drizak jaaizliedz Noteikti jaaizliedz Grati pateikt/NA

%
Pulcésanas, publiski pasakumi 16.marta

visi respondenti (n=801) 18.2 27.5 19.6 19.2 15.4
latvieSu sarunvaloda gimené (n=328) 36.0 34.6 11.25.9 12.2
krievu sarunvaloda gimené (n=472) g% 22.9 25.3 28.0 17.6

Pulcésanas, publiski pasakumi 9.maija
visi respondenti (n=801) 34.1 36.4 8.7 8.7 12.1

latvieSu sarunvaloda gimené (n=328) 19.1 33.0 16.2 = 18.5 13.2

krievu sarunvaloda gimené (n=472) 38.8 3.7 2.1 11.5

Baze: visi respondenti
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P1.1. Nereti masu informacijas Iidzek]|os tiek asi diskutéts par publisku pasakumu rikoSanu, pulcéSanos tados datumos ka 16.marts un 9.
maijs un vélamo Rigas domes nostaju. Neatkarigi no Jiisu personiskas attieksmes pret notikumiem, kas tiek pieminéti Sajos datumos, ka
Jis domajat, ka Rigas domei vajadzétu rikoties - atlaut publisku pasakumu riko$anu vai to aizliegt: Pulcésanas, publiski pasakumi 16.marta

Pulcésanas, publiski pasakumi 16.marta Total
Noteikti jaat|auj Drizak jaat|auj Drizak jaaizliedz Noteikti jaaizliedz Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondenti| 451 | 18.2% = 218 | 27.5% 154 | 19.6% 150 | 19.2% 128 | 15.4% 801  100.0%
Dzimums Virietis| - g9 19.0% 95 | 286% 65 | 200% 64 18.9% @ 46 135% | 339 | 100.0%
Sieviete| 82 | 17.6% | 123 | 26.6% @ 89 | 19.3% 86  195% 82 | 17.0% 462  100.0%
Vecums 1824 19 181% 33 | 31.8% 21 20.3% 12 13.3% @ 20 16.5% @ 105 | 100.0%
25-34| 29 15.4% 46 29.4% 31 21.4% 25 15.7% 28 18.1% 159 | 100.0%
35441 29 | 227% | 29 | 232% @ 23 181% 25 | 202% @ 22 15.8% @ 128  100.0%
45-54| 29 19.7% 36 26.8% 26 18.6% 27 20.6% 21 14.3% = 139 | 100.0%
55-74 45 165% 74 | 278% | 53 19.7% 61 225% @ 37 13.5% 270 | 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 5 15.1% 10 | 28.8% 10 | 30.9% 4 11.1% 4 14.0% 33  100.0%
Vidéja, vidéja specialal 79 15.4% @ 135  28.4% 101 | 21.1% 93 19.8% 82 15.4% = 490 | 100.0%
Augstaka| g7 | 238% 73 | 258% 43 | 157% 53 | 191% 42 | 156% 278  100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSu| 119 | 36.0% | 110 | 34.6% @ 38 11.2% 18 5.9% 43 12.2% @ 328  100.0%
Krievul 3 6.3% = 108 | 229% | 116  253% 131  28.0% 85 | 17.6% | 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (-t€)| 118 | 34.9% | 112 | 33.7% @ 44 127% 21 7.1% 42 11.5% @ 337 | 100.0%
Cits (ta)] 33 6.5% @ 106 | 232% | 110  244% 129  27.7% 86 | 18.1% | 464  100.0%
LR Pilsoniba Il 136 | 225% 173 | 30.0% 103 | 17.9% 87 | 155% 86 | 14.1% | 585 | 100.0%
Nav| 15 6.5% 45 | 20.8% @ 51 243% 63 | 294% 42 | 19.0% 216 | 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sektora
Sektors_ (valsts, padvaldbes) 38 | 266% 40 | 306% 16 | 11.8% 18 | 146% 22 | 16.4% 134  100.0%
Privataja sektoral g9 | 184% | 99 | 27.8% 68 | 194% 63 | 17.8% | 61 16.6% = 360  100.0%
Nestradaju| 44 | 141% | 79 | 258% | 70 | 235% 69 | 232% 45 | 135% 307  100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 12 25.0% 9 17.7% 6 12.5% 13 | 23.6% 10 | 211% | 50  100.0%
Specialists| 74 | 27.0% 79 | 301% | 40 | 151% 35 | 13.0% 43 | 14.9% | 271 | 100.0%
Stradnieks| 1 9.3% 43 | 284% 35 | 22.9% @ 31 224% 26 | 16.9% 153 | 100.0%
Individudlais darbs| 3 11.3% 8 38.7% 3 16.8% 2 8.9% 4 243% | 20  100.0%
Pensionars (-€)| 24 | 138% 44 | 265% 38 | 234% 39 | 236% 23 | 127% 168 | 100.0%
Skolnieks, students| g 153% 16 | 301% 13  25.0% 8 16.1% 8 135% 53 | 100.0%
Majsaimniece (-ks)| 1 5.0% 6 28.2% 6 26.8% 4 18.6% 6 21.4% 23 | 100.0%
Bezdarbnieks| 14 17.0% 13 | 20.2% 13 | 21.4% 18 | 28.9% 8 124% | 63 | 100.0%
ien'\é"fun;iéﬁzvivdijﬂﬁ Zemi ienakumi| 12 7.6% 32 | 209% | 41 291% 41 288% 23 | 135% 149  100.0%
gimenes locekli  Videjizemiienakumil 29 | 19.9% | 43 | 29.3% 30 | 19.9% 31 | 214% | 15 | 93% 148  100.0%
(kvartles) videji augstilenakumi| 35 255% = 35 | 243% 26 | 169% 28 | 18.0% 23  152% 147  100.0%
Augstiienakumil 35 | 21.09% @ 42 | 334% 26 19.9% 19 13.3% 17 12.4% = 136  100.0%
NeziNA| 43 17.8% @ 66 | 29.6% 31 14.4% 31 154% 50 | 22.7% 221 | 100.0%
amﬁ; tgg;i‘;: Centrarajons| 26 | 298% = 22 | 24.2% 13 14.0% 8 8.4% 21 236% 90  100.0%
rajons, Vidzemes priekSpilsétal 44 24.6% 49 28.1% 37 20.7% 26 14.2% 22 125% @ 175 | 100.0%
Kurzemesrajons| 25 | 169% 34 | 259% 20 | 155% | 38 | 30.1% 15 | 11.6% 129 | 100.0%
Zemgales priekSpilséta 14 9.8% 38 | 34.2% 12 105% 24 | 219% 26 | 236% 111  100.0%
Latgales priekSpilsétal 34 155% 53 | 275% 52 | 271% 26 | 125% 34 | 17.3% 196  100.0%
Ziemelurajons| o9 | 213% @ 22 | 21.3% @ 20 19.2% 28 | 28.1% 10 10.0% = 100 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P1.2. Nereti masu informacijas Iidzek]os tiek asi diskutéts par publisku pasakumu rikoSanu, pulcéSanos tados datumos ka 16.marts un 9.
maijs un vélamo Rigas domes nostaju. Neatkarigi no Jiisu personiskas attieksmes pret notikumiem, kas tiek pieminéti $ajos datumos, ka
Jus domajat, ka Rigas domei vajadzétu rikoties - atlaut publisku pasakumu rikoSanu vai to aizliegt: PulcéSanas, publiski pasakumi 9.maija

PulcéSanas, publiski pasakumi 9.maija Total
Noteikti jaat|auj Drizak jaatlauj = Drizak jaaizliedz ' Noteikti jaaizliedz ~Grati pateikt/NA
nesveérts nesvérts nesvérts nesveérts nesvérts nesverts
skaits rindu % @ skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits  rindu %
Visirespondentil 573 | 34.1% 285 36.4% 72 87% 69 | 87% 102 12.1%| 801 100.0%
Dzimums Virietis| 114 | 32.8% 128 39.2% 31 | 87% | 29 | 85% | 37 10.7% 339 100.0%
Sieviete| 159 | 35.1% 157 ' 34.1% 41 | 87% 40  88% | 65 | 13.3% 462 100.0%
Vecums 1824 24 244% 36 349% 16 | 14.1% 14 132% 15 13.5% 105 100.0%
2534 42 27.0% 51 331% 19 10.9% 23 | 13.4% 24 155% 159 100.0%
3544/ 45 1 350% 40 327% 14 11.1% 11 | 88% 18 | 12.3% 128 100.0%
45-54| 56 1 394% 51 388% 8 | 52% 8 | 6.0% 16 | 10.6% 139 100.0%
55-74| 106 | 38.7% 107 40.1% 15 | 58% 13 | 52% 29 | 10.1% 270 100.0%
Izglitiba Pamatizglitbal 9 | 283% 14 | 42.2% 1 38% 5 142%| 4 115% 33 100.0%
Vidéja, vidsja specialal 4170 | 34.9% | 179 385% 38 | 7.5% 38 | 7.8% 65 11.3% 490 100.0%
Augstaka| 94  331% 92 31.9% 33 115%| 26 @ 97% 33 13.7% 278 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesul 61  19.1% 108 33.0% 54 | 16.2% 60 | 18.5% 45 | 13.2% 328 100.0%
Krievu| 211 | 43.9% | 177 38.8% 18 37% | 9 @ 21% 57 11.5% 472 100.0%
Cital 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] g8 | 21.0% 112 33.5% 55 158% 59 17.6%| 43 | 12.0% 337 100.0%
Cits(ta)l 205 43.3% 173 385% 17 37% 10  24% 59 | 12.2% 464 100.0%
LR Pilsoniba I 167 28.5% 210 37.1% 66 10.8% 65 | (112% 77 125% 585 100.0%
Navl 106 ' 49.1% 75 346% 6 | 31% 4 | 2.0% | 25 11.2%| 216 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sektora
cekiors.  (valsts, padvaldbas) 40 1 29.9% 42 329% 13 | 85% 18 12.8% 21 | 15.8% 134 100.0%
Privataja sektoral 114 ' 30.7% 131 37.7% 37 | 9.8% 33 | 9.1% 48 |12.7% 360 100.0%
Nestradajul 122  40.3% 112 36.3% 22 | 75% 18 | 62% 33 | 9.7% 307 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 16 | 291% 14 278% 6 13.9% 6 118% 8 175% 50 100.0%
Specidlists| 83 1 30.6% 83 31.6% 32 11.3% 32 | 116%| 41 14.9% 271 100.0%
Stradnieks| 46  30.7% 66 | 46.0% 11 | 57% 13 | 81% 17 | 9.4% | 153 100.0%
Individualais darbs| ' 30.29% 10 | 49.0% 1 1.8% 3 19.0%| 20 100.0%
Pensionars (-e)l 72 428% 65 385% 8 @ 5.1% 9 58% 14 | 7.8% 168 [100.0%
Skolnieks, students| 14 | 291% 14 252% 9 16.7% 5 9.9% | 11 191% 53 100.0%
Majsaimniece (ks)) 7 337% 8 356% 3  14.8% 1 41% 4 11.8% 23 100.0%
Bezdarbnieks| 29 1 452% 25 402% 2 33% 3 53% 4 | 6.1% | 63 100.0%
Ien’;"g';si;ﬁ:lr:i Zemiienakumil 58 388% 59 41.0%| 7 @ 4.8% 8 52% 17 | 10.2% 149 [100.0%
gimenes locekli  Videli zemienakumil 58 1 390% 53 358% 13 | 91% 10 | 7.6% 14 | 85% 148 100.0%
(kvartiles)  Vidgji augsti ienakumil 45 2979 | 55 38.0% 16 | 10.8% 15 11.4%| 16 102% 147 100.0%
Augstiienakumil 43 1 308% 47 37.5% 18 122% 11 | 83% | 17 112% 136 100.0%
NezinlNA| 69  324% 71 31.9% 18 | 7.7% | 25 102% 38 17.8% 221 100.0%
agqglslssﬁ'a'ﬁ:z Centrarajons| 24 | 261% 24 261% 14 159% 9 105% 19 21.4% 90 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 60 | 339% | 61 | 34.6% 27 16.1% 12  6.9% 15  86% 175 100.0%
Kurzemesrajons| 52  402% 52 404% 6 | 46% 12 | 94% 7 | 54% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 5 | 225% | 43 378% 8 | 7.2% 15 | 14.0% 20 | 185% 111 100.0%
Latgales priekSpilsétal 60  207% 75 388% 15 | 7.7% 12 | 65% 34 | 17.3% 196 100.0%
Ziemelurajons| 52  526% 30 293% 2 22% 9 | 92% 7 | 68% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

SKDS, 2012. gada februaris - marts
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Pétljums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

2. Zimola ,,Live Riga” atpazistamiba un vértéjums

Februari — marta veiktaja aptauja ridziniekus lidza novértét savu informétibu par zimolu ,Live
Riga” — noradrt, cik informéti kopuma vini par to jatas un ar ko, vinuprat, ,Live Riga” nodarbojas,
ka ar1 respondentus Iiidza novértét ,Live Riga” darbibu.

Runajot par ,Live Riga” zimola atpazistamibu, jasecina, ka nedaudz vairak ka puse (51%)
aptaujato Rigas iedzivotaju atzina, ka neko nav dzirdéjusi par ,Live Riga”. Mazak ka treSdala
(30%) respondentu noradija, ka ir kaut ko dzirdéjusi par ,Live Riga”, bet neko tuvak nezina.
Kopuma 17% aptaujas dalibnieku atbildéja, ka jatas informéti par ,Live Riga” — 13% noradija, ka
kopuma par to zina, kaut arf ne stkumos un 4% par ,Live Riga” zinot labi.
Q: Cik informéts Jas jitaties par ,Live Riga”?
Kopuma zinat, bet ne

Labi zinat stkumos
3.7% 13.3%

Grati pateikt/NA
1.9%

Esat dzirdgjis, bet
neko tuvak nezinat
29.7%

Neesat dzirdgjis

51.4%
Baze: visi respondenti, n=801

Atbildes socialdemografiskajas grupas liecina, ka biezak neka caurméra informéti (atbildes ,/abi
zinat” un ,kopuma zinat, bet ne sikumos”) jutas respondenti vecuma no 18 lidz 34 gadiem,
ridzinieki ar augstako izglitibu, aptaujatie, kuriem galvena sarunvaloda gimené ir latvieSu, LR
pilsoni, Rigas iedzivotaji ar vidéji augstiem vai augstiem ienakumiem, ka art Centra rajon3,
Vidzemes priek$pilséta un Ziemelu rajona dzivojoSie.

Savukart to, ka neko nav dzirdéjusi par ,Live Riga”, biezak neka caurméra atziméja gados vecaki
respondenti, kuri ir vecaki par 45 gadiem, aptaujas dalibnieki ar pamatizglitibu un vidéjo izglitibu,
ridzinieki ar krievu sarunvalodu gimené, respondenti bez LR pilsonibas, nestradajosie, Rigas
iedzivotaji ar zemiem vai vidgji zemiem ienakumiem, ka art Kurzemes rajond un Zemgales
priekSpilséta dzivojosie.

Detalizétak datus par atbildem socialdemografiskajas grupas skatit nakamaja lappuse.

SKDS, 2012.gada februaris - marts 12



Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
Q: Cik informéts Jas jataties par ,Live Riga”?

Socialdemografisko grupu atbilZu salidzindjums

m Labi zinat m Kopuma zinat, bet ne stkkumos
Esat dzirdgjis, bet neko tuvak nezinat m Neesat dzirdéjis
1 Griti pateikt/NA

18 - 24 g.v. (n=105)
25 -34 g.v. (n=159)
35-44 g.v. (n=128)
45 - 54 g.v. (n=139)
55 g.v. un vairak (n=270)

32.0

@
&
©
S
(3}
|-n|

-
©
N
N
*
|‘

pamatizglitiba (n=33)

-
-
@

vidéja, videja speciala (n=490)
augstaka (n=278)

N
N
©w

@
G
-

latvie$u sarunv aloda gimené (n=328)

w
N
-]

krievu sarunv aloda gimené (n=472) 27.7

LR pilsoni (n=585)
respondenti bez LR pilsonibas (n=216)

33.4

publiskaja sektora stradajosie (n=134)
priv ataja sektora stradajosie (n=360)

nestradajosie (n=307)

N
S
~N

R
[Z
S ©
o

zemi ienakumi (n=149)

N
S
~N

vidéji zemi ienakumi (n=148)

N
©
o

N
o
o

vidéji augsti ienakumi (n=147)
augsti ienakumi (n=136)

(X3
&o
N

Centra rajons (n=90)

Vidzemes priek$pilséta (n=175) 33.9

Latgales priekspiseta (n=196) 343 S sa 22
Ziemelu rajons (n=100)
- __ /]
0 20 40 60 80 % 100

Baze: visi respondenti
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Pétljums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Respondentiem, kuri jatas informéti par ,Live Riga”, t.i., noradija, ka kopuma zina vai labi zina
par ,Live Riga”, jautaja, ar ko, vinuprat, ,Live Riga” nodarbojas. Tas bija t.s. ,atvértais jautajums”,
kur respondentiem netika piedavati atbilzu varianti, bet vini pasi brivi formuléja savas atbildes.

Gandriz puse (48%) aptaujato atbildéja, ka ,Live Riga” ir tiristu piesaistisana Rigai un tdrisma
attistiS8ana pilséta kopuma. Otra popularaka atbilde (36%) ir tas, ka ,Live Riga” ir Rigas
popularizésana, pilsétas reklamésana, t.sk. respondenti mingja art Rigas téla spodrinaSanu. Vel
1/5 (20%) mingja, ka ,Live Riga”, vinuprat, ir apkopota informacija par Rigu, pakalpojumiem: tas
ir taristu celvedis un informacijas apkopojums par Rigas kultlras iestadém un dazadam iespé&jam
pilséta. Retak Rigas iedzivotaji minéja, ka ,Live Riga” ir pasakumu organizéSana, atbalstiSana
(6%), interneta portals (6%), naudas ,atmazgasana” (2%), logo (2%). Jamin, ka 8% respondentu
nebija konkrétas atbildes uz $o jautajumu, kaut art vini bija noradijusi, ka jltas informéti par to.

Q: Ladzu, raksturgjiet, ar ko "Live Riga" nodarbojas!

lespé€jamas vairakas atbildes!

Taristu piesaistiSana, tirisma attistiSana 48.2

Rigas popularizéSana, reklama (t.sk. ka taristu
pilséta)

Informacija par Rigu, pakalpojumiem (t.sk. taristu
celvedis)

Pasakumu organizéSana, atbalsti§ana
Interneta portals

Naudas "atmazgasana"

Logo

Cita atbilde*

Grati pateikt/ NA

36.1

19.6

5.8

5.8

1.6

1.6

3.1

7.5

10 20 30 40 % 50

Baze: respondenti, kuri atziméja, ka labi zina vai kopuma zina, bet ne sikumos, par "Live Riga", n=142
*Kategorija "Cita atbilde" minéts: "dzive Rigad" (minéts 1 reizi); "kabeltelevizija" (minéts 1 reizi); "labi
pastradajusi” (minéts 1 reizi); "Latvijas téla veido$ana pasaulé" (minéts 1 reizi); "Rigas izgreznoSana svétkos"
(minéts 1 reizi); "ta ir tarisma agentdra" (minéts 1 reizi); "tikai runa$ana vien" (minéts 1 reizi).

SKDS, 2012.gada februéris - marts
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Pétljums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Ridziniekus, kuri jatas informéti par ,Live Riga” zimolu, lidza arT novértét ,Live Riga” darbibu.
Rezultati liecina, ka gandriz 3/4 (72%) no S§1s grupas ,Live Riga” darbibu vérté pozitivi — 23% ,[oti
pozitivi” un 49% ,drizak pozitivi”. Tikai 8% atziméja, ka vinu vértéjums ,Live Riga” darbibai ir
negativs (atbildes ,loti negativi” un ,drizak negativi”). Jaatzimé, ka 1/5 (20%) aptaujato
nesniedza konkrétu vértéjumu ,Live Riga” darbibai (atziméta atbilde ,grdti pateikt”).

Q: Ka vértgjat ,Live Riga” darbibu?
Loti pozitivi
23.1%

Grati pateikt/NA
20.2%

Loti negativi /
1.6%
Drizak negativi

Drizak pozitivi
6.2% P

48.9%

Baze: respondenti, kuri noradija, ka labi zina vai kopuma zina, bet ne stkumos, par "Live Riga", n=142

Atbilzu sadalijums socialdemografiskajas grupas liecina, ka pozitivi ,Live Riga” darbibu biezak
neka caurmera verté sievietes, Rigas iedzivotaji vecuma no 18 lidz 34 gadiem, respondenti ar
pamatizglitibu un augstako izglitibu, publiskaja sektora stradajoSie, aptaujatie ar zemiem
ienakumiem, Centra un Ziemelu rajona dzivojosie.

Respondenti, kuriem ir 55 gadi un vairak, ridzinieki bez LR pilsonibas, aptaujatie ar vidgji
zemiem vai augstiem ienakumiem, ka art Kurzemes rajona dzivojoSie biezak neka caurméra
.Live Riga” darbibu vértéja negativi.

Aptaujas dalibnieki vecuma no 45 lidz 54 gadiem biezak neka caurméra sniedza ,Live Riga”
darbibai gan pozitivo, gan negativo vértejumu.

Jaatzime, ka neliela atbildéjuSo respondentu skaita dé&| ar visparinajumu izteikS§anu jabat
piesardzigiem.

Detalizétak datus par atbildem socialdemografiskajas grupas skatit nakamaja lappuseé.

SKDS, 2012.gada februaris - marts 15



Pétljums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Q: K& vértgjat ,Live Riga” darbibu?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzinajums

0,
& Loti pozitivi

visi respondenti (n=142)

viriesi (n=57)

sievietes (n=85)

18 - 24 g.v. (n=33)
25 - 34 g.v. (n=35)
35 -44 g.v. (n=26)
45 - 54 g.v. (n=18)
55 g.v. un vairak (n=30)

pamatizglitiba (n=2)
vidéja, videja speciala (n=77)

augstaka (n=63)

latvie$u sarunvaloda gimené (n=82)

krievu sarunv aloda gimené (n=59)

LR pilsoni (n=128)
respondenti bez LR pilsonibas (n=14)

publiskaja sektora stradajosie (n=26)
priv ataja sektora stradajosie (n=70)

nestradajosie (n=46)

zemi ienakumi (n=21)
n=18)
n=30)

(
vidéji zemi ienakumi (
vidéji augsti ienakumi (
(

augsti ienakumi (n=31)

Centra rajons (n=23)
Vidzemes priek$pilséta (n=35)
Kurzemes rajons (n=23)
Zemgales priek$pilséta (n=16)
Latgales priekSpilséta (n=22)

Ziemelu rajons (n=23)

Drizak pozitivi Drizak negativi
23.1 48.9
16.9 50.6
27.9 47.6
29.8 52.6
29.1 48.5
17.6 33.6
18.3 63.3
16.2 49.6
100.0
23.3 43.6
23.7 53.5
25.4 46.8
20.5 52.5
22.6 52.2
27.2 22.8
30.6 48.3
21.2 47.3
21.8 52.0
18.3 74.7
5.1 62.4
20.4 46.7
25.4 43.4
51.9 35.4
17.0 56.4
30.2 38.5
17.7 28.9
18.9 54.4
25.4 63.0

M Loti negativi

6.2I1.6

0.5
5.7|
5. 5I2.4

3.4
3.3

12.6 E
14.9 z

7.o|1.4

5.3}.9

Grati pateikt/NA

20.2

26.3
15.6

14.1
19.2
48.8

15.3

0.0
24.7
15.6

18.8
22.5

18.0
38.2

21.1
22.3
16.0

0.0
16.5
22.8
20.5

8.8
17.7
18.6
47.8
22.6

Baze: respondenti, kuri noradija, ka labi zina vai kopuma zina, bet ne sikumos, par "Live Riga"
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Pétijums/projekts

: Rigas iedzivotaju aptauja

P2. Cik informéts Jus jataties par "Live Riga"?

Cik informéts Jas jataties par "Live Riga"? Total
Kopuma zinat, bet Esat dzirdgjis, bet
Labi zinat ne stkkumos  neko tuvak nezinat Neesat dzirdéjis = Griti pateikt/NA
nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 34 | 37% 108 13.3% 237 29.7% 406 514% 16 | 1.9% 801 100.0%
Dzimums Virietisl 13 | 3.2% | 44 | 13.3% 100 29.6% 174 51.7% 8 2.2% | 339 100.0%
Sievietel 21 | 42% 64 | 13.4% 137 29.8% 232 51.1% 8 1.6% @ 462 100.0%
Vecums 1824 5 | 42% 28 28.8% 36 |32.0% 34 335% @2 1.4% | 105 100.0%
2534 g 51% 27 157% 66 | 405% 56 | 38.3% 2 4% | 159 100.0%
3544 10 | 56% 16 | 12.0% 46 359% 53 43.6% 3 2.8% 128 100.0%
45-54/ 4 30% 14 | 97% 39 284% 77 556% 5 | 3.3% 139 100.0%
5574 7 19% 23 | 87% 50 | 182% 186 695% 4 | 16% | 270 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 2 7.3% 4 113%| 25 | 771% 2 | 43% | 33 100.0%
Vidéja, vidéja specialal 18 | 2.9% = 59 | 11.8% 130 27.3% 274 56.2% 9 | 1.8% 490 100.0%
Augstakal 16 | 57% @ 47 | 16.8% 103 |36.1% 107 39.7% 5 | 1.7% | 278 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 23 | 62% @ 59 | 17.8% 114 |32.8%| 123 411% 9 21% @ 328 100.0%
Krievul 11 | 21% | 48 102% 123 27.7% 283 584% 7 | 17% 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis ()] 22 | 57% 59 | 17.3% 119 33.2% 127 414% 10 @ 2.4% 337 100.0%
Cits(ta)l 12 | 24% 49 105% 118 27.2% 279 584% 6 15% | 464 100.0%
LR Pilsoniba I 31 | 46% 97 16.1% 198 33.4% 245 437%| 14 @ 22% | 585 100.0%
Navl 3 ' 14% 11 | 57% 39 19.6% 161 723% 2 | 1.0% 216 100.0%
Nodarbinafibas — Publiskajasektoral g 5o 18 14.0% 45 31.9% 59 46.4% 4  26% 134 100.0%
sektors (valsts, pasvaldibas)
Privataja sektora) 418 519% | 52 | 13.9% 131 36.0% 152 43.1% 7 1.9% @ 360 100.0%
Nestradaju| g 14% | 38 | 123% 61 20.7% 195 64.0% 5 15% @ 307 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditdjs| 5 | 92% 9 187% 17 347% 19 37.4% 50 100.0%
Specialists| 14 | 53% 41 | 14.9% 103 37.2% 105 39.5% 8 | 3.1% 271 100.0%
Stradnieks| 5 2.9% 17 ' 10.6% 46 296% 82 556% 3 13% @ 153 100.0%
Individualais darbs o 8.6% 3 | 141% 10 472% 5 30.1% 20 100.0%
Pensionars(-€)) 5  17% | 12 | 73% | 26 16.0% 123 737% 2 | 13% 168 100.0%
Skolnieks, students| 2 | 26% @ 19 |381% 14 | 26.6% 17 | 30.7% 1 2.0% | 53 100.0%
Majsaimniece (-ks)| 1 13% 2  57% | 6 [27.7% 13 63.9% 1 14% @ 23 100.0%
Bezdarbnieks 5 | 64% 15 241% 42 |67.7% 1 1.8% 63 100.0%
ieng"kif:ﬁszvivﬂﬁ ._“Zemffenfkumf 7 35% 14 | 89% 31 207% 94 647% 3 21% 149 100.0%
gimenes locekli| Vid&ii zemi ienakumi 18 | 12.2% 41 296% 87 567% 2 | 15% | 148 100.0%
(kvartiles) = Videji augstiienakumil 3 209 | 27 | 18.8% 38 266% 75 51.1% 4 | 1.6% 147 100.0%
Augstiienakumil g | 43% 25 | 186% 51 | 362% 50 380% 4 | 29% 136 100.0%
Nezin/NA| 18  7.3% | 24 102% 76 @ 342% 100 46.7% 3 1.6% | 221 100.0%
ams;ﬁgﬁgg ‘ Ceﬁtraféions 10 114% 13 147% 33 373% 30 320% 4 | 47% 90 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 4 25% | 31 | 17.6% 57 33.9% 78 434% 5 | 27% 175 100.0%
Kurzemesrajons| 10 | 7.8% | 13  99% @ 22 | 175% 82 63.0% 2 1.8% | 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 4 9% 15 142% 30 27.7% 64 562% 1 9% | 111 100.0%
Latgales priekSpilséta| 3 16% | 19 | 96% 66 343% 104 523% 4 2.2% 196 100.0%
Ziemelurajons| g | 4% = 17 | 17.4% 29 | 30.0% 48 | 46.2% 100 100.0%

Baze: visi respondenti,

SKDS, 2012. gada februaris - marts
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P3. Ladzu, raksturojiet, ar ko "Live Riga" nodarbojas!

Ladzu, raksturojiet, ar ko "Live Riga" nodarbojas! Total
~ Inform_écija par
Tdristu populizalrig;éséana, pakalpoju?n’iem (t. Pasakumu
piesaisti§ana, reklama (t.sk. ka sk. taristu organizésana, Naudas
Grisma attistiSana taristu pilséta) celvedis) Inteneta portals = Grati pateikt/ NA atbalstisana Cita atbilde "atmazgasana” Logo
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits ' rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits 'rindu % skaits rindu % skaits  rindu %
Visirespondentil - gg | 4800, 52 | 36.1% 27 | 19.6% 9 | 58% 9 | 75% 8 58% 7  31% 3  16% 2  16% 142 100.0%
Dzimums Vihells| o6 46.9% 20 34.8% 11 206% 5 | 88% 3 58% 2 38% 5 51% 1 | 5% 2 | 36% 57 100.0%
Sievietel 45 49.3% 32 37.0% 16 188% 4 | 36% 6 88% 6 7.3% 2  16% 2  24% 85 100.0%
Vecums 824 47 558% 14 38.0% 4 104% 4 107% 2  7.3% 2  6.6% 1 37% 33 100.0%
B34 16 466% 14 39.4% 9 272% 2  43% 4 129% 4 11.2% 35 100.0%
344 40 36.0% 7 262% 6 23.0% 1  51% 2  9.6% 1 14% 26 100.0%
%4 9 513% 8 454% 4 240% 3 116% 1  59% 18 100.0%
5574 46 515% 9 321% 4 134% 2 | 73% 1 39% 2 77% 3  63% 2  40% 1  40% 30 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 2 100.0% 1 53.7% 2 100.0%
Videja, videja specialdl - 35 5109 28 33.6% 17 | 22.9% 48% 2 32% 3 41% 5  48% 2  14% 1 | 15% 77 100.0%
Augstakal 30 465% 22 36.9% 10 | 16.2% 54% 7 13.0% 5 80% 2 11% 1  19% 1 | 17% 63 100.0%
Sarunvaloda gimené LavieSul 43 54.0% 31 37.7% 12 164% 4  45% 5 7.0% 5 60% 5 29% 2  1.8% 82 100.0%
Kiewl 25 415% 21 34.6% 15 24.1% 76% 4 82% 3 56% 1 16% 1 13% 2 | 37% 59 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Lavielis(10) 4> 534% 30 37.6% 13 17.1% 4  46% 5 7% 5 64% 5  30% 2 19% 1  15% 81 100.0%
Citsta) 26 41.7% 22 34.1% 14 22.7% 5 74% 4 80% 3  54% 2 33% 1 12% 1 | 1.7% 61 100.0%
LR Pilsoniba " 63 49.7% 51 397% 22 17.7% 9 66% 7  65% 7 55% 6 26% 2 12% 1 9% 128 100.0%
Nl 5 366% 1 77% 5 34.3% 2 156% 1 82% 1 69% 1  48% 1  67% 14 100.0%
Nodarinatbas  ankajasokordl 10 35.4% 8 34.0% 5 200% 1 46% 4 184% 2  9.0% 1 12% 26 100.0%
Privataja sekiors| - 39 5599% 25 33.8% 16 23.7% 3  34% 3  49% 5 64% 2  18% 1  1.6% 70 100.0%
Nestaddiul 19 430% 19 41.3% 6 121% 5 10.8% 2 53% 1  26% 4 | 65% 2 | 25% 2  54% 46 100.0%
PamatnodarboSanas Vadidlsl g 4829 5 33.8% 2  15.0% 3 241% 1 85% 1 25% 14 100.0%
Specidlistsl 30 | 52.8% 17 322% 10 183% 2 | 26% 3  60% 4  65% 2  2.2% 55 100.0%
Stadnieks| 10 450% 10 38.8% 8 394% 2  9.9% 1  55% 1  46% 1 53% 22 100.0%
Individualais darbs| 354705 1 301% 1 22.5% 1 22.8% 5 100.0%
Pensionars (-0) g 451% 5 320% 2 123% 1  7.6% 1 | 7.3% 3 119% 2 7.6% 17 100.0%
Skolnicks, studen's| 10 | 496% 9 41.2% 3 140% 3 145% 1  55% 1  50% 21 100.0%
Majsaimniece (-ks) 2 812% 1 188% 1  18.8% 3 100.0%
Bezdarbnieks| 4 54105 3 55.7% 1 232% 2 488% 5 100.0%
ensionesa videje zemilenakumil g 2629 10 50.6% 6 334% 1  47% 4 141% 1 15% 1 60% 21 100.0%
Gmores ooy Vdohzemiendkuml g 4849 8 480% 2 106% 1 55% 1 55% 1 56% 1 51% 1  42% 1  57% 18 100.0%
Vidsjiaugstilenakumil o5 g66% 6 18.3% 9 28.1% 2  36% 2  7.9% 1 3.2% 1 37% 30 100.0%
Augstiienakumil 15 3509% 12 37.0% 6 23.2% 3 121% 4 147% 4 124% 2  2.2% 31 100.0%
NeZiWNAI 21 537% 16 37.0% 4 | 72% 2  34% 2 62% 2  57% 42 100.0%
acugas plsetas Contraralons) g 395% 10 425% 3 13.0% 2 | 8.2% 1 44% 4 176% 1 39% 23 100.0%
rajons  Vidzemes priekSpilsétal 15 4509, 17 47.5% 9  265% 2 | 6.0% 1 | 29% 1 3.0% 35 100.0%
Kurzemesrajons 7 59.0% 11 49.3% 2 | 9.5% 4 174% 2 76% 1  4.0% 23 100.0%
zemgales priekSpilsetal 14 g go, 3 | 18.4% 1 | 6.2% 2 134% 3 17.3% 16 100.0%
Lalgales priekSpilsétal 43 590% 5 228% 3 13.8% 3 133% 1  47% 2  9.8% 2 86% 22 100.0%
Ziemelurajons 415 5059 6 27.7% 9 39.5% 2 | 7.9% 1  4.3% 2 90% 1 3.4% 23 100.0%

Baze: respondenti, kuri atziméja, ka labi zina vai kopuma zina, bet ne sikumos, par "Live Riga", n=142
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Pétijums/projekts

: Rigas iedzivotaju aptauja

P4. Ka vértejat "Live Riga" darbibu?

Ka vértgjat "Live Riga" darbibu? Total
Loti pozitivi Drizak pozitivi Drizak negativi Loti negativi Grati pateikt/NA
nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts nesverts

skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %

Visirespondentii 38 | 231% 68 48.9% 8 6.2% 3 16% 25 20.2% 142 100.0%

Dzimums virietis| 11 | 16.9% | 29 | 50.6% 3 5.7% 1 5% 13 26.3% 57 100.0%

Sieviete| 27  27.9% 39 47.6% 5 6.5% 2 | 24% 12 156% 85 [100.0%

Vecums 18241 19 1 298% 17 52.6% 1 3.4% 4  141%| 33 100.0%

2534 11 291% 16 | 485% 1 3.3% 7 1192% 35 100.0%

35441 6 17.6% 10 | 33.6% 10 48.8% 26 100.0%

45541 4 183% 11 63.3% 2 | 126% 1 5.9% 18  100.0%

5574 6 16.2% | 14 496% 4  14.9% 2 4.0% 4 153% 30 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba 2 100.0% 2 100.0%

Vidéja, vidéja specialal 20 | 233% 34 436% 5 | 7.0% 2 14% | 16 | 24.7% 77 100.0%

Augstakal 18 | 237% 32 535% 3 | 53% 1 1.9% 9 | 156% 63 100.0%

Sarunvaloda gimené LatvieSu| 25 | 254% 37 46.8% 5 7.1% 2 18% | 13 | 18.8% 82 100.0%

Krievul 13 1 205% | 31 525% 2 @ 3.2% 1 13% 12 | 225% 59 100.0%

Cita 1 100.0% 1 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)] 24 | 25.3% | 37 466% 5 7.2% 2 19% | 13 19.0% 81 100.0%

Cits(ta) 14 204% 31 51.8% 3 @ 4.8% 1 12% | 12 | 21.7% 61 100.0%

LR Pilsoniba Il 34 226% 65 522% 7 6.1% 2 12% 20 | 18.0% 128 100.0%

Nav| 4 1 272% 3 228% 1 6.9% 1 4.8% 5 [382% 14 100.0%

Nodarbinatibas Publiskaja sektora 9 30.6% 12 48.3% 5 21.1% 26 100.0%

sektors (valsts. 9a$ya|dTbas_) 070 oo 70 e

Privataja sektora| 17 | 212% 34 473% 5 7.6% 1 16% | 13 | 223% 70 100.0%

Nestradaju| 12 | 21.8% 22 52.0% 3 7.6% 2 2.5% 7 116.0% 46 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs 4 20.9% 6 46.7% 4 32.4% 14 100.0%

Specidlists| 15 | 259% 29 | 504% 2 | 4.5% 9 | 192% 55 100.0%

Stradnieks| 4 | 125% 11 | 50.6% 1 5.2% 1 5.3% 5 | 264% 22 100.0%

Individualais darbs| 3| 60 3% 2 39.7% 5 100.0%

Pensionars (-e)) 4  16.1% 7  46.8% 2  151% 2 7.6% 2 | 144% 17 100.0%

Skolnieks, students| 5 | 28.9% | 12 | 55.7% 1 5.0% 2 1 105% 21 100.0%

Majsaimniece (ks)l 1 18.8% 2 812% 3 100.0%

Bezdarbnieks| 4 6.9% 3 1 69.9% 1 1232%| 5 100.0%

_ Ménesa vidéjie Zemiienakumil 4 183% 15 | 74.7% 1 5.5% 1 1.5% 21 100.0%

ienakumi uz vienu = P — N

gimenes locekli  Vidéii zemi ienakumil 4 51% 11 624% 2 | 118% 1 4.2% 3 165% 18 100.0%

(kvartiles)  Videji augsti ienakumil 7 204% | 14 | 467% 2 | 65% 1 | 37% 6 228% 30 100.0%

Augstiienakumil g 254% 14 | 434%| 3 | 10.7% 5 205% 31 100.0%

NezinNAl 17 1 343% | 14 | 35.9% 11 | 29.8% 42 100.0%

Rigas pilsétas Centrarajons| 12 ' 519% 8 | 354% 1 3.9% 2 8.8% 23 100.0%
administrativais . ————

rajons Vidzemes priekSpilsétal g | 17.0% 20 56.4% 2 | 59% 1 | 30% 6 17.7% 35 100.0%

Kurzemesrajons| 7 302% 9 385% 3 | 12.7% 4 | 186% 23 100.0%

Zemgales priekSpilsétal 3 1 177% | 5 | 289% 1 5.6% 7 | 478% 16 100.0%

Latgales priekSpilsétal 4 ' 18.9% 12 | 54.4% 1 4.1% 5 | 226% 22 100.0%

Ziemelurajons| 5 | 254% | 14 | 63.0% 1 3.4% 1 3.4% 1 47% 23 100.0%

Baze: respondenti, kuri atziméja, ka labi zina vai kopuma zina, bet ne stkumos, par "Live Riga", n=142

SKDS, 2012. gada februaris - marts



Pétljums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

3. Uzskati par turistu skaitu Riga un pasvaldibas aktivitatem to
piesaisté

Aptaujatiem ridziniekiem lidza noveértét, vai, vinuprat, tlristu skaits Riga pédéjo divu gadu laika ir
pieaudzis vai samazinajies, un ka vini vérté pasvaldibas centienus piesaistit turistus Rigai.

Aptaujas rezultati liecina, ka biezak (64%) respondenti ir teikusi, ka, vinuprat, tdristu skaits Riga ir
pieaudzis, t.sk. 29% noradija, ka tdristu skaits Saja perioda ir ,jevérojami pieaudzis”. leveérojami
retak (8%) Rigas iedzivotaji mingja, ka tdristu skaits ir samazinajies (atbildes ,ievérojami
samazindgjies” un ,nedaudz samazingjies”). Savukart 15% aptaujato uzskatija, ka taristu skaits
galvaspilséta nav mainijies. Aptuveni tikpat biezi (14%) ridziniekiem bija grati pateikt, ka,
vinuprat, ir mainijies tdristu skaits Riga pédéjo divu gadu laika.

Q: Vai, Jisuprat, Riga tiristu skaits pédéjo 2 gadu laika ir palielingjies, palicis nemainigs vai
samazingjies?
Griti pateikt/NA
levérojami  13.7%
samazinajies L .
levérojami pieaudzis

1_ 0,
5% 28.9%
Nedaudz samazinajies

6.2%

Palicis nemainigs
14.6%

Nedaudz pieaudzis

0,
Baze: visi respondenti, n=801 35.2%

Taristu skaita pieaugumu Riga biezak neka caurmeéra ir novérojusas sievietes, respondenti,
kuriem ir 35 gadi vai vairak, ridzinieki bez LR pilsonibas, aptaujatie ar zemiem ienakumiem,
Vidzemes priekSpilséta, Kurzemes rajona un Ziemelu rajona dzivojoSie. Bet to, ka tlristu skaits
galvaspilséta pédéjo divu gadu laika ir samazinajies, bieZzak neka caurméra noradija jauniesi
vecuma no 18 Ilidz 24 gadiem, respondenti ar pamatizglitibu, privataja sektora stradajosie
ridzinieki ar augstiem ienakumiem un Latgales priekSpilséta dzivojosie. To, ka taristu skaits Riga
pédéjo divu gadu laika palicis nemainigs, ievérojami biezak minéja aptaujatie no 25 lidz 34
gadiem.

Detalizétak datus par atbildem socialdemografiskajas grupas skatit nakamaja lappuse.
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Pétljums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Q: Vai, Jasuprat, Riga taristu skaits pédéjo 2 gadu laika ir palielingjies, palicis nemainigs vai

samazinajies? o .
o _ . R m levérojami pieaudzis
Socialdemografisko grupu atbilzu salidzinajums Nedaudz pieaudzis
m Nedaudz samazinajies
% m levérojami samazinajies

Palicis nemainigs

Grati pateikt/NA

visi respondenti (n=801) m 35.2 14.6 13.7
vriesi (n=339) 34.8 15.7 14.8
sievietes (n=462) 35.5 13.7 12.7
18 - 24 g.v. (n=105) [ 189 | 34.5 19.9 11.3
25 - 34 g.v. (n=159) [ 226 | 33.7 24.9 9.6
35-44 g.v. (n=128) 39.9 17.8 8.5
45 - 54 g.v. (n=139) 35.8 6.5 16.6
55 g.v. un vairak (n=270) 33.1 8.5 18.8
pamatizglitiba (n=33) L 27.9 16.5 33.1
vidéja, videja speciala (n=490) _ 36.0 13.8 14.7
augstaka (n=278) [ 320 | 34.4 15.8 9.7
latvie$u sarunvaloda gimené (n=328) 36.0 18.0 12.1
krievu sarunv aloda gimené (n=472) 34.7 12.4 14.7
LR pilsoni (n=585) 27.9 33.6 16.1 14.2
respondenti bez LR pilsonibas (n=216) 31.4 39.5 10.5 12.2
publiskaja sektora stradajosie (n=134) 35.2 14.4 15.7
privataja sektora stradajosie (n=360) 36.2 15.6 9.1
nestradajosie (n=307) 33.9 13.5 18.5
zemi ienakumi (n=149) 34.0 36.6 12.0 11.3
vidé&ji zemi ienakumi (n=148) 37.0 18.2 15.0
vidéji augsti ienakumi (n=147) 27.3 13.0 11.8
augsti ienakumi (n=136) 34.9 19.2 9.2
Centra rajons (n=90) 37.3 12.7 20.0
Vidzemes priek$pilséta (n=175) 40.8 18.3 10.2
Kurzemes rajons (n=129) 33.5 9.2 10.6
Zemgales priekSpilséta (n=111) 34.1 11.1 23.7
Latgales priek$pilséta (n=196) 28.6 16.5 15.5
Ziemelu rajons (n=100) 42.9 16.4 6.6

Baze: visi respondenti
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Pétljums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Veértejot Rigas domes centienus piesaistit galvaspilsétai tdristus, ridzinieki biezak So darbu
vertéja pozitivi — kopuma 86% aptaujato atziméja, ka atbalsta (atbildes ,pilnigi atbalstu” un
,drizak atbalstu”) Domes centienus. Pret Rigas domes centieniem tdristu piesaisté bija noskanoti
7% respondentu.

Q: K& Jds vértéjat Rigas pasvaldibas centienus piesaistit galvaspilsétai tdristus?

Grati pateikt/NA
Pilnigi neatbalstu 6.7%

0.7%
Drizak neatbalstu
6.4%

Pilnigi atbalstu
50.1%

Drizak atbalstu
36.1%

Baze: visi respondenti, n=801

Analizéjot socialdemografisko grupu atbildes, jasecina, ka publiskaja sektora stradajosie,
respondenti ar zemiem vai augstiem ienakumiem, ka arT Zemgales priekSpilséta vai Kurzemes
rajona dzivojoSie biezak neka caurméra atbalsta Domes centienus tdristu piesaisté. Taristu
piesaistiSanas aktivitates no Rigas domes puses biezak neka caurméra neatbalsta ridzinieki no
35 lidz 44 gadiem un Vidzemes priek3pilséta dzivojosie.

Detalizétak datus par atbildem socialdemografiskajas grupas skatit nakamaja lappuse.
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Q: K& Jas vertéjat Rigas paSvaldibas centienus piesaistit galvaspilsétai taristus?
Socialdemografisko grupu atbilzu salidzinajums

% m Pinigi atbalstu Drizak atbalstu m Drizak neatbalstu m Pilnigi neatbalstu Griti pateikt/NA
visi respondenti (n=801) 36.1
pamatizglitiba (n=33) 32.8 36.8 23.6
vidéja, videja speciala (n=490) 49.7 36.1
latvie$u sarunvaloda gimené (n=328) 42.3
krievu sarunv aloda gimené (n=472) 31.9
respondenti bez LR pilsonibas (n=216) 32.0
publiskaja sektora stradajosie (n=134) 38.2
priv ataja sektora stradajosie (n=360) 39.1
nestradajosie (n=307) 53.4 31.3
vidaji zemi ienakumi (n=148) 35.7
vidaji augsti ienakumi (n=147) 29.8
augsti ienakumi (n=136) 43.8 45.4
Centra rajons (n=90) : 35.1
Vidzemes priek$pilséta (n=175) 35.3
Zemgales priek$pilséta (n=111) 41.4
Latgales priek3pilséta (n=196) “ 31.9 L 12.6

Baze: visi respondenti
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P5. Vai, Jasuprat, Riga tiristu skaits pédéjo 2 gadu laika ir palielinajies, palicis nemainigs vai samazinajies?

Vai, JUsuprat, Riga taristu skaits pédéjo 2 gadu laika ir palielindjies, palicis nemainigs vai samazinajies? Total
levérojami Nedaudz levérojami
pieaudzis Nedaudz pieaudzis Palicis nemainigs samazinajies samazinajies Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % = skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 2959 | 28.9% 284 352% 113 14.6% 50 | 62% 10 | 15% 115 13.7% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 86 | 252% 115 34.8% 53 157% 26 @ 67% 8 | 27% 51 14.8% 339 100.0%
Sieviete| 143 | 31.8% 169 355% 60 @ 13.7% 24 @ 58% 2 5% | 64 127% 462 100.0%
Vecums 1824 17 1 18.9% 40 345% 20 19.9% 13 129% 2 | 24% | 13 11.3% 105 100.0%
2534 35 | 226% 54 337% 38 249% 12 7.0% 3 | 23% 17 @ 96% 159 100.0%
35441 34 272% 52 39.9% 22 17.8% 7 | 47% 2 | 19% 11 | 85% 128 100.0%
45-54| 45 1 327% 49 358% 10 @ 65% | 10 | 7.5% 1 8% | 24 |16.6% 139 100.0%
55-74| 98 1 356% 89 331% 23 85% 8 | 32% 2 7% | 50 |18.8% 270 100.0%
Izglitiba Pamatizglitbal 4 106%| 9 27.9% 5 165% 3  7.9% 1 40% 11 331% 33 100.0%
Vidéja, vidgja speciala) 139 | 28.2% 175 36.0% 67 13.8% 27 59% 6 | 13% 76 14.7% 490 100.0%
Augstakal 86 | 32.0% 100 34.4% 41 158% 20 @ 6.6% 3 15% | 28 | 9.7% 278 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 76 | 24.4%| 121 36.0% 56 18.0% 25 73% 6 | 2.3% 44 121% 328 100.0%
Krievu| 152 | 31.7% 163 34.7% 57 124% 25 @55% 4 9% 71 | 14.7% 472 100.0%
Ctal 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 78 24.6% 123 353% 57 18.0% 28 81% 6 | 23% 45 11.8% 337 100.0%
Cis(ta)l 151 1 31.9% 161 351% 56 122% 22 @ 49% 4 9% | 70 |15.0% 464 100.0%
LR Pilsontba I 160 27.9% 200 33.6% 91 16.1% 39 | 6.5% 17% 87 |142% 585 100.0%
Nav| 69 ' 314% 84 395% 22 105% 11 | 55% 10% | 28 12.2% 216 100.0%
N e kajasemodl 42 31.0% 46 352% 18 14.4% 6  3.6% 22 157% 134 100.0%
Privataja sektoral 101 | 28.5% 134 36.2% 54 < 156% 29 @ 8.0% 27% 34  91% | 360 100.0%
Nestradajul 86 | 28.3% | 104 33.9% 41 135% 15 @ 52% 6% = 59 | 18.5% 307 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditéjs| 17 1312%| 19 (391% 5 106% 4 @ 86% 1 22% 4 | 84% | 50 100.0%
Specialists| 76 28.1% 100 ' 36.7% 42 16.1% 16 | 5.9% 3 15% 34 11.6% 271 100.0%
Stradnieks| 45 | 30.3% 55 34.9% 24 164% 10 60% 3 | 22% 16 102% 153 100.0%
Individualais darbs| 5 290% | 6 | 25.0% 1 6.7% 5 209% 1 6.7% 2 11.8% 20 100.0%
Pensionars (-€) 50 | 299% 59 | 346% 17 103% 4 26% 2 | 11% | 36 21.4% 168 100.0%
Skolnieks, students| 19 | 21.8% 16 30.1% 12 225% 6  10.6% 8 15.0% 53 100.0%
Majsaimniece (-ks) 4 18.4% 8 36.8% 6 24.1% 2  10.9% 3 | 99% 23 100.0%
Bezdarbnieks| 21 330% | 21 340% 6 10.3% 3 @ 4.9% 12 17.8% 63 100.0%
ien"é"fu“mefﬁzvivdijﬂﬁ Zemiienakumil 49 340% 55 36.6% 17 120% 7 | 50% 2 | 11% 19 11.3% 149 100.0%
gimenes locekli  Vid&jizemiienakumil 42 | 27.9% | 54 | 37.0% 27 | 182% 3 | 2.0% 22 | 15.0% 148 100.0%
(kvarties)  videji augstilenakumil 55 38 1% 42  27.3% 18 13.0% 11  80% 2  1.8% 19 11.8% 147 100.0%
Augstiienakumil 38 | 259% | 46 34.9% 25 192% 9 | 72% | 4 | 37% 14 | 92% 136 100.0%
Nezi/NAl 45 ' 214% 87 385% 26 124% 20  81% 2 | 12% 41 185% 221 100.0%
a;;gg;gg;iﬁz Centrarajons| 20 21.4% | 34 37.3% 11 127% 7  8.6% 18 20.0% 90 100.0%
rajons, Vidzemes priekSpilsétal 48 | 27.2% | 71 | 40.8% 32 183% 5 @ 2.9% 1 6% 18 10.2% 175 100.0%
Kurzemesrajons| 54 418% 44 335% 11  92% 4 | 32% 2 | 17% 14 106% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal o8 | 2529% 37 341% 12 111% 6 | 52% 1 8% | 27 |23.7% 111 100.0%
Latgales priekSpilsétal 53 256% 55 28.6% 31 165% 21 11.0% 5 | 29% 31 | 155% 196 100.0%
Ziemelurajons| 26 | 26.1% 43 | 42.9% 16 | 16.4%| 7 | 7.1% 1 9% 7 | 6.6% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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P6. Ka Jus vertéjat Rigas pasvaldibas centienus piesaistit galvaspilsétai turistus?

Ka Jus vértéjat Rigas pasvaldibas centienus piesaistit galvaspilsétai taristus? Total
Piln1gi atbalstu Drizak atbalstu | Drizak neatbalstu Pilnigi neatbalstu = Grati pateikt/NA
nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentii 402 | 50.2% 288 36.1% 52 @ 6.4% 5 % 54 | 6.7% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 169 | 49.4% | 117 354% 27 @ 7.3% 2 7% 24 | 72% | 339 100.0%
Sieviete| 233 ' 50.8% 171 36.6% 25 57% 3 7% | 30 | 6.3% 462 100.0%
Vecums 1824 50 488% 39 37.4%| 8 8.0% 8 5.8% | 105 100.0%
25-34| 68  404% 69 455% 10 | 59% 2 14% | 10  6.7% 159 100.0%
3544\ G2  486% 45 355% 13  10.0% 1 9% 7 50% 128 100.0%
45-54| 75 1 55.0% 45 31.4% 8 | 5.0% 1 % 10 | 7.8% 139 100.0%
55-74| 147 553% 90 |32.3% 13 | 4.8% 1 3% 19 | 7.3% 270 100.0%
Izglitiba Pamatizglitba| 14 328% 12 36.8% 2 6.8% 8 236% 33 100.0%
Videja, videja specialal 244 | 49.7% 176 36.1%| 37 | 7.3% 3 6% | 30 | 6.3% 490 100.0%
Augstakal 147 | 53.0% 100 35.9% 13 | 47% 2 9% 16 | 55% 278 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 133 | 39.8% 137 42.3% 29 | 8.7% 3 11% 26 | 8.0% 328 100.0%
Krievu| 268 | 57.0% 151 31.9% 23  48% 2 4% @ 28 | 58% 472 100.0%
Cital 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 136 | 39.8% 142 42.6% 30 @ 8.9% 3 11% 26 | 7.6% 337 100.0%
Cits (ta)l 266 ' 57.4% 146 31.5% 22 @ 46% 2 4% | 28 | 6.0% 464 100.0%
LR Pilsoniba Il 279 47.7% 218 375% 44 | 7.2% 4 8% 40 6.8% 585 100.0%
Navl 123 56.9% 70 '32.0% 8 @ 4.3% 1 3% 14 | 6.4% 216 100.0%
Nodarbinatibas — Publiskaja sektora g ' 51 401 50  382% 6 @ 4.0% 10  6.4% 134 100.0%
sektors (valsts, pasvaldibas)
Privataja sektora| 171 | 47.2% 139 39.1% 30 @ 8.1% 2 % 18 | 5.0% 360 100.0%
Nestradajul 163 1 53.4% 99 313% 16 @ 54% 3 1.0% 26 | 89% 307 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 25 | 49.7% 16 | 304% 4 @ 85% 1 25% 4 | 89% 50 100.0%
Specialists| 132 | 48.7% 107 40.2% 17 @ 6.4% 15 | 47% 271 100.0%
Stradnieks| 75 | 482% 57 | 38.8% 12 @ 7.1% 1 7% 8 53% | 153 100.0%
Individualais darbs| 7 387% 9 | 437% 3 | 11.0% 1 6.5% | 20 100.0%
Pensionars (-€) 90 | 54.8%| 54 309% 8 @ 4.8% 1 5% 15 | 9.0% 168 100.0%
Skolnieks, students| 22 | 425% 22 | 394% 5 9.8% 1 2.2% 3 6.2% 53 100.0%
Majsaimniece (ks)l 10 | 40.9% 10 |44.2% 2 | 9.8% 1 51% | 23 100.0%
Bezdarbnieks| 49 | 62.7% 13 | 21.8% | 1 1.9% 1 1.7% 7 | 118% 63 100.0%
iengﬂkir:ﬁszvivﬂﬁ ._“Zemffenfkumf 8 57.7% 53 347% 5 3.1% 1 7% 5 3.7% 149 100.0%
gimenes locekli  Vid&jizemiienakumil g9 | 46.8% 53 | 357% 13 | 9.0% 1 5% 12 | 8.0% 148 100.0%
(kvartiles) = Videji augstiienakumil g3 | 57.6% 46 29.8% 11 | 7.9% 1 8% 6 | 3.9% 147 100.0%
Augstiienakumil 59 | 438% 62 | (454% 8 6.0% 1 1.0% 6 3.7% | 136 100.0%
Nezin/NA| 106  459% 74 359% 15 @ 6.1% 1 6% 25 11.6% | 221 100.0%
amsgtﬁgﬁzg ‘ Cef“"f féJO_"S 43  476% 32 351% 8 | 97% 7 | 76% 90 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal g7 1 49.1% 61 | 353% 18 103% 2 | 13% | 7 | 4.0% 175 100.0%
Kurzemesrajons| 73 | 561% 47 369% 4 @ 3.4% 5 | 37% 129 100.0%
Zemgales priekSpilséta) 54 | 488% 46 414% 5 @ 4.3% 2 | 2.0% 4 3.5% 111 100.0%
Latgales priekspilsétal 100 | 49.9% 61 | 31.9% 10 5.5% 25 12.6% 196 100.0%
Ziemelurajons| 45 | 459% 41 396% 7 | 7.2% 1 8% 6 | 6.4% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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4. Uzskati par pasvaldibas atbalsta sniegSanu Riga dzivojoSajam
daudzbérnu gimeném
Aptaujas ietvaros respondentiem tika lagts izteikt viedokli par to, vai Rigas pasvaldibai pilséta

dzivojo$ajam daudzbérnu gimeném bdtu jasniedz lielaks atbalsts un ja ja, tad kada veida atbalsts
bltu nepiecieSamakais.

Lielaka dala (89%) ridzinieku uzskatija, ka paSvaldibai ir jasniedz lielaks atbalsts daudzbérnu
gimeném, bet tikai 4% aptaujato noradija, ka lielaks atbalsts nav jasniedz.

Q: Vai pasvaldibai, Jisuprat, pilséta dzivojoSajam daudzbérnu gimeném bdtu jasniedz lielaks
atbalsts?

Grati pateikt/NA
7.4%

Nav jasniedz lielaks
atbalsts
3.8%

Ir jasniedz lielaks
atbalsts
88.9%

Baze: visi respondenti, n=801

Biezak neka caurméra to, ka pasvaldibai pilséta dzivojoSam daudzbérnu gimeném ir jasniedz
lielaks atbalsts, mingja respondenti vecuma no 45 lidz 54 gadiem, aptaujatie bez LR pilsonibas,
ridzinieki ar videji zemiem ienakumiem, ka art Ziemelu rajona vai Kurzemes rajona dzivojosie.
Pret lielaka atbalsta sniegSanu biezak neka caurméra iestajas jauniesi no 18 Iidz 24 gadiem un
Centra rajona dzivojoSie.

Detalizétak datus par atbildem socialdemografiskajas grupas skatit nakamaja lappuseé.
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Q: Vai padvaldibai, Jasuprat, pilséta dzivojosajam daudzbému gimeném bdatu jasniedz lielak s
atbalsts?
Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

M Ir jasniedz lielaks atbalsts | Nav jasniedz lielaks atbalsts Grati pateikt/NA
%
visi respondenti (n=801) 88.9 . 8 7.4
vriesi (n=339) 8.1
sievietes (n=462) 6.7
18 - 24 g.v. (n=105) 5.6
25 - 34 g.v. (n=159) 10.2
35-44 g.v. (n=128) 9.0
45 - 54 g.v. (n=139) 5.4
55 g.v. un vairak (n=270) 6.3
pamatizglitiba (n=33) 20.5
vidéja, vidéja speciala (n=490) 4.6
augstaka (n=278) 84.7 4.3 11.0
latvie$u sarunvaloda gimené (n=328) 86.8 4.3 8.9
krievu sarunv aloda gimené (n=472) 90.2 3p] 6.3
LR pilsoni (n=585) 8.7
respondenti bez LR pilsonibas (n=216) 3.7
publiskaja sektora stradajosie (n=134) 9.9
priv ataja sektora stradajosie (n=360) 6.5
nestradajosie (n=307) 7.3
zemi ienakumi (n=149) 7.1
vid&ji zemi ienakumi (n=148) 2.8
vidéji augsti ienakumi (n=147) 7.3
augsti ienakumi (n=136) 11.6
Centra rajons (n=90) 3.2
Vidzemes priek$pilséta (n=175) 6.0
Kurzemes rajons (n=129) 4.2
Zemgales priek$pilséta (n=111) 7.3
Latgales priek$pilséta (n=196) 13.7
1.2

Ziemelu rajons (n=100)

Baze: visi respondenti
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Jautati, kads atbalsts daudzbérnu gimeném bidtu visnepiecieSamakais, visbiezak (69%)
respondenti min&ja palidzibu komunalo maksajumu seg$ana un atbalstu bérnu édinasanai skola
vai bérnudarza (65%). Vairak ka puse (55%) ari uzskatija, ka daudzbérnu gimeném bitu
nepiecieSamas atlaides sabiedriskaja transporta, 49% atbildéja, ka visnepiecieSamakais ir
naudas atbalsts, kurs tiek izsniegts bérniem uzsakot macibas 1.septembri. Citi atbilzu varianti
tika minéti retak: ,atlaides kultiiras un sporta iestazu apmekléjumiem” noradija 24%, ,atlaides
Ipasuma nodok|lu maksajumiem” — 13%, ,vairak briva laika pavadisanas, izklaides vietas” — 5%,
Latlaides automas$inas novietosanai stavvieta” — 4%.

Q: Kads atbalsts daudzbému gimeném, Jisuprat, bitu visnepiecieSamak ais?

lespéjamas Iidz 3 atbildém!

Atlaides komunalajiem maksajumiem 68.6

Atbalsts eédinasSanai skola vai bérnudarza 64.8
Atlaides pilsétas sabiedriskaja transporta 55.0

Naudas atbalsts, uzsakot macibas 1.septembrt 49.0

Atlaides kultdras un sporta iestazu apmeklgjumiem 241
Atlaides pasuma nodok|u maksajumiem 12.7
Vairak briva laika pavadiSanas, izklaides vietas 5.2
Atlaides automasinas novieto$anai stavvieta 4.1
Cits* || 1.9

Grati pateikt/NA | 1.3

0 10 20 30 40 50 60 % 70
Baze: respondenti, kuri atziméja, ka pilséta dzivojoSajam
daudzbérnu gimeném batu jasniedz lielaks atbalsts, n=713
*Kategorija "Cits" minéts: "apgérbu un materialo palidzibu" (minéts 11 reizes); "vecakiem, lai bitu darbs" (minéts
2 reizes); "atlaides visiem nodokliem" (minéts 1 reizi); "ar bénudarziem" (minéts 1 reizi); "dzivok|u rindas &atrak"

(minéts 1 reizi); "par katru bérnu 5 gadi darba staza" (minéts 1 reizi).

Aptaujatie vecuma no 25 lidz 34 gadiem, respondenti ar pamatizglitibu, ridzinieki, kuriem
galvena sarunvaloda gimené ir krievu, respondenti bez LR pilsonibas, privataja sektora
stradajosie, aptaujatie ar zemiem ienakumiem, ka art pétijjuma dalibnieki, kuri dzivo Kurzemes
vai Ziemelu rajona, caurméra biezak uzskatija, ka visnepiecieSamaka palidziba ir atlaides
komunalajiem maksajumiem. Atbalstu édinasanai skola vai bérnudarza biezak neka caurméra
min&ja ridzinieki, kuriem ir 55 gadi un vairak, respondenti bez LR pilsonibas, publiskaja sektora
stradajoSie un nestradajodie, aptaujas dalibnieki ar zemiem ienakumiem, Centra rajona,
Kurzemes rajona un Ziemelu rajona dzivojoSie. Savukart ridzinieki, kuri dzivo Zemgales
priekSpilséta vai Latgales priek3pilséta, biezak neka citas grupas noradija, ka bitiskas badtu
atlaides pilsétas sabiedriskaja transporta. Naudas atbalstu, uzsakot macibas 1.septembri, par
nozimigu biezak neka caurmeéra atziméja respondenti vecuma no 45 lidz 54 gadiem, ridzinieki ar
pamatizglitibu, aptaujatie, kuriem galvena sarunvaloda gimené ir latvieSu, pétijuma dalibnieki ar
vidéji augstiem vai augstiem ienakumiem, ka art Vidzemes priekSpilsétas iedzivota;ji.

Detalizetak datus par atbildem socialdemografiskajas grupas skatit nakamaja lappuse.
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Q: Kads atbalsts daudzbému gimeném, Jasuprat, batu visnepiecieS§amakais?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

MW Atlaides komunalajiem maksajumiem
Atbalsts édina$anai skola vai bérnudarza

M Atlaides pilsétas sabiedriskaja transporta
Naudas atbalsts, uzsakot macibas 1.septembrt
Atlaides kultdras un sporta iestazu apmeklgjumiem
Atlaides TpaSuma nodok|u maksajumiem
Vairak briva laika pavadi$anas, izklaides vietas
Atlaides automasinas novietoSanai stavvieta

| Cits
Grati pateikt/NA

9, | Visi respondenti (n=713) 64.8 49.0 12.7

viriesi (n=298) 63.9 50.8 13.3

sievietes (n=415) 65.6 m 47.5 12.1

18 - 24 g.v. (n=91) 61.9 50.0 11.6

25-34 g.v. (n=139) 58.4 50.7 12.2
35-44 g.v. (n=108) 67.1 42.8 14.5

45 -54 g.v. (n=128) 62.2 55.7 10.3

55 g.v. un vairak (n=247) 70.5 46.6 13.8

pamatizglitiba (n=25) 54.9 “ 59.2 9.2

vidaja, vidéja speciala (n=450) 66.7 47.0 11.7
augstaka (n=238) 61.9 51.9 14.2

latvie$u sarunvaloda gimené (n=286) 62.6 53.7 14.5
krievu sarunv aloda gimené (n=426) 66.2 46.0 11.2
LR pilsoni (n=510) 63.2 51.9 11.5

respondenti bez LR pilsonibas (n=203) 68.9 41.5 15.4
publiskaja sektora stradajosie (n=114) 68.1 m 50.0 14.4
priv &taja sektora stradajosie (n=320) 60.4 m 50.9 11.0
nestradajosie (n=279) 69.0 m 46.1 14.0

zemi ienakumi (n=134) 71.7 52.3 49.8 10.6

vidaji zemi ienakumi (n=140) 62.9 m 47.9 12.5

vidéji augsti ienakumi (n=130) 59.7 51.0 55.1 14.0

augsti ienakumi (n=112) 67.6 m 52.5 13.0

Centra rajons (n=78) 70.7 48.0 12.2

Vidzemes priek$pilséta (n=156) 55.4 51.8 55.6 15.6
Kurzemes rajons (n=124) 70.9 m 45.9 13.0
Zemgales priek$pilséta (n=99) 64.0 51.7 15.8
Latgales priekSpilséta (n=162) 66.4 - 42.9 10.1
Ziemelu rajons (n=94) 69.3 m 50.8 8.1
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P7. Vai pasvaldibai, Jusuprat, pilséta dzivojo$ajam daudzbérnu gimeném biitu jasniedz lielaks atbalsts?

Vai pasvaldibai, JGsuprat, pilséta dzivojoSajam daudzbérnu gimeném batu

jasniedz lielaks atbalsts? Total
Nav jasniedz lielaks
r jasniedz lielaks atbalsts atbalsts Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 713 88.9% 34 3.8% 54 7.4% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 298 87.5% 16 4.4% 25 8.1% 339 100.0%
Sieviete| 415 90.0% 18 3.2% 29 6.7% 462 100.0%
Vecums 1824 99 86.6% 9 7.8% 5 5.6% 105 100.0%
2534 139 86.5% 6 3.3% 14 10.2% 159 100.0%
35441 108 85.1% 9 5.9% 11 9.0% 128 | 100.0%
4554 128 92.1% 4 2.5% 7 5.4% 139 100.0%
55-741 247 91.7% 6 2.0% 17 6.3% 270 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 25 75.4% 2 4.0% 6 20.5% 33 100.0%
Vidéja, vidéja specialdl 450 91.9% 18 3.5% 22 4.6% 490 100.0%
Augstakal 238 84.7% 14 4.3% 26 11.0% 278 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu|  2gg 86.8% 17 4.3% 25 8.9% 328 100.0%
Krievu| 426 90.2% 17 3.4% 29 6.3% 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 298 88.0% 17 4.4% 22 7.6% 337 100.0%
Cits (-ta)l 415 89.5% 17 3.3% 32 7.2% 464 100.0%
LR Pilsoniba Il 510 87.2% 29 4.1% 46 8.7% 585 100.0%
Nav| 203 93.5% 5 2.8% 8 3.7% 216 | 100.0%

Nodarbinatibas Publiskaja sektora
sekiors (valsts, padvaldibas) 114 84.5% 8 5.6% 12 9.9% 134 100.0%
Privataja sektoral 390 89.5% 18 4.0% 22 6.5% 360 100.0%
Nestradaju| 279 90.1% 8 2.6% 20 7.3% 307 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 41 82.9% 3 3.8% 6 13.3% 50 100.0%
Specialists| 237 86.8% 13 4.4% 21 8.8% 271 100.0%
Stradnieks| 140 93.7% 7 3.0% 6 3.2% 153 100.0%
Individualais darbs| ~ 4¢ 75.2% 3 18.1% 1 6.7% 20 100.0%
Pensionars (-e)| 159 94.2% 9 5.8% 168 100.0%
Skolnieks, students| 44 77.0% 8 14.9% 4 8.1% 53 100.0%
Majsaimniece (-ks)l 22 95.0% 1 5.0% 23 100.0%
Bezdarbnieks| 57 89.3% 6 10.7% 63 100.0%
Ménesa vidgjie Zemi ienakumil 134 89.9% 5 3.0% 10 71% 149 100.0%

ienakumi uz vienu — — -
gimenes locekli  Vidéii zemiienakumil 140 95.1% 3 2.1% 5 2.8% 148 | 100.0%
(kvartiles)  Vid&ji augsti ienakumi 130 88.9% 6 3.8% 11 7.3% 147 100.0%
Augsti ienakumil 192 82.4% 11 6.0% 13 11.6% 136 100.0%
Nezin/NA( 197 87.8% 9 41% 15 8.1% 221 100.0%
Rigas pilsétas Centrarajons|  7g 86.4% 9 10.4% 3 3.2% 90 100.0%

administrativais . ——

rajons V1dzemes priekSpilsetal 156 | 88.6% 9 5.4% 10 6.0% 175 | 100.0%
Kurzemes rajons| 124 95.8% 5 4.2% 129 100.0%
Zemgales priekspilséta|  gg 89.3% 4 3.4% 8 7.3% 111 100.0%
Latgales priekspilséta| 162 82.6% 7 3.7% 27 13.7% 196 100.0%
Ziemelu rajons| g4 93.7% 5 5.1% 1 1.2% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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P8. Kads atbalsts daudzbérnu gimeném, Jasuprat, batu visnepiecieSamakais?

Kads atbalsts daudzbérnu gimeném, Jasuprat, batu visnepiecieS$amakais? Total
Atlaides kultdras un Vairak briva laika
Atlaides pilsétas Atlaides automasinas sporta iestazu Atlaides komunalajiem Atlaides TpaSuma Naudas atbalsts, uzsakotAtbalsts &dinasanai skold pavadi$anas, izklaides
sabiedriskaja transporta novietosanai stavvieta apmekl&jumiem maksajumiem nodoklu maksajumiem = macibas 1.septembrt vai bérnudarza vietas Cits Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 377 55.0% 29 4.1% 165 24.1% 485 68.6% 89 12.7% 348 49.0% 468 64.8% 37 5.2% 17 1.9% 10 1.3% 713 286.6%
Dzimums Virietis| 154 52.7% 15 4.9% 62 21.8% 203 69.2% 41 13.3% 148 50.8% 192 63.9% 15 5.4% 8 2.4% 6 1.8% 298 286.2%
Sieviete| 223 56.8% 14 3.4% 103 25.8% 282 68.0% 48 12.1% 200 47.5% 276 65.6% 22 5.1% 9 1.6% 4 9% 415 286.9%
Vecums 18-24) 49 56.7% 4 3.2% 18 22.0% 55 64.0% 11 11.6% 44 50.0% 57 61.9% 5 5.5% 3 2.8% 2 1.8% 91 279.6%
25-34 73 56.4% 7 5.6% 36 25.0% 105 75.4% 17 12.2% 71 50.7% 82 58.4% 5 4.1% 1 9% 2 1.0% 139 289.8%
35-44 59 56.5% 3 2.3% 30 27.9% 72 67.4% 15 14.5% 47 42.8% 73 67.1% 8 6.6% 1 1.0% 2 1.8% 108 287.9%
45-54 66 53.4% 7 6.0% 33 26.7% 87 67.9% 14 10.3% 72 55.7% 82 62.2% 7 5.5% 3 2.0% 128 289.6%
55-74| 130 53.5% 8 3.2% 48 20.2% 166 66.8% 32 13.8% 114 46.6% 174 70.5% 12 5.0% 9 2.8% 4 1.9% 247 284.3%
Izgiitiba Pamatizglitiba 14 48.7% 3 8.3% 2 9.2% 20 84.5% 4 16.9% 13 59.2% 15 54.9% 1 4.5% 1 5.7% 25 291.8%
Videja, videja specialal 238 55.6% 16 3.8% 105 24.1% 299 67.2% 54 11.7% 213 47.0% 304 66.7% 26 5.8% 11 2.1% 6 1.1% 450 285.0%
Augstakal 125 54.2% 10 4.3% 58 25.4% 166 69.8% 31 14.2% 122 51.9% 149 61.9% 10 4.2% 5 1.3% 4 1.9% 238 289.2%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 154 57.4% 1 3.7% 68 24.9% 175 61.7% 39 14.5% 153 53.7% 183 62.6% 14 4.9% 8 1.9% 3 8% 286 286.2%
Krievu| 223 53.5% 18 4.3% 97 23.6% 309 72.9% 49 11.2% 195 46.0% 284 66.2% 23 5.5% 9 2.0% 7 1.6% 426 286.8%
Cital 1 100.0% 1 100.0% 1 100.0% 1 300.0%
Tautiba Latvietis (te)] 159 57.3% 11 3.6% 69 24.0% 188 63.5% 41 14.1% 157 53.2% 187 61.3% 15 5.1% 8 1.9% 4 1.2% 298 285.1%
Cits (ta) 218 53.3% 18 4.5% 96 24.1% 297 72.0% 48 11.6% 191 46.1% 281 67.3% 22 5.4% 9 1.9% 6 1.4% 415 287.6%
LR Pilsoniba It 269 55.6% 24 4.6% 118 24.0% 337 66.9% 59 11.5% 264 51.9% 327 63.2% 25 4.9% 13 2.1% 9 1.6% 510 286.4%
Nav| 108 53.4% 5 2.7% 47 24.2% 148 72.8% 30 15.4% 84 41.5% 141 68.9% 12 6.2% 4 1.4% 1 5% 203 287.1%
Nodarbinaihas  anpcdsesodl 47 455% 4 41% | 24 | 215% 80 | 70.8% 15 | 144% 57 | 500% 78  68.1% 7 5.1% 4 2.6% 2 20% | 114 | 284.1%
Privataja sektoral 177 56.6% 17 5.0% 84 26.8% 227 72.1% 36 11.0% 165 50.9% 195 60.4% 16 5.4% 5 1.4% 2 6% 320 290.2%
Nestradaju| 153 56.9% 8 2.9% 57 21.7% 178 63.2% 38 14.0% 126 46.1% 195 69.0% 14 5.1% 8 2.3% 6 1.8% 279 283.1%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 26 61.9% 8 20.6% 35 83.6% 6 15.2% 13 33.0% 31 77.2% 2 5.7% 41 297.1%
Specialists| 122 54.4% 10 4.6% 65 27.8% 154 66.1% 25 11.3% 130 54.6% 143 59.1% 15 5.9% 5 1.8% 4 1.9% 237 287.5%
Stradnieks| 69 50.9% 8 5.4% 30 22.7% 108 78.5% 17 10.8% 70 48.8% 89 63.4% 6 4.8% 4 2.2% 140 287.6%
Individualais darbs 7 48.9% 3 16.1% 5 30.2% 10 56.6% 3 21.5% 9 59.6% 10 60.2% 16 293.1%
Pensionars (-e) 83 53.9% 3 1.6% 29 19.2% 104 64.0% 20 13.1% 75 48.3% 117 72.7% 9 6.0% 6 2.8% 3 2.2% 159 283.9%
Skolnieks, students 24 59.9% 2 5.1% 9 24.2% 21 52.1% 4 8.8% 18 47.2% 28 70.4% 3 7.6% 1 2.3% 1 8% 41 278.4%
Majsaimniece (-ks) 9 45.0% 1 4.2% 4 22.7% 15 67.5% 5 27.6% 10 42.8% 15 67.5% 1 1.4% 22 278.8%
Bezdarbnieks| 37 66.2% 2 4.0% 15 25.7% 38 66.8% 9 14.4% 23 41.5% 35 60.0% 2 3.4% 1 2.0% 1 1.8% 57 285.8%
 Menesa vidéjie Zemi ienakumi 68 52.3% 1 T% 32 23.9% 99 75.8% 13 10.6% 65 49.8% 97 71.7% 3 1.6% 5 2.5% 2 1.0% 134 289.9%
'e”;',‘;’;”,;eiﬁgg‘;‘l’i Vidgji zemi ienakumi| 75 55.6% 7 5.1% 34 25.7% 92 65.9% 18 12.5% 68 47.9% 90 62.9% 7 5.0% 4 2.2% 1 7% 140 | 283.4%
(kvartiles) ~ Vid@ji augsti ienakumi 65 51.0% 4 3.3% 30 23.9% 87 67.1% 17 14.0% 71 55.1% 79 59.7% 12 10.5% 1 1% 2 1.2% 130 286.3%
Augsti ienakumi 57 52.9% 6 5.1% 21 20.9% 78 70.7% 14 13.0% 58 52.5% 77 67.6% 8 7.2% 2 1.1% 1 1.1% 112 292.0%
Nezin/NAl - 112 60.3% 1 5.8% 48 24.9% 129 65.1% 27 13.1% 86 42.9% 125 63.3% 7 3.3% 5 2.7% 4 2.1% 197 283.6%
Rigas pilsétas Centra rajons| 25 31.8% 3 4.0% 12 16.0% 48 61.6% 9 12.2% 37 48.0% 55 70.7% 4 5.5% 5 5.9% 2 2.6% 78 258.3%
cdminisralvas  Vidzemes priekspisétal g 51.8% 11 7.5% 40 | 255% | 104 | 67.1% 24 156% | 87 | 556% 87 | 554% 13 8.2% 3 1.9% 156 | 288.7%
Kurzemes rajons| 68 54.6% 3 2.5% 25 20.9% 90 73.0% 16 13.0% 57 45.9% 89 70.9% 4 3.3% 3 2.3% 124 286.5%
Zemgales priekspilsétal 60 61.1% 1 1.1% 27 27.8% 65 65.4% 15 15.8% 52 51.7% 64 64.0% 1 1.2% 1 1.1% 1 9% 99 290.2%
Latgales priekspilséta| 100 61.7% 5 3.2% 40 24.5% 106 65.6% 17 10.1% 68 42.9% 108 66.4% 11 7.0% 2 1.2% 6 3.6% 162 286.1%
Ziemelu rajons 43 45.9% 6 5.6% 21 23.0% 72 76.0% 8 8.1% 47 50.8% 65 69.3% 4 3.9% 3 3.0% 1 1.2% 94 286.8%

Baze: respondenti, kuri atziméja, ka pilséta dzivojosajam daudzbérnu gimeném batu jasniedz lielaks atbalsts, n=713
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5. lespéjas registrét bérnus bérnudarzos elektroniski izmantosana un
véertéjums

2012.gada februarm — marta veiktaja Rigas iedzivotaju aptauja respondentiem jautaja, vai vini ir
izmantojusi iespéju elektroniski pieteikt bérnu bérnudarza, un ja ir izmantojusi, ka vini vérté so
iespéju.

Kopuma 8% aptaujato ridzinieku atbild&ja, ka ir izmantojusi iespéju registrét bérnu bérnudarza
elektroniski. Nedaudz mazak ka puse (46%) respondentu ir par to dzirdéjusi, bet pasi nav
izmantojusi. Tikpat daudz (46%) pétijuma dalibnieku neko par $adu iespé&ju nav dzirdéjusi.

Q: Riga aptuveni gadu ir iespéja elektroniski pieteikt bérnus bérnudarzos. Sakiet, lddzu, vai Jds to
esat izmantojis/-usi vai par to dzirdéjis?

Es to esmu izmantojis/-
usi
8.0%

Neko par $adu iespéju
neesmu dzirdéjis

46.3%
Es par to esmu

dzirdgjis/usi, kaut art
pats/i neesmu
izmantojis/-usi
45.7%

Baze: visi respondenti, n=801

lespéju pieteikt bérnu bérnudarza elektroniski biezak neka caurmeéra ir izmantojusi respondenti
vecuma no 25 lidz 34 gadiem, aptaujatie ar pamatizglitibu vai augstako izglitibu, publiskaja
sektora stradajoSie, Centra rajona dzivojoSie. Savukart biezdk neka caurméra par iespéju
registrét bérnus bérnudarza elektroniski neko nav dzirdejusi viriesi, jauniesi vecuma no 18 lidz
24 gadiem un gados vecaki respondenti péc 55 gadiem, ridzinieki ar pamatizglitibu vai vidéjo
izglttibu, respondenti bez LR pilsonibas, nestradajosie, aptaujatie ar zemiem vai vidéji zemiem
ienakumiem.

Detalizétak datus par atbildem socialdemografiskajas grupas skatit nakamaja lappuse.
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Q: Riga aptuveni gadu ir iespéja elektroniski pieteikt bémus bémudarzos. Sakiet, lidzu, vai
Jas to esat izmantojis/-usi vai par to dzirdgjis?

m Es to esmu izmantojis/-usi

m Es par to esmu dzirdgjis/usi, kaut arT pats/i neesmu izmanto

m Neko par §adu iespéju neesmu dzirdéjis

visi respondenti (n=801) W:X1J

vriesi (n=339)

sievietes (n=462)

18 - 24 g.v. (n=105)
25 - 34 g.v. (n=159)
35-44 g.v. (n=128)
45 - 54 g.v. (n=139)
55 g.v. un vairak (n=270)

pamatizglitiba (n=33)
vid&ja, vidéja speciala (n=490)
augstaka (n=278)

latvie$u sarunvaloda gimené (n=328)

krievu sarunv aloda gimené (n=472)

LR pilsoni (n=585)
respondenti bez LR pilsonibas (n=216)

publiskaja sektora stradajosie (n=134)
priv ataja sektora stradajosie (n=360)

nestradajosie (n=307)

zemi ienakumi (n=149)
vidé&ji zemi ienakumi (n=148)
vidéji augsti ienakumi (n=147)

augsti ienakumi (n=136)

Centra rajons (n=90)

Vidzemes priek$pilséta (n=175)
Kurzemes rajons (n=129)
Zemgales priekSpilséta (n=111)
Latgales priek$pilséta (n=196)

Ziemelu rajons (n=100)

0 20 40 60 80 % 100
Baze: visi respondenti

SKDS, 2012.gada februéris - marts



Pétljums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Respondentus, kuri bija izmantojusi iespéju bérnus bérnudarza pieteikt elektroniski, lidza 3o
iespéju novertét.

Aptaujatie $adu iespéju biezak vertéja pozitivi — 77% ar iespéju pieteikt bérnus bérnudarza
elektroniski bija apmierinati (atbildes ,pilnigi apmierinats” un ,drizak apmierinats”).
Neapmierinatibu (atbildes ,pilnigi neapmierinats” un ,drizak neapmierinats”) pauda 16%
aptaujato, kuri ir izmantojusi iespéju elektroniski registrét bérnus bérnudarza.

Q: Cik apmierinats Jas esat ar iespéju bérnu Rigas pilsétas padvaldibas bérnudarzos registrét
elektroniski?

Grati pateikt/NA

0,
Pilnigi neapmierinats/-a 6.9%

6.3%
Pilnigi apmierinats/-a
Drizak neapmierinats/- A 37.0%
a
9.7%

Drizak apmierinats/-a
40.0%

Baze: respondenti, kuri izmantojusi iespéju elektroniski pieteikt bérnus bérnudarzos, n=66

Jaatzime, ka respondenti, kuru gimené ir bérni, kuri apmeklé skolu vai bérnudarzu, kopuma bija
apmierinataki ar iespé&ju pieteikt bérnu bérnudarza elektroniski (ja atbildes ,pilnigi apmierinats”
un ,drizak apmierinats” kopuma atziméja 77%, tad tas atziméja 86% respondentu, kuru gimené ir
bérni, kuri apmeklé skolu vai bérnudarzu). Bet interesanti atzimét, ka respondenti, kuru gimené
nav bérnu, kuri apmeklé skolu vai bérnudarzu, caurméra biezak noradija, ka ir ,pilnigi
apmierinati” ar $adu iespéju (visi respondenti: 37%; respondenti, kuru gimené nav bérnu, kuri
apmeklé skolu vai bérnudarzu: 48%).

Jaatzimeé, ka neliela atbildéjuSo respondentu skaita dé&| ar visparinajumu izteikS§anu jabuat
piesardzigiem.

Detalizétak datus par atbildem socialdemografiskajas grupas skatit nakamaja lappuse.
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Q: Cik apmierinats Jas esat ar iespéju bému Rigas pilsétas pasvaldibas bérnudarzos registrét

elektroniski?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzinajums

M Pilnigi apmierinats/-a Drizak apmierinats/-a

visi respondenti (n=66)

virie$i (n=26)
sievietes (n=40)

18 - 24 g.v. (n=8)

25 - 34 g.v. (n=34)
35-44 g.v. (n=11)

45 - 54 g.v. (n=9)

55 g.v. un vairak (n=4)

pamatizglitiba (n=4)
vidéja, videja speciala (n=30)

augstaka (n=32)

latvie$u sarunvaloda gimené (n=35)

krievu sarunvaloda gimené (n=31)

LR pilsoni (n=57)

respondenti bez LR pilsonibas (n=9)

publiskaja sektora stradajosie (n=16)
priv ataja sektora stradajosie (n=30)

nestradajosie (n=20)

zemi ienakumi (n=13)
vidéji zemi ienakumi (n=6)
vidéji augsti ienakumi (n=14)

augsti ienakumi (n=7)

Centra rajons (n=14)
Vidzemes priek$pilséta (n=6)
Kurzemes rajons (n=10)
Zemgales priek$pilséta (n=11)
Latgales priekSpilséta (n=17)

Ziemelu rajons (n=8)

ir bérni, kuri apmeklé skolu vai b/d (n=48)*

bérni neapmeklé skolu vai b/d vai nav bérnu (n=15)*

M Drizak neapmierinats/-a M Pilnigi neapmierinats/-a

3

49.3

1
36.6 36.8
4.9

AN 17.4
46.6

E 56.7

Baze: respondenti, kuri izmantojusi iespéju elektroniski pieteikt bérnus bérnudarzos
*Atbildes uz jautajumu: "Vai Jasu gimené ir bérni (kuri dzivo kopa ar Jums), kuri apmeklé visparizglitojo$as

skolas vai bérnudarzu Riga?"
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Grati pateikt/NA

6.9

8.2
6.0

17.8
2.8
0.0
10.5
41.4

30.5

11.9

0.0

3.7
10.2

4.1
22.6

0.0

6.8

12.6

1.9
32.0

15.5

25.9
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P9. Riga aptuveni gadu ir iespéja elektroniski pieteikt bérnus bérnudarzos. Sakiet, lidzu, vai Jis to esat

izmantojis/-usi vai par to dzirdéjis?

R1ga aptuveni gadu ir iespé&ja elektroniski pieteikt bérnus bérnudarzos.

Sakiet, 10dzu, vai JUs to esat izmantojis/-usi vai par to dzirdgjis? Total
Es par to esmu
Es to esmu dzirdéjis/usi, kaut ari = Neko par §adu iespéju
izmantojis/-usi pats/i neesmu izmanto neesmu dzirdgjis
nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 66 8.0% 367 45.7% 368 46.3% 801 100.0%
Dzimums Virietis 26 7.2% 133 39.3% 180 53.5% 339 100.0%
Sieviete 40 8.7% 234 50.9% 188 40.4% 462 100.0%
Vecums 18-24 8 6.5% 43 39.4% 54 54.1% 105 100.0%
25-34 34 20.0% 75 45.7% 50 34.2% 159 100.0%
35-44 11 7.5% 72 57.8% 45 34.7% 128 100.0%
45-54 9 6.9% 71 49.8% 59 43.3% 139 100.0%
55-74 4 1.3% 106 37.8% 160 60.8% 270 100.0%
Izglitiba PamatingTthe; 4 12.1% 10 29.4% 19 58.5% 33 100.0%
Videja, vidéja speciala 30 5.6% 197 40.5% 263 53.9% 490 100.0%
Augstaka 32 12.0% 160 57.0% 86 30.9% 278 100.0%
Sarunvaloda gimené Latvieéu. 35 10.1% 155 45.9% 138 44.0% 328 100.0%
Krievu 31 6.6% 212 45.6% 229 47.8% 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 37 10.5% 160 46.4% 140 43.1% 337 100.0%
Cits (-ta) 29 6.3% 207 45.1% 228 48.6% 464 100.0%
LR Pilsoniba Ir 57 9.3% 281 47.8% 247 42.8% 585 100.0%
Nav 9 4.5% 86 39.7% 121 55.8% 216 100.0%

Nodarbinatibas Publiskaja sektora
sektors  (valsts, pasvaldibas) 16 11.1% 77 57.0% 41 31.9% 134 100.0%
Privataja sektora 30 8.4% 175 48.7% 155 43.0% 360 100.0%
Nestradaju 20 6.2% 115 36.7% 172 57.2% 307 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vathéjé 2 4.1% 34 67.8% 14 28.1% 50 100.0%
Specialists 29 11.2% 148 54.7% 94 34.1% 271 100.0%
Stradnieks 11 6.2% 62 40.3% 80 53.5% 153 100.0%
Individualais darbs 4 17.1% 8 37.6% 8 45.3% 20 100.0%
Pensionars (-e) 2 .8% 58 33.1% 108 66.1% 168 100.0%
Skolnieks, students 1 .6% 23 41.6% 29 57.8% 53 100.0%
Majsaimniece (-ks) 11 46.2% 7 28.6% 5 25.2% 23 100.0%
Bezdarbnieks 6 8.8% 27 43.4% 30 47.8% 63 100.0%
 Meénesa videjie Zemi ienékum-i 13 8.5% 63 41.7% 73 49.8% 149 100.0%
Ienﬁﬁg;ﬁggﬁ Vidéji zemi ienakumi 6 4.3% 63 43.0% 79 52.7% 148 100.0%
e varties)  Videji augsti ienakumi| 14 9.7% 70 | 504% 63 39.9% 147  100.0%
Augsti ienakumi 7 5.2% 74 53.1% 55 41.7% 136 100.0%
Nezin/NA 26 10.7% 97 42.5% 98 46.8% 221 100.0%
Rigas pilsétas Centra rajons- 14 16.5% 47 52.1% 29 31.4% 90 100.0%
administrativais - vigzemes priekspilséta| 6 3.6% 84 49.3% 85 47.1% 175 | 100.0%
rajons Kurzemes rajons| 10 8.4% 59 46.0% 60 457% 129 | 100.0%
Zemgales priekSpilséta 11 10.3% 47 43.0% 53 46.7% 111 100.0%
Latgales priekspilséta 17 9.1% 82 42.1% 97 48.9% 196 100.0%
Ziemelu rajons 8 8.6% 48 48.0% 44 43.4% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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P10. Cik apmierinats Jiis esat ar iespé&ju bérnu Rigas pilsétas pasvaldibas bérnudarzos registrét elektroniski?

Cik apmierinats JUs esat ar iesp&ju bérnu Rigas pilsétas pasvaldibas bérnudarzos registrét

elektroniski? Total
Pilnigi Drizak Drizak Pilnigi
apmierinats/-a apmierinats/-a = neapmierinats/-a = neapmierinats/-a = Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % | skaits ' rindu % skaits | rindu % @ skaits | rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu %
Visirespondentil 26 | 37.0% 22 | 40.0% 9 9.7% 4 6.3% 5 6.9% | 66 100.0%
Dzimums Virietis) 9 1 334% 8 [38.0% 4 @ 9.1% 3 | 113%| 2 | 82% 26 100.0%
Sieviete| 17 1 395% 14 413% 5 102% 1 3.0% 3 | 6.0% 40 100.0%
Vecums 1824\ 5 478% 2 | 34.4% 1 17.8% 8 100.0%
25341 11 27.0%| 14 493% 4 | 88% 4 121%| 1 2.8% | 34 100.0%
35441 5 576%| 2 212% 4 | 212% 11 100.0%
4554 4 441% 4 454% 1 105% 9 100.0%
55-74| 4| 28.4% 1 30.3% 2 414% 4 100.0%
lzglitiba Pamatizglitibal 1 1 295% 1 296% 1  10.3% 1 305% 4 100.0%
Vidéja, vidgja specialal 12 366% 9 36.8% 3  56% 2  92% 4 11.9% 30 100.0%
Augstakal 43 1 382% 12 439% 5 133% 2 | 46% 32 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 15 385% 10 36.0% 5 128% 3  90% 2 37% 35 100.0%
Krievu| 41 1 356% 12 (441% 4 | 6.6% 1 36% 3 10.2%| 31 [100.0%
Tautiba Latvietis (€)l 16 39.4% 10 334% 5 120% 4 11.7% 2  34% 37 100.0%
Cits(2)) 10 ' 34.3% 12 477% 4  7.0% 3 11.0% 29 100.0%
LR Pilsoniba 22 1 349% 20 428% 8 10.8% 4 74% 3  41% 57 100.0%
Nav| 4 1 493% 2 243% 1 3.8% 2 226% 9 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sektora
Sektors,_(valsts, paSvaldbas) 8 43.0% 3 |23.7% 25.6% 7.7% 16 100.0%
Privataja sektora) 41 36.8% 12 | 452% 3 59% 2 5.2% 2 | 6.8% 30 [100.0%
Nestradajul 7 1 325% 7 44.3% 2 3.4% 1 7.1% 3 126% 20 [100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 1 42.9% 1 57.1% 2 100.0%
Specialists| 12 37.8% 11 43.0% 4 | 12.0% 1 3.7% 1 35% | 29 100.0%
Stradnieks| 5 40.7%| 4 | 449% 1 3.6% 1 10.8% 11 100.0%
Individualais darbs| ¢ | 39 89, 1 1M1% | 2  491% 4 100.0%
Pensionars (-€)l 1 | 78.0% 1 1220% 2 100.0%
Skolnieks, students| 1 100.0% 1 100.0%
Méjsaimniece (ks)l 3 | 232% 6 | 651% 1 2.9% 1 8.8% 11 100.0%
Bezdarbnieks| 2 1 368% 1 | 19.0% | 1 5.0% 1 211% 1 181% 6 100.0%
Ménesa vidéjie Zemiienakumil 7 540% 4 | 356% 1 8.5% 1 1.9% 13 |100.0%
ienakumi uz vienu — — -
gimenes locekli  Vidéiizemiienakumil 4 1161% 1 174% 2  34.5% 2 320% 6 100.0%
(kvartiles) " videji augstilenakumil 7 | 44.49% 6  46.6% 1 89% 14 100.0%
Augsti ienakumi| 4 4.0% 3 56.7% 2 239% 1 154% 7 100.0%
Nezin/NA| 10 | 38.4% 8 [396% 6 | 12.6% 1 4.8% 1 46% 26 100.0%
Rigas pilsétas Centrarajons| 7 48.2% 5 385% 1 7.7% 1 57% | 14 100.0%
administrativais . ——
rajons, Vidzemes priekspilséta 2 324% 2 357% 1 164% 1 |155% 6 100.0%
Kurzemesrajons| 3 1 3349%| 6 | 58.1% 1 85% | 10 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 7 1 62.7% | 2 | 19.2% 1 9.0% 1 91% | 11 100.0%
Latgales priekSpilsétal 5 2920 | 9 53.3% 1 47% 2 | 12.8% 17 100.0%
Ziemelurajons| 4 493% 3 | 38.8% 1 1 119% 8 100.0%

Baze: respondenti, kuri izmantojusi iespéju elektroniski pieteikt bérnus bérnudarzos, n=66
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6. Apmierinatiba ar iespéjam nodarboties ar sportu Riga

Rigas iedzivotaju aptauja respondentus |Gdza novértét iedzivotaju iespé€jas sportot Riga —
iespéjas nodarboties ar sportu kopuma, vietu skaitu, kur var nodarboties ar sportu, pasvaldibas
darbu sportoSanas iesp€ju uzlaboSana, iespé€jas apmeklét sporta pasakumus ka skatitajam, ka
art paust viedokli par bérnu un jaunieSu iespé&jam nodarboties ar sportu Riga - sportoSanas
iespéjam kopuma, to daudzveidibu, iespéjam nodarboties ar sportu visparizglitojosas skolas,
sporta skolu materialo bazi, vietu skaitu, kur jaunieSi un bérni varétu nodarboties ar sportu
individuali, ka art sportoSanas izmaksam bérniem un jaunieSiem.

Analizéjot pétijuma rezultatus, jasecina, ka biezak apmierinati (atbildes ,pilnigi apmierinats” un
,drizak apmierinats”) iedzivotaji bija ar sportoSanas iesp&jam kopuma (61%), iespé&jam apmeklét
sporta pasakumus, sacensibas ka skatitajam (53%). Ar vietu skaitu, kur varétu nodarboties ar
sportu, iedzivotaji bija gandriz vienlidz biezi apmierinati (43%) un neapmierinati (40%).
Neapmierinatibu (atbildes ,pilnigi neapmierinats” un ,drizak neapmierinats”) ridzinieki biezak
pauda par pasvaldibas darbu sportoSanas iespéju uzlaboSana — 33% bija ar to apmierinati, 42%
— neapmierinati.

Q: Ka Jas vértéjat iedzivotaju iespéjas nodarboties ar sportu Riga?

%

B Pilnigi apmierinats [ Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats m Pilnigi neapmierinats Grati pateikt/NA
lespéjas nodarboties ar sportu pilséta kopuma 47.4 18.4 4.9 15.8
lespéjas apmeklét sporta pasakumus, sacensibas ka
pejas ap porta pa 11.9 40.7 19.2 5.8 22,5
skatitajam
Vietu, kur varétu nodarboties ar sportu, skaits Jisu
arboties ar spo ¥4 328 27.8 125  17.2
apkaimé/ mikrorajona
Pasvaldibas darbs sportoSanas iespéju uzlabo$ana S
rbs sporios PEI U2 29.6 307 113 24.6
(sporta objektu ierikoSana, labiekartoSana)

Baze: visi respondenti, n=801
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Atbildes dazadas vecuma grupas liecina, ka gados jaunaki respondenti (vecuma no 18 lidz 24
gadiem) kopuma bieZzak neka caurméra bija gan apmierinataki, gan neapmierinataki ar gandriz
visam ar sportu saistitam iespéjam (retak atziméta atbilde ,griti pateikt”). Interesanti atzimét, ka
ridzinieki vecuma no 35 lidz 44 gadiem biezak neka citas vecuma grupas pauda neapmierinatibu
ar iespéjam sportot Riga, ar vietu skaitu, kur varétu nodarboties ar sportu, ar iespéjam apmeklét
sporta pasakumus ka skatitdjam un pasvaldibas darbu sportoSanas iespéju uzlabosana.

Q: Ka Jds vértgjat iedzivotaju iespéjas nodarboties ar sportu Riga?

Atbilzu salidzindjums atkariba no vecuma

0,

M Pilnigi apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats

lespéjas nodarboties ar sportu pilséta kopuma

Pilnigi neapmierinats Griti pateikt/NA

visi respondenti (n=801) 47.4 184 4.9 15.8
18-24 g.v. (n=105) 51.2 16.3 9.7 4.1
25-34 g.v. (n=159) 51.1 237 36 6.8
35-44 g.v. (n=128) 47.3 256 42 12.1
45-54 g.v. (n=139) 12.2 52.8 14.6 5.3 15.1

55 g.v. un vairak (n=270) 13.1 39.9 13.5 4.0 29.5

lespéjas apmeklét sporta pasakumus, sacensibas ka

skatitaiam

visi respondenti (n=801) 11.9 40.7 19.2 5.8 22.5
18-24 g.v. (n=105) 50.1 19.4 6.3 8.6
25-34 g.v. (n=159) 11.7 45.8 19.1 6.9 16.5
35-44 g.v. (n=128) 37.7 31.4 3.3 17.9
45-54 g.v. (n=139) 38.2 19.5 6.2 23.2

55 g.v. un vairak (n=270) 37.0 11.4 6.1 34.3

Vietu, kur varétu nodarboties ar sportu, skaits

Jasu apkaimé/ mikrorajona

visi respondenti (n=801) 32.8 27.8 12.5 17.2
18-24 g.v. (1=105) m 39.3 33.1 12.2 5.5
25-34 g.v. (n=159) 37.9 24.6 19.8 7.0
35-44 g.v. (n=128) 30.3 37.1 11.8 11.5
4554 g.v. (n=139) 8.2 ] 28.6 29.6 10.9 22.7

55 g.v. un vairak (n=270) 31.0 212 |97 28.8

Pasvaldibas darbs sportosanasiespéju uzlabosana

(sporta objektu iertkosana. labiekartosana)

visi respondenti (n=801) 29.6 30.7 11.3 24.6
18-24 g.v. (n=105) 6.6 35.0 28.7 12.0 17.7
25-34 g.v. (n=159) P 23 42.1 17.0 14.9
35-44 g.v. (n=128) k 31.8 41.7 9.9 15.2
4554 g.v. (n=139) 32.9 25.2 11.7 27.2

55 g.v. un vairak (n=270) m 27.7 204 7.7 38.3

Baze: visi respondenti
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Analizéjot atbildes atkariba no mikrorajona, jasecina, ka ar vietu, kur varétu nodarboties ar
sportu, skaitu mikrorajona biezak apmierinati bija Centra rajona un Vidzemes priek3pilséta
dzivojoSie. Savukart neapmierinatibu biezak neka caurméra pauda Kurzemes rajona un Ziemeju

rajona iedzivotaji.

Q: Ka Jas vértejat iedzivotaju iespéjas nodarboties ar sportu Riga: vietu, kur varétu nodarboties

ar sportu, skaits Jisu apkaimé/mikrorajona

AtbilZzu salidzinajums atkariba no mikrorajona

% | m Pilnigi apmierinats m Drizak apmierinats ~ Drizak neapmierinats

Pilnigi neapmierinats

visi respondenti (n=801) 32.8 27.8 12.5
Centrarajons (n=00)  [EZAINN 353 14.6 | 12.0
Vidzemes priekSpilséta (n=175) 41.3 30.9 5.2
Kurzemes rajons (n=129) 39.7 30.1 14.1
Zemgales priekspilséta (n=111) 26.7 276 48
Latgales priekSpilséta (n=196) z 28.0 29.4 14.4
Ziemelu rajons (n=100) 228 18.0 31.0

Baze: visi respondenti

Grati pateikt/NA

17.2

15.2
12.3
11.2

24.8
24.3
10.4

Vertéjot bérnu un jaunieSu iespéjas nodarboties ar sportu Riga, ridzinieki apmierinatibu (atbildes
LPilntgi apmierinats” un ,drizak apmierinats”) biezak pauda ar bérnu un jaunieSu iespé&jam
nodarboties ar sportu kopuma (53%), bérnu un jaunieSu iesp&jam nodarboties ar sportu
visparizglitojodas skolas (49%), bérnu un jauniedu sportoSanas iespéju daudzveidibu (45%). Bet
biezak neapmierinataki (atbildes ,pilnigi neapmierinats” un ,drizak neapmierinats”) respondenti
bija ar sportoSanas izmaksam bérniem un jaunieSiem (54%), vietu skaitu, kur bérnu un jauniesi
ar sportu varétu nodarboties individuali (37%) un sporta skolu materialo bazi (32%).

Q: Ka Jas vértéjat bému un jaunie$u iespéjas nodarboties ar sportu Riga?

Bérnu un jaunieSu iespéjas nodarboties ar sportu kopuma

Bérnu un jaunieSu iespéjas nodarboties ar sportu
visparizgltojoSajas skolas

Bérnu un jaunieSu sportoSanas iespéju daudzveidiba

Vietu, kur bérni un jaunieSi ar sportu varétu nodarboties
individuali, skaits

Sporta skolu materiala baze (treninu telpas u.tml.)

SportoSanas izmaksas bérniem un jaunieSiem

Baze: visi respondenti, n=801
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M Pilnigi apmierinats m Drizak apmierinats ~ Drizak neapmierinats

44.6
11.5 37.9
35.9
i 23.0
i 23.2

1.9 |14.8

Pilnigi neapmierinats

4.6
20.3

3.5
17.1

25.2 5.6

26.8 10.5

24.5 7.7

27.2 27.0

Grati pateikt/NA

21.6

30.0

24.6

35.6

40.8

29.1
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JaunieSi vecuma no 18 lidz 24 gadiem un respondenti vecuma no 35 lidz 44 gadiem biezak
sniedza konkrétu vertéjumu dazadam ar bérnu un jaunieSu sportoSanas iespéju saistitam jomam
— kopuma biezak pauda gan apmierinatibu, gan neapmierinatibu. Savukart ridzinieki vecuma no
25 lidz 34 gadiem biezak neka caurméra negativi vértéja bérnu un jauniesSu sportoSanas iespé&ju
daudzveidibu, vietu skaitu, kur bérni un jaunieSi varétu nodarboties ar sportu individuali, sporta

skolu materialo bazi, ka art sportoSanas izmaksas bérniem un jaunieSiem.

Q: Ka Jds vértgjat bému un jaunie$u iespéjas nodarboties ar sportu Riga?

Atbilzu salidzinajums atkariba no vecuma

B Pilnigi apmierinats m Drizak apmierinats ~ Drizak neapmierinats

Bérnu un jauniesu iespéjas nodarboties ar sportu kopuma

visi respondenti (n=801) 44.6
18-24 g.v. (n=105) KKK 585
25-34 g.v. (n=159) 425
35-44 g.v. (n=128) 8.4 | 51.6
45-54 g.v. (n=139) EX3 43.1
55 g.v. un vairak (n=270) 37.4

Bérnu un jauniesu iespéjas nodarboties ar sportu
visparizglitojosajas skolas

visi respondenti (n=801) 11.5 37.9
18-24 g.v. (n=105) 41.1
25-34 g.v. (n=159) 35.1
35-44 g.v. (n=128) 41.2
45-54 g.v. (n=139) 37.3
55 g.v. un vairak (n=270) Ea 37.0
Bérnu un jauniesu sportosanasiespéju daudzveidiba
visi respondenti (n=801) 35.9

18-24 g.v. (n=105) 37.7
25-34 g.v. (n=159) 31.8
35-44 g.v. (n=128) 5.9] 44.4
45-54 g.v. (n=139) [ 8.5 | 34.2
55 g.v. un vairak (n=270) 3 33.8
Vietu, kur bérni un jauniesi ar sportu varétu

nodarboties individuali, skaits
visi respondenti (n=801) n 23.0

18-24 g.v. (n=105) 6.0] 29.8
25-34 g.v. (n=159) 6.0 I3 3
35-44 g.v. (n=128) E 24.5
45-54 g.v. (n=139) 20.1
55 g.v. un vairak (n=270) 22.7

Sporta skolu materiala baze (treninu telpas u.tml.)
visi respondenti (n=801) 23.2

18-24 g.v. (n=105) 32.6
25-34 g.v. (n=159) B 184
35-44 g.v. (n=128) 2.5 25.3
45-54 g.v. (n=139) a2z
55 g.v. un vairak (n=270) 22

Sportosanasizmaksas bérniem un jauniesiem
visi respondenti (n=801) 1.9 1438

18-24 g.v. (n=105) Bi16.9
25-34 g.v. (n=159) 13.7
35-44 g.v. (n=128) 0.7 | 181
45-54 g.v. (n=139) 0.7] 136

55 g.v. un vairak (n=270) 2.0 135

Baze: visi respondenti
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20.3 4.6

17.6 2.8
17.7 7.3
26.9 5.1
21.4 3.7
18.5 3.7

17.1 5.6

26.6 4.2
12.4 8.0

28.1 4.3
14.3 2.3
11.6 0.5

25.2 5.6

31.6 4.9
26.1 8.3
34.5 7.4
23.3 5.1
17.4 3.3

26.8 10.5

30.7 9.8
26.2 15.5
35.4 16.0
28.2 7.0
19.4 6.2

24.5 7.7

30.1 9.8
24.6 10.7
34.7 8.9
21.4 6.8
18.0 4.7

27.2 27.0

33.8 29.6

30.6 28.2

32.5 34.2

31.0 18.8
16.7 25.9

Pilnigi neapmierinats

%

Pilnigi neapmierinats = Grati pateikt/NA

21.6

10.0
24.4
7.9
21.9
32.5

30.0

33.0
14.8
31.7
39.0

24.6

13.4
21.2
7.7
28.9
39.0

35.6

23.7
31.1
21.7
41.1
48.5

40.8

29.1

17.2
23.8
14.5
36.0
41.9

41
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Atbilzu analize atkariba no ta, vai gimené ir bérni, kuri apmeklé visparizglitojo$as skolas vai
bérnudarzus Riga, liecina, ka ridzinieki, kuru gimené ir bérni, kuri apmeklé skolu, kopuma biezak
shiedza visam jomam noteiktu vértéjumu — gan pozitivu, gan negativu. Respondenti, kuru
gimené ir bérni, kuri apmeklé bérnudarzu, biezak neka caurméra bija apmierinataki ar bérnu un
jaunieSu sportoSanas iespéju daudzveidibu. Jaatzimé, ka ridzinieki, kuru gimené ir bérni, kuri
apmeklé bérnudarzu, biezak neka caurméra bija neapmierinati ar visam pétijjuma analizétajam ar
bérnu un jaunieSu sporto$anu saistitajam jomam. Savukart respondentiem, kuru gimené nav
bérnu, kuri Rigd apmeklé skolu vai bérnudarzu vai kuru gimené nav bérnu, biezak nebija
konkréta viedokla par bérnu un jaunieSu sportoSanas iespéjam Riga.

Q: Ka Jas vértejat bému un jaunieSu iespéjas nodarboties ar sportu Riga?
AtbilZzu salidzinajums atkariba no vai gimené ir bérni, kuri apmeklé visparizglitojo§as skolas vai
bérnudarzu Riga

% m Pilnigi apmierinats

Drizak apmierinats  Drizak neapmierinats m Pilnigi neapmierinats Grati pateikt/NA

Bérnu un jauniesSu iespéjas nodarboties ar sportu kopuma

visi respondenti (n=801) 44.6 20.3 4.6 21.6
bérni apmeklé bérnudarzu (n=99) E 47.3 25.0 9.3 12.1
bérni apmeklé skolu (n=177) 50.8 25.2 5.9 8.5
bérni neapmeklé ne skolu, ne b.d./ nav bérnu (n=508) m 41.7 18.6 3.2 28.3
Bérnu un jauniesu iespéjas nodarboties ar sportu
visparizglitojosajas skolas
visi respondenti (n=801) 11.5 37.9 17.13.5 30.0
bémi apmeklé bérnudarzu (n=99) 42.9 19.4 [56 20.5
bami apmeklg skolu (n=177) 43.8 260 55 7.5
bérni neapmeklé ne skolu, ne b.d./ nav bérnu (n=508) 10.3 34.8 14.3 | 1.7 39.0
Bérnu un jauniesu sportosanasiespéju daudzveidiba
visi respondenti (n=801) 35.9 25.2 56 24.6
bérni apmeklé bérnudarzu (n=99) 5.9) 39.9 262 143 10.7
bérni apmeklé skolu (n=177) 10.0 39.8 33.1 8.9 8.1
bérni neapmeklé ne skolu, ne b.d./ nav bérnu (n=508) m 33.4 22.0 3.1 33.2
Vietu, kur bérni un jauniesi ar sportu varétu nodarboties
individuali, skaits
visi respondenti (n=801) 4.1. 23.0 26.8 10.5 35.6
bérni apmeklé bérnudarzu (n=99) 3-7I 22.2 22.2 23.6 18.1
bé&rni apmeklé skolu (n=177) B2 25.1 15.7 16.5
bérni neapmekl& ne skolu, ne b.d./ nav bérnu (n=508) 3.6 2238 228 7.7 43.8
Sporta skolu materiala baze (treninpu telpas u.tml.)
visi respondenti (n=801) 3.6. 23.2 24.5 7.7 40.8
bérni apmeklé bérnudarzu (n=99) 1.9. 19.4 32.9 18.7 23.6
bemni apmeklé skolu (n=177) 30.2 340 (96 18.2
bérni neapmeklé ne skolu, ne b.d./ nav bérnu (n=508) 1.6 I 21.4 21.2 5.0 50.2
Sportosanasizmaksas bérniem un jauniesiem
visi respondenti (n=801) 1-9| 14.8| 27.2 27.0 29.1
bérni apmeklé bernudarzu (n=99) 11446 280 38.5 17.7
bérni apmeklé skolu (n=177) 3.2 I 19.3 37.4 29.5 10.7
bérni neapmekIé ne skolu, ne b.d./ nav bérnu (n=508) 1.2 | 13.7| 23.8 23.7 37.6

Baze: visi respondenti

SKDS, 2012.gada februéris - marts
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P11.1. Ka Jas vertéjat iedzivotaju iespéjas nodarboties ar sportu Riga: lespéjas nodarboties ar sportu pilséta kopuma

lespéjas nodarboties ar sportu pilséta kopuma Total
Drizak Pilnigi
Pilnigi apmierinats Drizak apmierinats neapmierinats neapmierinats | Griti pateikt/NA
nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 114 | 135% 372 47.4% 143 184% 39 | 4.9% 133 | 158% 801 100.0%
Dzimums Virietisl 50 | 14.1% | 160 47.8% 56 17.5% 20 @ 56% 53 |14.9% 339 100.0%
Sieviete| 64 | 13.0% 212 47.1% 87 191% 19 | 43% 80 | 16.6% 462 100.0%
Vecums 1824 21  187% 53 51.2% 16 16.3%| 9 | 9.7% 6 | 41% 105 100.0%
25341 24 148% 81 511% 36 (237% 6 | 36% 12 | 6.8% 159 100.0%
3544|415 10.8% 62 47.3% 31 256% 5 @ 42% 15 |121% 128 100.0%
45-54| 19 1 122% 70 52.8% 21 146% 7 | 53% 22 151% 139 100.0%
55-74| 35 | 131% 106 | 39.9% 39 |135% 12 | 4.0% 78 295% 270 100.0%
Izglitiba Pamatizglitba| 4 11.3% 12 357%| 7 247% 2 | 6.6% 8 216% 33 100.0%
Vidéja, vidéja specialal 67 | 13.1% 236 49.0% 80 | 16.9% 23 | 48% 84 | 16.2% 490 100.0%
Augstakal 43 14.4% 124 457% 56 | 205% 14 | 4.9% 41 | 146% 278 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 53  157% 147 454% 64 204%| 18 @ 58% 46 | 12.7% 328 100.0%
Krievul g1 | 121% 225 488% 79 17.1% 21 | 43% 86 | 17.8% 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis ()] 53 | 15.0% 155 '46.7% 67 20.7% 16 @ 4.9% 46 | 12.6% 337 100.0%
Cits(ta)l 61 | 12.4% 217 47.9% 76 16.7% 23 | 48% 87 | 181% 464 100.0%
LR Pilsoniba I 91 | 146% 269 46.5% 112 20.3% 30 | 50% | 83 13.6%| 585 100.0%
Navl 23 1 10.4% 103 49.8% 31 133% 9 | 46% 50 21.9% 216 100.0%
Nodarbinafibas — Publiskajasektoral 54 14 201 59  441% 29 230% 8 @ 61% 18 12.6% 134 100.0%
sektors (valsts, pasvaldibas)
Privataja sektora) 53 136% 188 52.8% 63 | 184% 14 | 41% 42 | 11.1% 360 100.0%
Nestradajul 49 | 13.0% 125 421%| 51 162% 17 @ 53% 73 23.3% 307 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| g | 14.7% 25 51.0% 12 | 24.0% 1 26% 4 | 7.7% 50 100.0%
Specialists| 45 | 15.6% 127 47.6% 52 201% 13 | 48% 34 11.9% 271 100.0%
Stradnieks| 16 | 91% @ 84 553% 26 183%| 7 | 50% | 20 123% 153 100.0%
Individualais darbs| 4 236% 11 499% 2  11.9% 1 4.3% 2 | 104% 20 100.0%
Pensionars (-€) 20  12.4%| 57 353%| 25 127% 7 | 34% 59 36.2% 168 100.0%
Skolnieks, students| 12 | 19.7% 29 | 56.6% 9 |(17.8% 2 @ 4.1% 1 1.8% 53 100.0%
Majsaimniece (ks)) 3 136% 7 |261% 8 | 404% 2 | 8.0% 3 11.8% 23 100.0%
Bezdarbnieks| g 93% | 32 514% 9 147% 6 | 95% 10 151% 63 100.0%
ieng"kif:ﬁszvivﬂﬁ . “Zemffe“ékumf 12 | 78% 66 465% 37 229% 9 | 6.1% 25 16.7% 149 100.0%
gimenes locekli  V1déil zemiienakumil 54 1 4138% 73 511% 21 140% 5 @ 32% 28 17.9% 148 100.0%
(kvartiles) = Videji augstiienakumil 419 | 135% 68 | 47.5% 26 19.0% 5 | 34% 29 16.6% 147 100.0%
Augstiienakumil 97 1 172% | 67 | 51.0% 20 162% 8 | 59% 14 | 9.8% 136 100.0%
Nezin/NA| 35 ' 150% 98 ' 43.3%| 39 191% 12 | 55% 37 | 17.0% 221 100.0%
ams;ﬁgﬁgg ‘ Ceﬁtraféions 18 19.9% 38 436% 16 16.9% 4 | 43% 14 153% 90 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 27 1549% 91  527% 30 17.1% 4  23% 23 12.6% 175 100.0%
Kurzemesrajons| 12 | 87% | 69 538% 24 193% 8 | 65% 16 11.7% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 15 | 13.8% 53 48.4% 14 127% 6 | 55% 23 |19.6% 111 100.0%
Latgales priekSpilsétal 23 ' 11.8% 80 | 41.4% 43 227% 10 | 49% | 40 19.3%| 196 100.0%
Ziemelurajons| 19 | 19.4% 41 40.3% 16 16.9% 7 | 7.1% 17 | 16.4% 100 100.0%

Baze: visi respondenti,

n=801
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P11.2. Ka Jus vértéjat iedzivotaju iespéjas nodarboties ar sportu Riga: Vietu, kur varétu nodarboties ar sportu, skaits Jiisu
apkaimé/ mikrorajona

Vietu, kur varétu nodarboties ar sportu, skaits Jisu apkaimé/ mikrorajona Total
Drizak Pilnigi
Pilnigi apmierinats Drizak apmierinats| neapmierinats neapmierinats Grati pateikt/NA

nesveérts nesverts nesveérts nesveérts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits ' rindu % | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % skaits | rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil g8 | 97% 262 |32.8% 209 27.8% 101 125% 141 17.2% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 42 | 12.1% 114 1 32.2% 82 26.0% 49 | 145% 52 15.3% 339 100.0%
Sieviete| 46 | 7.7% @ 148 33.4% 127 29.3% 52 10.9%| 89 |18.7% 462 100.0%
Vecums 1824 14 | 99% | 41 393% 30 331% 12 122% 8 | 55% 105 100.0%
25341 19 10.7% 60 37.9% 37 246% 31 198% 12 | 7.0% 159 100.0%
3544 14 | 93% 39 303% 46 37.1% 15 11.8% 14 115% 128 100.0%
4554 13 | 82% 40 286%| 39 296% 16 | 10.9% 31 22.7% 139 100.0%
5574\ 28 | 10.0% 82 31.0% 57 212% 27 | 91% 76 28.8% 270 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitba| 3 79% | 10 1299% 9 31.0% 3 | 99% | 8 213% 33 100.0%
Vidgja, videja specidla) 50 | 9.0% | 154 | 31.3% 127 27.7% 68 | 13.8%| 91 | 18.2% 490 100.0%
Augstakal 35  111%| 98 36.0% 73 27.6% 30 10.5% 42 14.8% 278 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 33 | 84% 118 36.2% 87 28.9% 44 137% 46 128% 328 100.0%
Krievu| 55 10.5% 144 30.6% 122 271% 57 118% 94 20.0% 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 36 | 87% @ 118 351% 96 | 312% 40 | 122% 47 12.7% 337 100.0%
Cits(ta)l 52  10.3% 144 |312%| 113 254% 61 12.8% 94 20.3% 464 100.0%
LR Pilsoniba Il 66 | 9.7% 201 34.4% 152 282%| 73 | 123% 93 15.4% 585 100.0%
Nav| 22  96% 61 |286% 57 | (26.7% 28 132% 48 21.9% 216 100.0%
Nodarbinatibas = Publiskaja sektora 43 g 700 41 305% 38 31.8% 18 12.6% 24 16.4% 134 100.0%

sektors (valsts. pasvaldibas)

Privataja sektora| 45  10.7% 129 | 35.5% | 97 |29.2% 45 125% 44 12.2% 360 100.0%
Nestradajul 30 ' 8.8% 92 ' 30.5% 74 243% 38 12.6% 73 23.8% 307 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsl 14 | 213% 15 288% 15 33.0% 5  91% 4 | 7.8% 50 100.0%
Specidlists| 27 | 80% | 100 37.0% 70 288% 36 | 12.9% 38 13.2% 271 100.0%
Stradnieks| 16 | 91% = 47 | 29.6% 46 | 326% 19 12.6% 25 16.2% 153 100.0%
Individualais darbs| 4 186% 8 459% 4 132% 3 156% 1 6.7% 20 100.0%
Pensionars (-€) 16 | 9.3% @ 49 306% 32 17.9% 14 | 7.3% | 57 | 350% 168 100.0%
Skolnieks, students| 4 35% 23 | 435%| 19 |(384% 4 | 81% 3 | 64% 53 100.0%
Majsaimniece (ks)l 2 | 57% 7 340% 5 208% 3 (131%| 6 26.3% 23 100.0%
Bezdarbnieks| g 1 12.6% 13 19.7% 18 28.9% 17 |273%| 7 115% 63 100.0%
Ieng"kﬁfszvsf:ﬁﬁ __l_Zemf fenfkumf 8 | 49% 42 282% 47 31.8%| 24 155% 28 19.6% 149 100.0%
gimenes locekli  Videji zemiienakumil 15 | 979% 51 | 349% 39 274% 16 10.1% 27 18.0% 148 100.0%
(kvartiles) Videji augsti ienakumil 13 | 87% = 48 33.3% 38 | 28.0% 17 | 11.7% 31 18.3% 147 100.0%
Augstiienakumil 17 1 102% 50 36.3% 33 | 27.1%| 18 | 14.0% 18 | 12.4% 136 100.0%
Nezin/NA| 35 | 134% 71 323% 52 256% 26 11.8% 37 |17.0% 221 100.0%
a(?f;g:;ﬂ;ﬁ:z . Ce'j"aréions 21 229% 31 353% 13 146% 11 12.0% 14 152% 90 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 18 | 10.3% 73 41.3% 53 309% 9 | 52% 22 | 12.3%| 175 100.0%
Kurzemesrajons| 7 | 49% 51 |39.7% 38 |30.1% 18 141% 15 11.2% 129 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 17 | 161% 30 | 26.7% 30 (27.6% 5 @ 48% 29 | 248% 111 100.0%
Latgales priekSpilsétal 8 ' 40% = 54 28.0% 57 29.4% 27 144% 50 | 24.3% 196 100.0%
Ziemelurajons| 17 1 17.8% 23 22.8% 18 18.0% 31 [31.0%| 11 | 10.4% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

SKDS, 2012. gada februaris - marts



Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P11.3. Ka Jas vertéjat iedzivotaju iespéjas nodarboties ar sportu Riga: Pasvaldibas darbs sportosanas iespéju uzlabosana

(sporta objektu iertko$ana, labiekarto$ana)

Pasvaldibas darbs sporto$anas iespé&ju uzlaboSana (sporta objektu iertkoSana, labiekartosana) Total
Drizak Pilnigi
Pilnigi apmierinats Drizak apmierinats| neapmierinats neapmierinats Grati pateikt/NA

nesveérts nesverts nesveérts nesveérts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits ' rindu % | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % skaits | rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil 33 | 38% 236 |29.6% 238 30.7% 88 11.3% 206 24.6% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 14 | 4.0% @ 103 | 30.1% 101 31.0% 42 | 127% 79 22.1% 339 100.0%
Sieviete| 19 | 35% @ 133 1 29.1% 137 30.5% 46 10.1%| 127 | 26.7% 462 100.0%
Vecums 1824 g | 66% 37 350% 27 287% 12 12.0% 21 | 17.7% 105 100.0%
25-34| 3 17% 39 243% 67 421% 25 (17.0% 25 14.9% 159 100.0%
3544 2 15% 40 31.8% 53 417% 12 | 99% 21 152% 128 100.0%
4554 4 3.0% 47 329%| 35 252% 17 | 11.7% 36 27.2% 139 100.0%
5574\ 16 | 6.0% 73 27.7% 56 204% 22 | 7.7% 103 38.3% 270 100.0%
Izgfitiba Pamatizgitiba| 1 9% 9 311% 8 252% 3 | 99% | 12 329% 33 100.0%
Videja, videja specidla) 23 | 45% | 145 29.6% 136 28.9% 65 | 13.6% 121 | 23.4% 490 100.0%
Augstaka) g 27% | 82 295% 94 347% 20 72% 73 26.0% 278 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 10 | 25% 85 259% 113 351% 40 | 135% 80 23.0% 328 100.0%
Krievu| 23 | 46% 151 322% 125 27.9% 48 | 99% | 125 255% 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 10 = 2.5% @ 87 252% 119 36.3% 40 | 13.3% 81 | 22.7% 337 100.0%
Cits(ta)l 23  4.7% 149 |327%| 119 268% 48  99% 125 26.0% 464 100.0%
LR Pilsoniba Il 21 | 31% 170 28.7% 184 326%| 65 |(11.7% 145 24.0% 585 100.0%
Nav| 12  56% 66 |32.1% 54 257% 23 10.3% 61 264% 216 100.0%
Nodarbinatibas = Publiskaja sektora 5 390, 35 250% 42 32.9% 14 11.4% 37 27.6% 134 100.0%

sektors (valsts. pasvaldibas)

Privataja sektora| 42 | 31% 115 | 322% 125 (36.1% 40 11.4% 68 17.3% 360 100.0%
Nestradajul 16 = 4.8% @ 85 285% 71 229% 34 11.2% 101 32.6% 307 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditaisl 5 | 97% 11 | 194% 22 468% 3 | 69% 9 17.2% 50 100.0%
Specidlistsf g | 23% | 84 311% 93 364% 25 @ 93% 61 209% 271 100.0%
Stradnieks| 2 | 14% 49 | 31.8%| 46 | 30.5% 23 159% 33 20.5% 153 100.0%
Individualais darbs| 2 1 113% 7 356% 6 (267% 3 156% 2 | 10.8% 20 100.0%
Pensionars (-€) g | 49% @ 45 284% 28 147% 14 | 7.9% | 73 | 44.1% 168 100.0%
Skolnieks, students| 6 | 91% 19 |372%| 17 (315% 3 | 59% 8 162% 53 100.0%
Majsaimniece (-ks) 7 296% 7 (31.0% 4 174% 5 220% 23 100.0%
Bezdarbnieks| o | 319% | 14 21.9% 19 316% 13 |204% 15 23.1% 63 100.0%
Ieng"kﬁfszvsf:ﬁﬁ __l_Zemf fenfkumf 2 13% 40 27.8% 53 |348% 19 12.8%| 35 23.2% 149 100.0%
gimenes locekli  Videji zemiienakumil g | 59% 48  34.0% 40 27.1% | 17 11.4% 34 21.7% 148 100.0%
(kvartiles) Videji augstiienakumil 4 26% = 37 | 245% 46 | 34.3% 17 | 12.0% 43 | 26.6% 147 100.0%
Augstiienakumi 3 499 | 48 34.6% 43 342% 11 | 85% | 31 20.9% 136 100.0%
Nezin/NA| 15 | 6.0% 63 284% 56 | 257% 24 11.4% 63 |284% 221 100.0%
a(?f;g:;ﬂ;ﬁ:z . Ce'j"a réions 5 52% 27 304% 27 310% 5 | 53% 26 282% 90 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal g | 47% 65 37.0% 63 371% 9 | 53% 29 158% 175 100.0%
Kurzemesrajons| 5 | 36% 43 | 33.4% 29 |234% 19 150% 33 24.6% 129 100.0%
Zemgales priekSpilséta| g | 56% 28 | 250% 32 (301% 3 | 3.0% 42 36.5% 111 100.0%
Latgales priekspilsétal 4 19% 48 250% 65 33.8% 21 11.0%| 58 282% 196 100.0%
Ziemelurajons| 4 | 39% 25 248% 22 225%| 31 |312%| 18 | 17.7% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

SKDS, 2012. gada februaris - marts



Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P11.4. Ka Jus veértejat iedzivotaju iespéjas nodarboties ar sportu Riga: lespéjas apmeklét sporta pasakumus, sacensibas ka

skatitajam
lespéjas apmeklét sporta pasakumus, sacensibas ka skatitajam Total
Drizak Pilntgi
Pilnigi apmierinats Drizak apmierinats neapmierinats neapmierinats Grati pateikt/NA

nesverts nesveérts nesverts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits @ rindu %
Visirespondentii 102 | 11.9% 318 | 40.7% 148 192% 49 | 58% 184 225% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 53 | 14.8% 142 | 42.0% 61 191% 19 | 53% 64 | 18.8% 339 100.0%
Sievietel 49 | 94% 176 1 39.7% 87 192% 30 @ 62% | 120 25.5% 462 100.0%
Vecums 1824 20 1 156% 49 |501% 18 19.4% 6 | 63% 10  86% | 105 100.0%
25-34| 18 11.7% 72 458% 30 191% 11 | 6.9% 28 | 16.5%| 159 100.0%
3544\ 14 | 97% @ 48 37.7% 40 314% 4 3.3% | 22 17.9% 128 100.0%
4554 18 1 12.8% | 53 |382%| 26 |195% 10 | 62% 32 | 232% 139 100.0%
55741 30 | 11.2% 96 | 37.0% 34 114% 18 | 61% | 92 | 34.3%| 270 100.0%
Izglitiba Pamatizglitbal 2 ' 20% | 10 349% 6 18.0% | 5 164% 10 28.7% 33 100.0%
Videéja, vidéja speciala| g7 | 12.7% | 195 | 41.0%| 81 |[17.2% 28 | 55% 119 23.6% 490 100.0%
Augstaka| 33 | 11.4% | 113 40.9% 61 |(229% 16 | 52% 55 | 19.7% 278 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSul 41 | 11.8% 128 39.8% | 70 222% 19 @ 55% | 70 | 20.7% 328 100.0%
Krievul g1 | 11.9% 190 415% | 78 | 172% 30 | 6.0% | 113 | 23.5% 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 42 11.3%| 133 40.0% 74 |23.0% 17 | 49% 71 | 20.8% 337 100.0%
Cits (ta)l 60 | 12.3% 185 412%| 74 165% 32  64% | 113 23.7% 464 100.0%
LR Pilsoniba N 79 112.4% 233 40.5% 112 204% 32 | 51% 129 21.6% 585 100.0%
Nav| 23 1 105% 85 412% 36 (158% 17 | 75% 55 249% 216 100.0%
N oo senodl 15 11.1% 50 364% 28 226% 6 | 47% 35 253% 134 100.0%
Privataja sektora| 54 | 132% | 150 | 43.0% 75 (21.8% 22 | 58% 59 | 162% 360 100.0%
Nestradaju| 33 | 10.4% 118 39.8% | 45 14.3% 21 | 6.3% | 90 | 291% 307 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadiajs| g8 | 166% 24 490% 9 | 18.0% 2 3.6% 7 128% 50 (100.0%
Specidlists| 33 1 11.0% 106 39.3% 62 | 24.7% 14 | 4.8% 56 | 20.3% 271 100.0%
Stradnieks| 20 | 10.7% | 63 425% 29 20.0% 10 | 6.8% 31 | 20.0% 153 100.0%
Individualais darbs| g | 421% | 7 (374%| 3 114% 2 | 91% 20 100.0%
Pensionars (-e)l 15 | 92% | 56 | 358% 17 | 75% 11 | 57% 69 | 41.7% 168 100.0%
Skolnieks, students| 9 | 4133% | 30 | 58.2% 10 |20.3% 1 22% | 3 | 6.0% | 53 [100.0%
Majsaimniece (ks) 3 134% 6 218% 2 104% 3 [131% 9  412%| 23 100.0%
Bezdarbnieks| 5 | 999% | 26 | 40.8% | 16 (259% 6 | 85% 9 | 149% 63 100.0%
ieng"&”neszviﬂjgﬁ __'_Zemf fe”?kumf 10 | 7.0% 57 (397% 31 191% 15 @ 94% 36 | 24.8%| 149 100.0%
gimenes locekli  Videjizemiienakumil 14 | 93% | 72 | 501% 22 151% 10 | 6.1% | 30 | 19.3% 148 100.0%
(kvartiles)  Vidéji augsti ienakumil 25 | 146% 41 | 28.3% 37 27.9% 8 52% | 39 | 241% 147 100.0%
Augstiienakumil 18 125% 63 47.2% 22 176% 10 | 74% | 23 | 15.3% 136 (100.0%
NezinNA| 38 1 14.7% 85 39.7% 36 169% 6 | 25% 56  26.2% 221 100.0%
afr;%gisstﬁgfst;: _ Cef‘t“’ff_aio_”s 20 21.8%| 30 347% 18 200% 5 @ 53% 17 182% 90 |100.0%
rajons idzemes priekSpilsétal 20 11.2% 84 47.9% 39 231% 4  23% 28 154% 175 100.0%
Kurzemes rajons| 10 | 7.6% | 49 | 38.3% 31 (248% 13  9.8% 26  195% 129 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 18 | 16.6% 42 | 38.1% 11  105% | 2 19% 38 329% 111 100.0%
Latgales priekSpilsétal 20 | 10.4% | 86 | 44.2% 34 | 18.0% 6 3.0% | 50 24.4% 196 100.0%
Ziemelurajons| 14 | 145% 27 | 264% 15 155%| 19 | 185% 25 | 25.1% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P12.1. Ka Jus veértéjat bérnu un jauniesu iespéjas nodarboties ar sportu Riga: Bérnu un jauniesu iespéjas nodarboties ar sportu kopuma

Bérnu un jaunieSu iespé&jas nodarboties ar sportu kopuma Total
Drizak Pilntgi
Pilnigi apmierinats Drizak apmierinats neapmierinats neapmierinats Grati pateikt/NA

nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu %  skaits @ rindu %  skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits ' rindu %
Visirespondentil 77 | 88% | 349 44.6% 165 20.3% 35 | 4.6% 175 21.6% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 32 | 84% = 146 44.3%| 64 188% 19 | 58% 78 | 22.7% 339 100.0%
Sieviete| 45 | 91% | 203 44.9% 101 216% 16 | 3.7% 97 20.8% 462 100.0%
Vecums 1824 13 111% 60 585% 18 176% 3 | 28% 11 | 10.0% 105 100.0%
2534 14  81% 65 425% 30 17.7% 10 | 7.3% 40 | 244% 159 100.0%
3544/ 12 84% @ 69 51.6% 32 269% 6 | 51% 9 | 7.9% | 128 100.0%
45541 16 | 99% 56 43.1%| 32 214% 5 | 37% 30 21.9% 139 100.0%
55-74| 22 | 79% | 99 | 374% 53 185% 11 | 3.7% 85 325% 270 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitiba| 1 9% 12 342% 6 21.0% 14 43.9% 33 100.0%
Vidéja, vidéja specialal 59 | 95% | 224 462% 91 19.0% 25 | 52% 99 | 20.2%| 490 100.0%
Augstakal o5 | 84% | 113 427%| 68 228% 10 @ 41% 62 22.0% 278 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 28 | 81% 140 439% 69 197% 19  65% 72 21.7% 328 100.0%
Krieva| 49 | 93% | 209 452% 96 20.8% 16 | 34% 102 21.4%| 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 29 | 82% @ 145 43.7% 71 204% 17  56% 75 222% 337 100.0%
Cits(ta)l 48 ' 92% 204 453% 94 203% 18  3.9% 100 212% 464 100.0%
LR Pilsoniba Il 56  87% 262 457% 120 20.3% 29 @ 53% 118 20.0% 585 100.0%
Navl 21  92% 87 416% 45 203% 6 | 28% 57 261% 216 100.0%
Nodarbinafibas — Publiskajasekiora) 15 | g 19, 62 | 47.6% 28 19.8% 5 @ 42% 27 | 19.2% 134 100.0%

sektors (valsts. pasvaldibas)

Privataja sektora| 37  93% | 171 47.8% 83 235% 12 | 36% 57 | 157%| 360 100.0%
Nestradaju| 28 ' 8.0% | 116 39.2% 54 16.6% 18 | 6.1% 91 30.2% 307 100.0%
Pamamodarboéani Vaditajs| 10  18.2% 18 | 357% 11 228% 3 66% 8 16.8% 50 100.0%
Specialists| 22 | 77% @ 130 492% 64 23.1%| 8 32% 47 16.7% 271 100.0%
Stradnieks| 14 | 85% @ 76 | 49.5% 33 225% 5 36% 25 159% 153 100.0%
Individuglais darbs| 3 136% 9 46.3% 3  14.1% 1 43% 4 218% 20 100.0%
Pensionars (-€) 15 | 86% 54 33.8% 28 143% 7  39% 64 39.4% 168 100.0%
Skolnieks, students| g 1 133% 31 614% 10  18.7% 3 | 66% 53 100.0%
Méjsaimniece (ks)) 2 | 57% 6 24.0% 5 @ 255% 131% 7 | 316% 23 100.0%
Bezdarbnieks| 2 | 34% | 25 395% 11 | 17.0% 131% 17 | 27.0% 63 100.0%
iengﬁlnnffﬁzvﬁfgﬁ l__.Zemffenfkumf 12 | 75% 60 412%| 32 202% 9 | 6.0% 36 252% 149 100.0%
gimenes locekli  Vidélizemiienakumil g | 550 78 554% 30 19.0% 5 | 3.5% 26  16.6% 148 100.0%
(kvartiles) ~ Vidgji augstiienakumil 14 ' 93% = 66 | 46.3% 29 209% 3 | 23% 35 21.1% 147 100.0%
Augstiienakumil 15 | 939% | 54 | 406% 32 241% 7 | 56% 28 |204% 136 100.0%
NezinNA| 27 11.3% 91 41.0% 42 187% 11 | 55% 50 23.6% 221 100.0%
ac'f;@::;ﬂ;@:z . Ceﬁtrﬁ réJ'O_"S 15 16.6% 32 36.8% 23 249%| 3  3.0% 17 187% 90 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 11 | 0% = 97 558% 33 187% 6 | 3.6% 28 | 159% 175 100.0%
Kurzemesrajons| 6 | 44% = 53 416% 28 221% 8 6.3% 34 256% 129 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 12 1 111% | 55 501%| 17 158% 3 | 26% 24 | 204% 111 100.0%
Latgales priekSpilsétal 18 | 929 = 73 | 37.5% 42 215% 10 55% 53 26.3% 196 100.0%
Ziemelurajons| 15 | 157% 39 | 385% 22 226% 5 | 50% 19 18.1% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
P12.2. Ka Jus vértéjat bérnu un jaunieSu iespéjas nodarboties ar sportu Riga: Bérnu un jaunieSu sportosanas iespéju daudzveidiba

Bérnu un jaunieSu sportoSanas iespé&ju daudzveidiba Total
Drizak PilnTgi
Pilnigi apmierinats Drizak apmierinats neapmierinats neapmierinats = Grati pateikt/NA

nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % skaits  rindu %

Visirespondentil 76 | 8.8% | 286 35.9% 195 252% 44 @ 56% 200 24.6%| 801 100.0%

Dzimums Virietisl 33 | 91% | 126 37.2% 77 237% 20 @ 58% 83 | 24.3% 339 100.0%
Sieviete| 43 | 85% 160 34.8% 118 26.4% 24 | 54% 117 24.9% 462 100.0%

Vecums 1824 15 124% 41 37.7% 30 316%| 5 | 49% 14 13.4% 105 100.0%
25-341 20 | 12.6% 51 318%| 40 261% 13 | 83% 35 212% 159 100.0%
3544 8 | 59% | 60 |444% 42 345% 9 7.4% 9 7.7% 128 100.0%
45-54| 14 | 85% 45 342%| 33 233% 7 | 51% 40 289% 139 100.0%
5574 19 | 6.6% | 89 33.8% 50 174% 10 @ 3.3% 102 39.0% 270 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba) 4 9% 10 281% 9 315% 13 39.4% 33 100.0%
Vidéja, vidsja speciala) 50 | 92% | 178 36.4% | 113 24.2% 32 @ 6.5% 117 23.6% 490 100.0%
Augstakal o5 | 87% = 98 357% 73 |262% 12 | 45% 70 249% 278 100.0%

Sarunvaloda gimené LatvieSu| 26 | 7.5% 120 36.1% 81 253% 19 | 6.6% 82 | 24.6% 328 100.0%

Kievu| 50 ' 97% 166 358% 114 251%| 25 | 50% 117 24.4% 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 28 | 7.6% 123 358% 84 26.0% 19 | 6.3% |83 24.3% 337 100.0%

Cits(ta)) 48 | 9.6% 163 359% 111 246% 25 @ 51% 117 24.8% | 464 100.0%

LR Pilsoniba Il 57 | 89% 216 36.9% 141 252% 36 @ 6.4% 135 22.6% 585 100.0%
Nav| 19 | 83% 70 331% 54 250% 8  34% 65 302% 216 100.0%

Nodarbinatibas Publiskaja sektora| 4 | 45 1011 41 |30.9% 32 246% 9 @ 6.8% 36 255% 134 100.0%
sektors (valsts. pasvaldibas)

Privataja sektoral 39 | 779 | 145 39.4% 102 29.7% 19 | 56% 63 | 17.6% 360 100.0%

Nestradajul 29 | 86% 100 336% 61 197% 16 | 51% 101 331% 307 100.0%

PamatnodarboSanas Vadiajs| 411 1 21.0%| 13 244% 14 289% 3 | 66% 9 19.0%| 50 100.0%
Specialists| 22 | 7.4% @ 107 39.9% 71 27.3% 15 | 58% 56 | 19.6% 271 100.0%

Stradnieks| 43 | 76% | 57 36.6% 43 296% 9 | 61% 31 20.1% 153 100.0%

Individualais darbs| 1 67% 9 394% 6 301% 1 38% 3 200% 20 |100.0%

Pensionars (-€) 15 ' 85% 50 (315% 26 134% 5 | 23% 72 442% 168 100.0%

Skolnieks, students| 11 | 17.4% 20 37.5% 16 | 32.8% 1 18% 5 |10.6% 53 100.0%

Majsaimniece (-ks) 6 239% 6 300% 4 183% 7 27.8% 23 100.0%

Bezdarbnieks| 3 | 519% | 24 383% 13 202% 6 | 91% 17 | 27.3% 63 100.0%

Ieng"ki"rsszv'ﬁeegﬁ l__lzemffe"f'kumf 11 | 6.8% 47 331% 42 271% 11 | 6.8% 38 | 26.3% 149 100.0%
gimenes locekli  Videii zemiienakumil 10 | §5% | 64 |44.5% 39 266% 2 | 1.3% 33 21.0% 148 100.0%
(kvartiles)  Vidgji augstiienakumif 42 | 80% | 52 | 356% 39 289% 4 | 3.3% 40 24.3% 147 100.0%
Augstiienakumil 17 1 113% 50 357% 27 214% 10 | 75% 32 | 241% 136 100.0%

NezinNA| 26 1 10.8% 73 | 32.3% 48 225% 17 | 81% 57 26.4% 221 100.0%

af;ﬂﬁfsﬁ!fﬁ‘i‘é _ Ce_"‘raféJO_"S 15 | 164% 34 396% 19 202% 4 | 42% 18 | 19.7% 90 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilséta) 16 | 91% = 76 | 43.1%| 43 | 252% 8 | 4.6% 32 | 18.0% 175 100.0%
Kurzemesrajons| 5 359 = 42 | 329% 35 27.8% 9 | 7.14% 38 | 28.8% 129 100.0%

Zemgales priekSpilséta| 10 | 93% | 39 | 361% 27 247% 3 | 28% 32 271%| 111 100.0%

Latgales priekSpilsétal 18 | 94% | 65 33.7% 47 (243% 7 | 3.8% 59 | 289% 196 100.0%

Ziemelurajons| 12 | 124% 30 29.3% 24 249% 13 | 138% 21 19.6% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P12.3. Ka Jis vertéjat bérnu un jauniesu iespéjas nodarboties ar sportu Riga: Bérnu un jauniesu iespéjas nodarboties ar

sportu visparizglitojosajas skolas

Bérnu un jaunieSu iesp&jas nodarboties ar sportu visparizglitojoSajas skolas Total
Drizak Pilnigi
Pilnigi apmierinats Drizak apmierinats| neapmierinats neapmierinats ~ Grati pateikt/NA

nesveérts nesverts nesverts nesveérts nesverts nesvérts
skaits | rindu % | skaits ' rindu % | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil 95 | 115% 302 |37.9% 133 17.1% 29 | 35% 242 30.0% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 39 | 11.8% 121 355% 59 17.2% 13 | 3.8% | 107 31.8% 339 100.0%
Sieviete| 56 | 11.2% 181 39.9% 74 17.0% 16 @ 3.4% | 135 28.5% 462 100.0%
Vecums 1824/ 13 | 120% 43 411% 27 266% 5 | 42% 17 16.1% 105 100.0%
25341 18 114% 53 351% 20 124% 14 | 80% 54 33.0% 159 100.0%
35441 16 11.6% 53 412% 36 281% 5 | 43% | 18 14.8% 128 100.0%
45541 21 144% 53 373%| 19 143% 3 | 23% 43 31.7% 139 100.0%
5574\ 27 | 94% 100 37.0% 31 116% 2 5% | 110 41.6% 270 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitba) 5 | 143% 11 354% 4  11.3% 13 1391% | 33 100.0%
Vidéja, videja specidla) 63 | 12.0% 196 1 39.9% 73 | 15.8% 22 | 45% | 136 | 27.8% 490 100.0%
Augstaka| 27  10.3% | 95 345% 56 201% 7 21% | 93 33.0% 278 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 28 | 83% 110 33.8% 65 196% 21 | 6.7% 104 31.6% 328 100.0%
Krievu| 67  13.7% 192 40.8% 68 154% 8 | 14% | 137 28.7% 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 31 | 8.8% 116 34.8% 65 19.1% 21 | 6.6% 104 30.7% 337 100.0%
Cits (ta)l 64 13.4% 186 '40.1% 68  157% 8 14% 138 29.4% 464 100.0%
LR Pilsoniba Il 65 10.6% 212 36.7% 105 18.2%| 28 | 47% | 175 29.9% 585 100.0%
Navl 30  14.0% 90 41.1% 28  142% 1 5% | 67 30.2% 216 100.0%
Nodarbinatibas = Publiskaja sektora 45 1069, 48 384% 24 17.4% 6  3.9% 41 29.7% 134 100.0%

sektors (valsts. pasvaldibas)

Privataja sektora| 46 12.7% 144 | 39.4% 67 |192% 15 @ 42% 88 245% 360 100.0%
Nestradajul 34 | 10.4% 110 35.7% 42 143% 8 | 26% 113 37.0% 307 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 11 20.6% 10 17.4% 12 | 257% 1 23% 16 34.0% 50 100.0%
Specidlists| 26 | 94% | 109 41.7% 53 196% 18 | 63% 65 23.0% 271 100.0%
Stradnieks| 20 | 12.7% 70 | 44.8%| 23 158% 2 | 15% 38 252% 153 100.0%
Individualais darbs| 4 1 232% 3 | 157% 3 | 11.3% 10 1 49.8% 20 100.0%
Pensionars (-€)| 17 | 99% 60 359% 12 @ 71% 2 1.0% 77 46.0% 168 100.0%
Skolnieks, students| 9 150% 25 |49.0%| 13 |247% 1 22% 5 | 91% 53 100.0%
Méjsaimniece (ks)l 2 | 57% 4 172% 6 296% 2 | 68% | 9 40.7% 23 100.0%
Bezdarbnieks| g | 94% 21 316% 11 17.0% 3 | 48% | 22 37.1% 63 100.0%
Ieng"kif:sfs;fgs __l_Zemf fenfkumf 15 | 98% | 60 392% 22 (155% 4 | 3.1% 48 324% 149 100.0%
gimenes locekli  Videji zemiienakumil - 50 | 132% 70 | 47.5% 21 | 152% 2 | 18% 35 22.3% 148 100.0%
(kvartiles) Videji augsti ienakumil 18 12.6% 50 | 34.2% 29 | 20.7% 5 | 3.4% 45 29.1% 147 100.0%
Augstiienakumil 15 | 104% 52 37.7% 24 165% 6 | 49% 39 30.5% 136 100.0%
NezinNA| 27 1 115% 70 332% 37 173% 12  43% 75 |33.7% 221 100.0%
aﬁg:;gg;ﬁﬁz . Ce'jtra réions 1 11.8% 31 350% 14 (161% 7  7.8% | 27 29.3% 90 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 21 | 115% 80 454% 37 219% 4 | 25% 33 18.6%| 175 100.0%
Kurzemesrajons| 5 | 37% 52 | 40.8% 22 |(175% 3 | 25% 47 355% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 12 | 113% 36 | 32.0% 21 (19.6% 3 | 26% 39 | 344% 111 100.0%
Latgales priekSpilsétal 20 ' 10.6% 65 33.3% 24 120% 11 | 6.1% 76 38.0% 196 100.0%
Ziemelurajons| 26 | 268% 38 37.0% 15 @ 155% 1 12% 20 | 19.5% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

SKDS, 2012. gada februaris - marts



Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P12.4. Ka Jas vértéjat bérnu un jaunieSu iespéjas nodarboties ar sportu Riga: Sporta skolu materiala baze (treninu telpas u.tml.)

Sporta skolu materiala baze (treninu telpas u.tml.) Total
Drizak Pilnigi
Pilnigi apmierinats Drizak apmierinats neapmierinats neapmierinats | Griti pateikt/NA
nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 35 | 38% 190 23.2% 193 245% 60 @ 7.7% 326 | 40.8% 801 100.0%
Dzimums Virietisl 15 | 45% | 81 | 23.0% 80 24.1% 27 | 7.9% 136 | 404% 339 100.0%
Sievietel 17 | 32% 109 23.2% 113 24.8% 33 | 7.6% 190 41.2% 462 100.0%
Vecums 1824/ 9  83% | 36 326% 30 301% 10 | 98% 20 19.2% 105 100.0%
2534 g 51% 28 184% 40 246% 17 10.7% 66 41.1% 159 100.0%
3544 g 52% 33 253% 45 347% 11 | 89% 31 259% 128 100.0%
45-541 3 16% 32 222% 29 214% 9 | 68% 66 47.9% 139 100.0%
55-74| 4 16% 61 | 221% 49 18.0% 13 | 47% 143 | 53.6% 270 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 2 5.2% 6 | 175% 8 252% 1 38% 16 48.3% 33 100.0%
Vidéja, vidéja specialal 18 | 3.39% = 125 24.7% 112 23.8% 39 | 8.0% 196 | 40.1% 490 100.0%
Augstakal 12 | 45% 59 | 20.9% 73 |257% 20 @ 7.6% 114 41.3% 278 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesul 10 | 30% 63 182% 85 259% 30 | 9.8% 140 432% 328 100.0%
Krievul 22 | 4.3% | 127 26.6% 108 236% 30 @ 6.4% 185 39.1% 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (te)) 9 | 26% 67 | 18.7% 86 255% 32 10.1% 143 43.1% 337 100.0%
Cits(ta)l 23 | 4.6% 123 26.3% 107 23.8% 28 | 6.1% 183 | 39.2% 464 100.0%
LR Pilsoniba I 22 1 33% 130 21.8% 149 256% 53 | 9.3% | 231 40.1%| 585 100.0%
Navl 10 | 52% 60 26.7% 44 21.7% 7 | 35% 95 429% 216 100.0%
Nodarbinafibas — Publiskajasektora) 3 430 34 2519 35 245% 5 | 34% 60 457% 134 100.0%
sektors (valsts, pasvaldibas)
Privataja sektora| 417 | 48% | 87 | 226% 101 292% 31 | 89% 124 | 344% 360 100.0%
Nestradajul 12 | 36% @ 72 | 23.0% 57 186% 24 @ 82% 142 46.7% 307 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditdjs| 5 | 89% 9 154% 9 183% 4  93% | 23 482% 50 100.0%
Specialistsl 7 | 229 64 241% 84 31.2% 23 | 85% 93 | 34.0% 271 100.0%
Stradnieks| 4 27% | 44 266% 38 265% 8 | 56% 59 385% 153 100.0%
Individualais darbs| 4 | 2329 | 1 5.2% 5 21.3% 1 4.3% 9 46.0% 20 100.0%
Pensionars (-€)) 2 13% | 43 253%| 23 135% 5 | 27% 95 57.1% 168 100.0%
Skolnieks, students| g | 89% = 19 |36.1% 15 294% 4  81% 9 175%| 53 100.0%
Majsaimniece (-ks)| 1 13% 3 135% 6 (275% 5 (212%| 8 365% 23 100.0%
Bezdarbnieks| 3 5.2% 7 113% 13 | 187% 10 | 159% 30 489% 63 100.0%
ieng"kif:ﬁszvivﬂﬁ . “Zemffe“ékumf 4 29% 41 263% 31 21.0% 10  7.1% 63 42.8% 149 100.0%
gimenes locekli  Vidélizemiienakumil 4 30% 45 304% 41 29.0% 6  45% 52 33.1% 148 100.0%
(kvartiles) = Videji augstiienakumil o | 6% | 24 | 14.8% 45 33.0% 11 | 7.6% 65 43.0% 147 100.0%
Augstiienakumil g | 38% | 34 | 246% 38 (273% 8 | 65% 50 | 37.8% 136 100.0%
Nezin/NA| 16  65% | 46 21.0% 38 16.4% 25 11.2% 96 450% 221 100.0%
ams;ﬁgﬁgg ‘ Ceﬁtraféions 6 | 68% 26 29.0%| 21 240% 6 | 67% 31 335% 90 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal g | 549% | 54 | 30.5% 53 31.3% 14 | 80% 45 24.8% 175 100.0%
Kurzemes rajons| 15% | 34 | 267% 31 246% 6 | 48% 56 | 424% 129 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 7 63% 21 191% 20 183% 6 | 56% 57 50.6% 111 100.0%
Latgales priekSpilséta| 3 16% | 32 16.3% 40 20.6%| 19 |10.1% 102 51.3% 196 100.0%
Ziemelurajons| 5 | 539% 23 221% 28 27.8% 9 | 92% 35 | 356% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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P12.5. Ka Jis vertéjat bérnu un jaunieSu iespéjas nodarboties ar sportu Riga: Vietu, kur bérni un jauniesi ar sportu varétu
nodarboties individuali, skaits

Vietu, kur bérni un jauniesi ar sportu varétu nodarboties individuali, skaits Total
Drizak Pilnigi
Pilnigi apmierinats Drizak apmierinats| neapmierinats neapmierinats ~ Grati pateikt/NA

nesveérts nesverts nesverts nesveérts nesverts nesvérts
skaits | rindu % | skaits ' rindu % | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil 33 | 419% 187 |23.0% 208 26.8% 80 10.5% 293 35.6% 801 100.0%
Dzimums Virietis) 19 | 54% 79 22.6% 88 26.6% 36 | 105% 117 34.9% 339 100.0%
Sieviete| 14 | 3.0% @ 108 23.4% 120 26.9% 44 10.5%| 176 | 36.2% 462 100.0%
Vecums 1824 7 1 60% 34 298% 30 307% 10 | 9.8% 24 237% 105 100.0%
2534 9 6.0% 31 212% 43 262% 23 155% 53 31.1% 159 100.0%
3544 3 | 25% 35 245% 43 354% 19 | 16.0% 28 | 21.7% 128 100.0%
4554 6 | 37% 27 201%| 39 282% 10 | 7.0% 57 41.1% 139 100.0%
5574\ 8 | 32% 60 227% 53 19.4% 18 | 6.2% 131 48.5% 270 100.0%
Izglitiba Pamatizgiitiba 4 9% 5 147% 8 250% 3 10.0% 16 49.3% 33 100.0%
Vidéja, videja specidla) 23 | 45% | 131 | 25.8% 116 24.9% 49 | 10.3% | 171 | 34.5% 490 100.0%
Augstakal g 37% | 51 18.7% 84 304% 28 11.0% 106 36.3% 278 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 11 | 35% 69 20.3% 86 26.1% 35 | 12.0% 127 38.1% 328 100.0%
Krievu| 22 | 45% 118 24.9% 122 272% 45 | 95% | 165 33.8% 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 10 | 31% 74 209% 89 26.3% 36 | 121% 128 37.6% 337 100.0%
Cits(ta)l 23  4.8% 113 |245%| 119 271% 44  94% 165 34.2% 464 100.0%
LR Pilsoniba Il 24 | 39% 131 21.9% 159 27.9%| 65 |11.8% 206 34.5% 585 100.0%
Nav| 9  45% 56 |26.1% 49 236% 15 72% 87 387% 216 100.0%
Nodarbinatibas = Publiskaja sektoral g 500, 29 224% 36 27.0% 15 12.4% 48 33.3% 134 100.0%

sektors (valsts. pasvaldibas)

Privataja sektora| 45 | 43% 87 | 22.9% 108 |31.6% 39 | 11.3% 111 29.9% 360 100.0%
Nestradajul 12 ' 34% 71 23.4% 64 206% 26 | 87% 134 44.0% 307 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditaisl 6 1 112% 10 17.6% 14 288% 6 141% 14 283% 50 100.0%
Specidlists| 7 | 30% | 61 224% 89 342% 31 123% 83 28.0% 271 100.0%
Stradnieks| 5 | 31% 44 | 27.3%| 38 | 26.7% 15 | 99% 51 33.1% 153 100.0%
Individualais darbs| 3 181% | 1 5.2% 3 122% 2 | 81% | 11 56.4% 20 100.0%
Pensionars (-e)| 3 19% 41 254% 24 (133% 10 53% | 90 54.0% 168 100.0%
Skolnieks, students| 6 | 87% 17 |318% 19 366% 3 | 62% 8 167% 53 100.0%
Majsaimniece (-ks)| 4 13% 4 179% 4 204% 5 235% 9 36.9% 23 100.0%
Bezdarbnieks| o | 329, 9 147% 17 245% 8 |129% 27 446% 63 100.0%
Ieng"kif:sfs;fgs __l_Zemf fenfkumf 3  22% | 31 201% 46 30.8% 12 | 83% 57 386% 149 100.0%
gimenes locekli  Videji zemiienakumil g | 429 = 43 | 295% 38 26.9% 14 10.1% 47 29.4% 148 100.0%
(kvartiles) Videji augstiienakumil 3 159% = 36 23.9% 40 | 30.2% 14 | 10.1% 54 | 34.4% 147 100.0%
Augstiienakumil g | 48% 29 201% 36 27.4% 13 | 10.4% 52 37.3% 136 100.0%
NezinNA| 15 | 6.7% 48 219% 48 211% 27 127% 83 |37.6% 221 100.0%
aﬁg:;gg;ﬁﬁz . Ce'jtra réions 4 | 45% 24 273%| 22 246% 5 | 54% | 35 382% 90 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal g | 33% 56 | 31.6% 52 30.5% 21 | 124% 40 | 22.2%| 175 100.0%
Kurzemesrajons| 2 | 15% 36 | 28.3% 34 (268% 9 | 72% 48 36.1% 129 100.0%
Zemgales priekSpilséta| g | 55% 20 | 18.4% 26 (243% 5 | 46% 54 472% 111 100.0%
Latgales priekSpilsétal g9 47% = 31 155% 53 272% 21 11.3% 82 412% 196 100.0%
Ziemelurajons| g | 3% 20 19.6% 21 215%| 19 | 193%| 34 33.3% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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P12.6. Ka Jus vértéjat bérnu un jaunieSu iespéjas nodarboties ar sportu Riga: SportoSanas izmaksas bérniem un jaunieSiem

Sporto$anas izmaksas bérniem un jaunieSiem Total
Drizak Pilnigi
Pilnigi apmierinats Drizak apmierinats neapmierinats neapmierinats | Griti pateikt/NA
nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 15 | 41.9% 116 14.8% 218 27.2% 215 27.0% 237 291% 801 100.0%
Dzimums Virietis| g 25% 55 16.1% 88 26.3% 82 23.6% 106 31.4% 339 100.0%
Sieviete| 7 14% 61 13.7% 130 28.0% 133 29.8% 131 27.1% 462 100.0%
Vecums 18240 3 26% | 20 169%| 34 338% 29 296% 19 17.2% 105 100.0%
2534 5 37% | 20 13.7% 51 306% 44 282% 39 23.8% 159 100.0%
35-44) 4 7% 23 181% 43 325% 43 342% 18 145% 128 100.0%
45-54 4 7% 18 | 13.6% 43 31.0% 27 188% 50 | 36.0% 139 100.0%
55-74| 5 2.0% 35 135% 47 167% 72 259% 111 41.9% 270 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 4 9% 1 26% 10 333% 9 274% 12 357% 33 100.0%
Vidéja, vidéja specialal 10 | 22% = 79 | 16.4% 122 25.2% 134 | 27.5% 145 | 28.8% 490 100.0%
Augstakal 4 | 16% @ 36 | 13.2% 86 | 304% 72 26.1% 80 | 28.8% 278 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 4 14% | 41 | 124% 94 27.7%| 97 |302% 92 283% 328 100.0%
Krievu| 41 | 23% 75 16.5% 124 26.9%| 118 24.9% | 144 29.4% 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 3 1.0% | 41 123% 95 271%| 102 |312% 96 | 28.3% 337 100.0%
Cits(ta)l 12 | 26% 75 16.6% 123 27.3% 113 24.0% 141 29.6% 464 100.0%
LR Pilsoniba I 10 | 1.8% 79 | 13.8% 170 28.9% 163 ' 28.2% 163 27.3%| 585 100.0%
Navl 5 | 24% 37 17.4% 48 22.6% 52 | 237% 74 33.9% 216 100.0%
Nodarbinatibas = Publiskaja sektora 25% 19 158% 41 | 28.3% 27 216% 44 | 31.8% 134 100.0%
sektors (valsts, pasvaldibas)
Privataja sektora| g 26% 54 15.0% 113 32.0% 97 26.7% 87 23.7% 360 100.0%
Nestradajul 3 8% | 43 141% 64 208% 91 29.8% 106 34.6% 307 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditdjs| 3 | 57% 7 100% 13 26.1% 13 282% 14 30.0% 50 100.0%
Specialists| 4 17% 39 155% 87 (314% 72 27.4%| 69 23.9% 271 100.0%
Stradnieks| 15% | 24 161% 50 335%| 33 |21.1% 44 27.8% 153 100.0%
Individualais darbs| 3 164% 3 | 176% 4 17.3% 6 235% 4 | 252% 20 |100.0%
Pensionars (-e)] 4 7% | 24 154% 24 140% 43 240% 76 | 46.0% 168 100.0%
Skolnieks, students| 2 | 25% 11 | 17.6% 20 | 40.3% 14 273% 6 12.3%| 53 100.0%
Majsaimniece (-ks) 2 91% 7 268% 8 380% 6 261% 23 [100.0%
Bezdarbnieks 6 | 104% 13 191% 26 |415% 18 291% 63 100.0%
ieng"kif:ﬁszvivﬂﬁ . “Zemffe“ékumf 17 12.0% 46 30.2%| 42 27.9% 44 29.9% 149 100.0%
gimenes locekli  Vidélizemiienakumil 3 139 35 254% 33 23.3% 42 267% 36 23.3% 148 100.0%
(kvartiles) = Videji augstiienakumil o {59 | 13 | 89% | 43 30.6% 35 | 251% 54 33.9% 147 100.0%
Augstiienakumil 3 | 269% | 19 | 133% 39 27.4% 38 292% 37 | 27.4% 136 100.0%
Nezin/NA| 8 | 36% 32 | 145% 57 254% 58 265% 66 | 30.0% 221 100.0%
ams; 5233:2 ‘ Cef“ra féJons 1 1.0% 13 145% 28 |315% 23 256% 25 27.4% 90 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 4 229, | 38 | 21.9% 57 332% 34 192% 42 23.6% 175 100.0%
Kurzemes rajons| 4 8% 20 159% 32 253% 38 294% 38 | 286% 129 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 4 37% 14 127% 28 | 257% 27 246% 38 33.3% 111 100.0%
Latgales priekSpilséta| 4 2.0% 24 123% 39 203% 63 325% 66 329% 196 100.0%
Ziemelu rajons| 4 11% 7 | 7.0% 34 356% 30 29.4% 28 27.0% 100 100.0%

Baze: visi respondenti,

n=801
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7. Uzskati par seksualo minoritasu gajiena rikoSanu

2012.gada februari - marta veiktaja Rigas iedzivotaju aptauja respondentus lGdza izteikt savu
viedokli par to, vai Rigas domei vajadzetu atlaut vai aizliegt seksualo minoritasu gajiena rikosanu
Riga.

Gandriz 2/3 (65%) aptaujato uzskatija, ka Domei seksualo minoritaSu gajiena rikoSanu buatu
jaaizliedz, t.sk. 44% minéja, ka gajiena rikoSanu butu ,noteikti jaaizliedz”. Nedaudz vairak ka 1/4
(26%) noradija, ka, vinuprat, Rigas domei bidtu jaatlauj seksualo minoritaSu gajiena rikoSanu
(atbildes ,noteikti jaatlauj” un ,drizak jaatlauj”). Gandriz 1/10 (9%) atturéjas sniegt konkrétu atbildi
uz $o jautajumu.

Q: K& Jus doméjat, ka Rigas domei vajadzétu rikoties - atlaut seksualo minoritasu gajiena rikoSanu
Riga vai to aizliegt?

Grati pateikt/NA Noteikti jaatlauj
8.7% 9.5%

Drizak jaatlauj
16.7%

Noteikti jaaizliedz
43.5% Drizak jaaizliedz
21.6%

Baze: visi respondenti, n=801

Analizejot atbildes atkariba no socialdemografiskajam grupam, jasecina, ka respondenti vecuma
18 Iidz 44 gadiem, ridzinieki ar augstako izgltibu, aptaujatie, kuriem galvena sarunvaloda
gimeneé ir latvieSu, LR pilsoni, privataja sektora stradajosie, Rigas iedzivot3ji ar vidéji augstiem
vai augstiem ienakumiem, Vidzemes priekSpilséta un Ziemel|u rajona dzivojoSie biezak neka
caurméra pauda viedokli, ka Rigas domei bitu jaatlauj seksualo minoritaSu gajiena rikodanu.
Tas, ka gajiens Riga ir jaaizliedz, bieZzak neka caurméra noradija Rigas iedzivotaji, kuriem ir 45
gadi un vairak, aptaujas dalibnieki ar krievu sarunvalodu gimené, respondenti bez LR pilsonibas,
nestradajosie, aptaujatie ar zemiem vai vidéji zemiem ienakumiem, ka arT Kurzemes rajona
dzivojosie.

Detalizétak datus par atbildem socialdemografiskajas grupas skatit nakamaja lappuseé.
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Q: Ka Jas domgjat, ka Rigas domei vajadzétu rikoties - atlaut sek sualo minoritasu gajiena

rikoSanu Riga vai to aizliegt?

Socialdemografisko grupu atbilZu salidzindjums

Noteikti jaatlauj

visi respondenti (n=801)

viriesi (n=339)

sievietes (n=462)

18 - 24 g.v. (n=105)
25 - 34 g.v. (n=159)
35-44 g.v. (n=128)
45 - 54 g.v. (n=139)
55 g.v. un vairak (n=270)

pamatizglitiba (n=33)
vidéja, videja speciala (n=490)

augstaka (n=278)

latvie$u sarunv aloda gimené (n=328)

krievu sarunv aloda gimené (n=472)

LR pilsoni (n=585)
respondenti bez LR pilsonibas (n=216)

publiskaja sektora stradajosie (n=134)
priv ataja sektora stradajosie (n=360)

nestradajosie (n=307)

zemi ienakumi (n=149)

vid&ji zemi ienakumi (n=148)
vidéji augsti ienakumi (n=147)
)

augsti ienakumi (n=136

Centra rajons (n=90

Vidzemes priek$pilséta (n=175

Zemgales priek$pilséta (n=111

)
)
Kurzemes rajons (n=129)
)
Latgales priekSpilséta (n=196)

)

Ziemelu rajons (n=100

Baze: visi respondenti
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Drizak jaatlauj

9.5 16.7

10.8 16.0
8.5 17.2
12.5 32.0
12.8 19.7
11.7 18.8
8.5

5.5 9.9

12.6

11.3
8.4
11.5

11.5
15.4
19.5
13.2 21.6
7.1 13.4
10.8 19.2

6.3 9.8

9.0
11.9

18.1
19.2
6.8 12.8

5.1 13.4
9.0 14.6
14.0

10.6

16.4
20.7

3.9
14.4

20.7
21.6
5.5 13.5
2.6

10.4
14.6

18.9
13.4
15.3

Drizak jaaizliedz m Noteikti jaaizliedz

21.6

21.5
21.6

15.3
23.2
24.2
20.0
22.2

11.7
21.5
22.8

18.5

23.7

21.7
21.3

19.5
20.9
23.3

22.4
24.7
16.6
24.0

21.4

27.0

16.8
20.0
21.9
19.4

43.5

39.9
53.4

39.4

51.4

46.0
46.3
33.0

Griti pateikt/NA

8.7

9.8
7.8

11.6

11.5
7.3

9.8

5.7

10.4
9.1
7.8

9.4
8.2

8.5
9.2

13.9
8.9
6.0

7.6
5.8
6.6

11.6

7.9
7.3

3.0

14.5
10.6
8.8



Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P13. Ka Jus domajat, ka Rigas domei vajadzétu rikoties - atlaut seksualo minoritasu gajiena rikoSanu Riga vai to aizliegt?

Ka Jus domajat, ka Rigas domei vajadzétu rikoties - atlaut seksualo minoritasu gajiena rikoSanu

Riga vai to aizliegt? Total
Noteikti jaat|auj Drizak jaatlauj Drizak jaaizliedz = Noteikti jaaizliedz ~ Grati pateikt/NA
nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesverts nesveérts
skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits ' rindu %
Visi respondenti| 71 9.5% 135 | 16.7% 172 | 21.6% | 355 43.5% 68 8.7% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 35 10.8% 55 16.0% 73 21.5% 145 41.9% 31 9.8% 339 100.0%
Sieviete| 36 8.5% 80 17.2% 99 21.6% 210 44.8% 37 7.8% 462 100.0%
Vecums 18-24| 11 12.5% 33 32.0% 16 15.3% 34 28.6% 11 11.6% 105 100.0%
25-34 18 12.8% 33 | 197% 36 23.2% 54 328% 18 @ 11.5% 159 100.0%
35-44) 16 11.7% 22 18.8% 32 24.2% 48 37.9% 10 7.3% 128 100.0%
45-54| 12 8.5% 18 12.6% 28 20.0% 67 49.1% 14 9.8% 139 100.0%
55-74) 14 5.5% 29 9.9% 60 |222% 152 56.7% 15 57% | 270 100.0%
Izglitiba Pamatizglitioa 3 11.3% 4 11.5% 4 11.7% 19 55.1% 3 10.4% 33 [100.0%
Vidéja, vidéja speciala| 38 8.4% 77 154% | 104 21.5% 227 45.6% 44 9.1% 490 100.0%
Augstakal 30 11.5% 54 19.5% 64 22.8% 109 38.4% 21 7.8% 278 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 40 13.2% 72 21.6% 61 18.5% | 124 | 37.4% 31 9.4% 328 100.0%
Krievu| 31 71% 63 13.4% 111 | 23.7%| 230 47.5% 37 8.2% 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 42 13.6% 72 20.8% 67 20.0% 128 37.4% 28 8.2% 337 100.0%
Cits (-ta)] 29 6.7% 63 13.7% | 105 22.7% 227 47.8% 40 9.0% 464 100.0%
LR Pilsoniba Irf 59 10.8% 114 192% | 124 21.7% 239 39.9% 49 8.5% 585 100.0%
Navl 12 6.3% 21 9.8% 48 21.3% 116 |53.4%| 19 9.2% 216 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sektora
cektre (oSt petuadbae)| 12 90% 24 181% 25 19.5% 55 394% 18 139% 134 100.0%
Privataja sektora| 40 | 11.9% 70 |19.2% 75 20.9% | 144 39.0% 31 8.9% 360 100.0%
Nestradaju| 19 6.8% 41 12.8% 72 23.3% 156 51.0% 19 6.0% 307 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 9 18.0% 3 6.0% 12 123.8% 20 | 39.2% 6 13.0% 50 100.0%
Specialists| 27 10.8% 55 20.6% 54 20.5% 106 37.2% 29 10.9% 271 100.0%
Stradnieks| 12 8.4% 30 183% 32 20.7% 66 441% 13 8.6% 153 100.0%
Individualais darbs| 4 19.8% 6 36.3% 2 11.3% 7 26.0% 1 6.5% 20 [100.0%
Pensionars (-e) 4 2.6% 17 8.4% 39 23.1% 99 60.6% 9 5.2% 168 100.0%
Skolnieks, students| g 128% 16 31.0% 12 21.0% 15 27.2% 4 8.0% 53 [100.0%
Majsaimniece (-ks) 2 9.6% 3 14.3% 5 23.7% 10 41.7% 3 10.8% 23 [100.0%
Bezdarbnieks 7 10.6% 5 8.3% 16 25.4% 32 51.0% 3 4.8% 63 [100.0%
) Ml(t'ane_éa videjie Zemi ienakumi 7 5.1% 21 13.4% 34 22.4% 73 51.4% 14 7.6% 149 100.0%
O imenes locokl  Viddiizemiienakumil 12 | 9.0% = 20 | 14.6% 37 247% 71 460% 8  58% 148 100.0%
(kvartiles)| Vidéji augstiienakumil 19 | 14.0% 24 | 16.4% 26 | 16.6% 69  46.3% 9 6.6% 147 100.0%
Augsti ienakumi| 14 10.6% 28 20.7% 31 24.0% 48 33.0% 15 11.6% 136 100.0%
Nezin/NA| 19 9.3% 42 18.2% 44 20.8% 94 40.7% 22 11.0%| 221 100.0%
s{Tga_stpiI?_éta_s Centra rajons 3 3.9% 19 20.7% 19 21.4% 42 46.0% 7 7.9% 90 [100.0%
B jong, Vidzemes priekSpilsetal 24 14.4% 37 21.6% 47 27.0% 54 297% 13  7.3% 175 100.0%
Kurzemes rajons 7 5.5% 17  13.5% 21 16.8% 80 | 61.2% 4 3.0% 129 100.0%
Zemgales priekSpilséta 3 2.6% 21 18.9% 22 20.0% 50 44.0% 15 14.5% 111 100.0%
Latgales priekSpilsétal 20 | 10.4% 26 |13.4% | 43 21.9%| 86 43.6% 21 10.6% 196 100.0%
Ziemelu rajons| 14 14.6% 15 15.3% 20 19.4% 43 41.9% 8 8.8% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Pétljums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

8. Attieksme pret ubagosanas ierobezoSanu
Pétijuma ietvaros ridziniekiem tika jautats, vai, vinuprat, Riga batu jaierobezZo tiesibas ubagot.

Vairak ka 2/3 (68%) aptaujato ridzinieku uzskatija, ka ubagoSanas tiesibas Riga batu jaierobezo
— 28% noradija, ka, vinuprat, ubagosanas tiesibas batu jaierobezo visa Riga un 40% minéja, ka
ubagoSanas tiesibas batu jaierobezo noteiktas teritorijas. Gandriz 1/4 (23%) ridzinieku atbildéja,
ka ubagoSanas tiesibas Rigas teritorija nav jaierobezo.

Q: Vai, Jasuprat, Riga b atu jaierobezo tiesibas ubagot?

Grati pateikt/NA
9.4%

Jaierobezo visa Riga
27.5%

Nav jaierobezo
22.8%

Jaierobezo noteiktas
teritorijas
40.2%
Baze: visi respondenti, n=801

Uzskatus, ka ubagoSanu Riga kopuma butu jaierobezo — jaierobezo visd Riga vai noteiktas
teritorijas — biezak neka caurméra minéja sievietes, ridzinieki vecuma no 45 Iidz 54 gadiem,
aptaujatie ar augstako izglitibu, pétijuma dalibnieki, kuriem galvend sarunvaloda gimené ir
latvieSu, publiskaja sektora stradajosie, respondenti ar vidéji zemiem un augstiem ienakumiem,
ka arT Ziemelu rajona dzivojodie. To, ka ubagoSanas tiesibas nevajadzétu ierobezot, biezak
neka caurmeéra uzskatija viriesi, jaunieSi vecuma no 18 lidz 24 un respondenti vecuma no 35 lidz
44 gadiem, ridzinieki ar pamatizglitibu, aptaujatie, kuriem galvena sarunvaloda gimené ir krievu,
nestradajosie un Centra rajona, Kurzemes rajona, Zemgales priek$pilséta dzivojosie.

Detalizetak datus par atbildem socialdemografiskajas grupas skatit nakamaja lappuse.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
Q: Vai, Jasuprat, Riga batu jaierobeZo tiesibas ubagot?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

W JaierobeZo visa Riga W JaierobeZo noteiktas teritorijas m Nav jaierobezo Grati pateikt/NA

visi respondenti (n=801) 27.5 40.2 22.8 9.4

vTriesi (n=339)

sievietes (n=462)

18 - 24 g.v. (n=105)
25 - 34 g.v. (n=159)
35-44 g.v. (n=128)
45 - 54 g.v. (n=139)
55 g.v. un vairak (n=270)

pamatizglitiba (n=33)
vidéja, vidéja speciala (n=490)

augstaka (n=278)

latviesu sarunv aloda gimené (n=328) 28.6 44.8 18.3 8.3

krievu sarunv aloda gimené (n=472)

LR pilsoni (n=585)
respondenti bez LR pilsonibas (n=216)

publiskaja sektora stradajosie (n=134)
priv ataja sektora stradajosie (n=360)

nestradajosie (n=307)

zemi ienakumi (n=149)

vidé&ji zemi ienakumi (n=148)

vidéji augsti ienakumi (n=147)
(

augsti ienakumi (n=136)
Centra rajons (n=90)
Vidzemes priek$pilséta (n=175)

Kurzemes rajons (n=129)

(

(
Zemgales priek$pilséta (n=111)
Latgales priek$pilséta (n=196)
(

Ziemelu rajons (n=100)

0 20 40 60 80 % 100
Baze: visi respondenti

SKDS, 2012.gada februaris - marts
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P14. Vai, Jusuprat, Riga bitu jaierobezo tiesibas ubagot?

Vai, Jasuprat, Riga batu jaierobeZo tiesibas ubagot? Total
JaierobeZo noteiktas
JaierobeZo visa Riga teritorijas Nav jaierobezo Grati pateikt/NA
nesvérts nesveérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 218 27.5% 325 40.2% 184 22.8% 74 9.4% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 79 23.3% 140 40.8% 93 27.4% 27 8.6% 339 100.0%
Sieviete| 139 31.0% 185 39.8% 91 19.1% 47 10.1% 462 100.0%
Vecums 1824 22 21.9% 47 45.8% 29 26.1% 7 6.2% 105 100.0%
25341 34 21.0% 70 43.8% 37 24.6% 18 10.6% 159 100.0%
3544\ o7 19.9% 52 40.9% 35 27.7% 14 11.5% 128 100.0%
45-54| 51 38.4% 54 37.0% 25 17.8% 9 6.8% 139 | 100.0%
5574 g4 32.0% 102 37.2% 58 20.5% 26 10.3% 270 | 100.0%
Izgfitiba Pamatizgfitiba 9 27.3% 9 27.8% 12 36.9% 3 7.9% 33 100.0%
Vidéja, vidéja speciald| 104 25.0% 205 41.7% 119 24.2% 42 9.0% 490 | 100.0%
Augstakal g5 32.2% 111 38.9% 53 18.7% 29 10.3% 278 100.0%
Sarunvaloda gimen& Latviesu| g2 28.6% 149 44 8% 59 18.3% 28 8.3% 328 | 100.0%
Krievul 126 26.9% 175 37.0% 125 25.9% 46 10.2% 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] g4 28.5% 146 42.8% 67 19.9% 30 8.8% 337 | 100.0%
Cits (-ta)l 124 26.8% 179 38.4% 117 24.9% 44 9.9% 464 100.0%
LR Pilsoniba Il 161 27.7% 248 42.4% 124 20.9% 52 8.9% 585 | 100.0%
Navl 57 27.0% 77 34.2% 60 28.0% 22 10.8% 216 | 100.0%
Nodarbinaiibas  Fubliskaja seklordl 42 32.9% 56 41.4% 23 16.6% 13 9.1% 134 | 100.0%
Privataja sektoral g7 26.8% 147 41.1% 82 22.6% 34 9.6% 360 100.0%
Nestradajul 79 26.0% 122 38.6% 79 26.0% 27 9.4% 307 | 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 17 35.7% 18 36.7% 12 21.7% 3 5.9% 50 100.0%
Speciglists| 75 28.3% 115 42.6% 51 18.5% 30 10.7% 271 100.0%
Stradnieks| 39 24.9% 64 42.3% 40 26.2% 10 6.6% 153 | 100.0%
Individualais darbs 8 38.2% 6 24.2% 2 12.0% 4 25.6% 20 100.0%
Pensionars (-e)] 49 30.3% 62 36.2% 42 24.1% 15 9.4% 168 100.0%
Skolnieks, students 8 16.3% 31 57.0% 12 22.8% 2 3.9% 53 100.0%
Majsaimniece (-ks) 6 25.1% 7 28.1% 7 32.2% 3 14.6% 23 100.0%
Bezdarbnieks|  1g 24.2% 22 33.8% 18 30.2% 7 11.8% 63 100.0%
iengﬁﬁfﬁ!ﬁiﬁ . Zemf fenfkumf 38 26.5% 63 40.7% 36 25.0% 12 7.8% 149 | 100.0%
gimenes locekli  Videji zemi ienakumil 40 27.8% 65 43.3% 26 16.9% 17 12.0% 148 | 100.0%
(kvartiles)  Vidaji augsti ienakumi|  4g 31.0% 62 43.7% 31 19.6% 8 5.6% 147 | 100.0%
Augsti ienakumil 41 31.1% 54 39.6% 29 19.8% 12 9.5% 136 | 100.0%
Nezin/NA| 53 23.6% 81 35.8% 62 29.3% 25 11.4% 221 100.0%
am:;tr:;iiﬁz _ Ceﬁtff féi‘ins 18 20.2% 39 43.8% 26 28.0% 7 8.0% 90 100.0%
rajons, Vidzemes priekSpilsétal 47 26.4% 70 40.4% 38 22.0% 20 11.1% 175 | 100.0%
Kurzemes rajons| 41 31.2% 49 38.2% 33 25.9% 6 4.8% 129 | 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 30 26.7% 35 30.9% 29 27.2% 17 15.2% 111 100.0%
Latgales priekspilséta| 57 28.5% 81 41.7% 38 19.5% 20 10.3% 196 | 100.0%
Ziemelu rajons| 25 24.7% 51 50.9% 20 20.3% 4 4.0% 100 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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9. Attieksme pret ideju ierikot pludmali pilsétas centra Daugavas
krasta

2012.gada februart — marta veiktaja Rigas iedzivotaju aptauja respondentiem tika lagts paust
savu attieksmi pret ideju ierikot pludmali pilsétas centra Daugavas krasta.

Saskana ar aptaujas datiem, Rigas iedzivotaji gandriz vienlidz biezi atbalsta un neatbalsta Sadu
ideju: 48% atbildéja, ka vini atbalsta (atbildes ,pilnigi atbalstu” un ,drizak atbalstu”) So
ierosinajumu, bet 44% to noraidija (atbildes ,pilnigi neatbalstu” un ,drizak neatbalstu”).

Q: Kada ir Jasu attieksme pret ideju ierikot pludmali pilsétas centra Daugavas krasta?

Pilnigi atbalstu

Griti pateikt/NA 21.2%

8.3%

Drizak atbalstu

26.7%
Pilnigi neatbalstu

22.5%

Drizak neatbalstu

Baze: visi respondenti 21.3%

Pludmales iertkoSanu pilsétas centra biezak neka caurméra atbalsta jaunieSi vecuma no 18 lidz
24 gadiem, aptaujatie vecuma no 35 lidz 44 gadiem, respondenti ar krievu sarunvalodu gimené,
nestradajoSie, aptaujas dalibnieki ar vidéji zemiem ienakumiem, Vidzemes priekSpilséta vai
Ziemelu rajona dzivojoSie. Savukart respondenti vecuma no 45 [ildz 54 gadiem, aptaujatie,
kuriem galvena sarunvaloda gimené ir latvieSu, publiskaja sektorad stradajosie, ridzinieki ar
augstiem ienakumiem un Kurzemes rajona iedzivotaji biezak neka caurmeéra bija noskanoti pret
pludmales ierikoSanu Daugavas krasta Rigas centra.

Detalizetak datus par atbildem socialdemografiskajas grupas skatit nakamaja lappuse.
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Q: Kada ir Jasu attiek sme pret ideju ierik ot pludmali pilsétas centra Daugavas krasta?
Socialdemografisko grupu atbilZu salidzindjums

%
M RFinigi atbalstu Drizak atbalstu m Drizak neatbalstu W Pilnigi neatbalstu Grati pateikt/NA
visi respondenti (n=801) 21.2 26.7 21.3 22.5 8.3
vriesi (n=339) 8.9
sievietes (n=462) 7.8
18 - 24 g.v. (n=105) 2.9
25 -34 g.v. (n=159) 7.7
35-44 g.v. (n=128) 6.1
45 - 54 g.v. (n=139) 10.7
55 g.v. un vairak (n=270) 10.7
pamatizglitiba (n=33) 14.7
vidéja, vidéja speciala (n=490) 9.5
augstaka (n=278) 5.5
latvie$u sarunvaloda gimené (n=328) 5.5
krievu sarunv aloda gimené (n=472) 10.0
LR pilsoni (n=585) 6.3
respondenti bez LR pilsonibas (n=216) 13.8
publiskaja sektora stradajosie (n=134) 9.7
priv ataja sektora stradajosie (n=360) m 7.1
nestradajosie (n=307) [ 242 9.2
zemi ienakumi (n=149) [ 225 28.0 6.7
vidaji zemi ienakumi (n=148) 30.9 9.2
vid&ji augsti ienakumi (n=147) 33.6 8.1
augsti ienakumi (n=136) 17.7 11.6
Centra rajons (n=90) 24.8 5.7
Vidzemes priek$pilséta (n=175) m 31.7 5.2
Kurzemes rajons (n=129) 22.2 3.6
Zemgales priek&pilséta (n=111) 23.5 11.3
Latgales priek$pilséta (n=196) 25.0 14.3
Ziemelu rajons (n=100) 32.1 4.7

Baze: visi respondenti
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P15. Kada ir Jasu attieksme pret ideju iertkot pludmali pilsétas centra Daugavas krasta?

Kada ir Jasu attieksme pret ideju ierikot pludmali pilsétas centra Daugavas krasta? Total
Piln1gi atbalstu Drizak atbalstu | Drizak neatbalstu Pilnigi neatbalstu = Grati pateikt/NA
nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentii 474 | 212% 212 26.7% 164 21.3% 186 22.5% 65 @ 83% 801 100.0%
Dzimums virietis| 70 20.3% | 99 29.1% 66 | 19.8%| 74 218% 30 @ 89% | 339 100.0%
Sieviete| 104 | 22.0% 113 24.6% | 98 225%| 112 23.0% 35 @ 7.8% 462 100.0%
Vecums 18-24| 28 | 259% 28 274% 22 207% 23 231% 4 2.9% 105 100.0%
2534\ 32 199% 40 | 259% 34 219% 40 246%| 13 | 7.7% 159 100.0%
35441 25 1 19.1% 46 | 346% 25 21.9% 25 183% 7 6.1% | 128 100.0%
45541 26 184% 27 | 19.7% 41 | 287% 31 |225% 14 10.7% 139 100.0%
55-74| 63  235% 71 265% 42 16.0% 67 23.3% 27 |10.7% 270 100.0%
Izglitiba Pamatizglitbal 4 10.3% 10 316% 4 138% 9 296% 6  147% 33 100.0%
Vidéja, videja specidla) 99 | 20.5% 132 26.7% 104 | 21.7% 111 | 21.7%| 44 | 95% 490 100.0%
Augstakal 71 | 238% 70 | 26.1% 56 |(214% 66 |23.3% 15 | 55% | 278 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 63  17.8% 83 256% 75 |24.4%| 89 266% 18 @ 55% 328 100.0%
Krievu| 111 | 23.6% 129 27.4% 89 192% 97 19.8% 46 10.0% 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 65 | 18.0% | 86 | 26.0% 77 242%| 92 |267% 17 @ 51% | 337 100.0%
Cits (ta)] 109 ' 23.5% 126 27.1%| 87 192% 94 195% 48  10.6% 464 100.0%
LR Pilsoniba Il 130  21.8% | 152 26.2% 126 22.6% 140 23.1% 37 @ 6.3% | 585 100.0%
Nav| 44 1 19.7% 60 27.9% 38  17.8% 46 20.8% 28 13.8% 216 100.0%
Nodarbinatibas —  Publiskaja sektoral o4 | 19 40, | 28 | 205% 33 |28.1% 36 235% 13 | 9.7% 134 100.0%
sektors (valsts. 9as;ya|d|bas_)
Privataja sektora| 77 | 20.0% 101 285% 75 21.3% 83 231% 24 | 71% 360 100.0%
Nestradaju| 73 | 24.2% 83 27.1% 56 18.2%| 67 212% 28 @ 92% | 307 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsl 17 34.2%| 9 198% 9 188% 14 | 255% 1 1.8% | 50 [100.0%
Specidlists| 47 | 16.2% 72 | 27.0%| 61 23.9% 67 234% 24 @ 96% 271 100.0%
Stradnieks| 32 1 19.9% 42 | 27.3% | 34 233% 35 234% 10 | 6.2% 153 100.0%
Individulais darbs| 5 226% 6 294% 4 | 217% 3 129% 2 135% 20 100.0%
Pensionars (-e)l 41 | 24.0% 43 | 256% 26 | 152% 39 | 232%| 19 12.1% 168 100.0%
Skolnieks, students| 413 | 266% 18 | 33.3% 12 215% 6 11.7% 4 6.9% 53 100.0%
Majsaimniece (-ks) 6 252% 6 29.0% 10 |419% 1 4.0% 23 100.0%
Bezdarbnieks| 19 1 30.8%| 16 |26.7% 12 18.8% 12 | 17.1% 4 6.5% 63 100.0%
ieng"kif:ﬁszvivﬂﬁ Zemiienakumil 33 | 225¢% 45 | 28.0% 30 @221% 31 20.7% 10 | 6.7% 149 100.0%
gimenes locekli  Vidélizemiienakumil 32 20.79% 45 30.9% 28 19.2% 30 20.0% 13 | 9.2% 148 100.0%
(kvartiles)  Videji augsti ienakumil o4 | 16.1% | 48 | 336% 31 21.7% 32 | 205% 12 @ 81% 147 100.0%
Augstiienakumif 27 | 185% 23 | 17.7% | 26 20.1% 46 321%| 14 | 11.6% 136 100.0%
NezinNAl 58 | 259% | 51 235% 49 226% 47 21.0% 16 | 7.0% 221 100.0%
ams; 5233:2 Centrarajons| 24 | 233% 22 24.8% 14 |156% 28 307% 5 57% 90 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 44 | 24.9% 56 | 31.7% 41 238% 25 143% 9 | 52% 175 100.0%
Kurzemesrajons| 95 | 186% 28 22.2% 36 |288% 35 268% 5 | 3.6% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 24 | 218% | 26 | 235% | 21 192% 27 241%| 13 | 11.3% 111 100.0%
Latgales priekSpilsétal 39 | 192% 48 | 25.0% | 32 16.3% 49 252% 28 14.3% 196 100.0%
Ziemelurajons| 21 | 215%| 32 | 321% 20 20.3% 22 214% 5 | 47% 100 100.0%

Baze: visi respondenti,

n=801
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10. Uzskati par ierosinajumu aizliegt atrasties uz tdenstilpnu ledus

Aptaujas ietvaros tika vaicats, kada ir ridzinieku attieksme pret ierosindjumu aizliegt cilvékiem
vispar atrasties uz tdenstilpnu ledus.

Kopuma 44% aptaujato Rigas iedzivotaju uzskatija, ka cilvékiem ir jaaizliedz atrasties uz ledus.
Gandriz tikpat daudz (45%) respondentu bija pret §adu ierosinajumu. Aptuveni 1/10 (11%) dala
nevaréja sniegt konkrétu atbildi uz $o jautajumu (atziméta atbilde ,grdti pateikt”).

Q: Dazkart cilvéki zieméa médz atrasties vai staigat pa ledu uz Rigas ezeriem, upém u.tml. Ta k& ir
notikusi nelaimes gadijumi, ir izskanéjis ierosinadjums aizliegt cilvékiem vispar atrasties uz
adenstilpnu ledus. Kada ir Jasu attieksme pret So ierosinajumu?

Grti pateikt/NA
11.4%
Ir jaaizliedz cilvékiem
atrasties uz ledus
43.7%

Nav jaaizliedz
cilvékiem atrasties uz
ledus

44.8%
Baze: visi respondenti

Aizliegumu cilvékiem atrasties uz ledus bieZak neka caurméra atbalstija sievietes, respondenti,
kuriem ir 45 gadi un vairak, aptaujatie ar augstako izglitibu, nestradajosie, ridzinieki ar zemiem
vai vidéjiem zemiem ienakumiem, Centra rajona, Kurzemes rajona vai Ziemelu rajona dzivojosie.

Viriesi, respondenti vecuma no 18 lidz 34 gadiem, aptaujatie ar vidé€jo izgltibu, ridzinieki, kuriem
galvena sarunvaloda gimené ir latvie$u, privataja sektora stradajosie, Rigas iedzivotaji ar vidéji
augstiem vai augstiem ienakumiem bieZzak neka caurméra noraidija ierosinajumu aizliegt
cilvékiem atrasties uz ledus.

Detalizétak datus par atbildem socialdemografiskajas grupas skatit nakamaja lappuse.
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Q: Dazkart cilvéki ziema médz atrasties vai staigat pa ledu uz Rigas ezeriem, upém u.tml. Ta
ka ir notikusi nelaimes gadijumi, ir izskanéjis ierosinajums aizliegt cilvékiem vispar atrasties uz

adenstilpnu ledus. Kada ir Jasu attieksme pret So ierosingjumu?

Socialdemografisko grupu atbilZu salidzindjums

m I jdaizliedz cilvékiem atrasties uz ledus Nav jaaizliedz cilvékiem atrasties uz ledus Grati pateikt/NA

visi respondenti (n=801) 43.7 44.8 11.4

vTriesi (n=339) 55.8 12.1

sievietes (n=462) 35.8 10.9

18 - 24 g.v. (n=105) 50.0 16.3

25 - 34 g.v. (n=159) 49.0 11.9

35-44 g.v. (n=128) 46.6 10.4

45 -54 g.v. (n=139) 44.0 8.9

55 g.v. un vairak (n=270) 39.4 11.5
pamatizglitiba (n=33) 41.2 13.5

vidéja, vidéja speciala (n=490) 47.9 10.6
augstaka (n=278) 39.4 12.8

latvie$u sarunv aloda gimené (n=328) 50.8 9.5
krievu sarunv aloda gimené (n=472) 40.9 12.7
LR pilsoni (n=585) 45.2 11.8

respondenti bez LR pilsonibas (n=216) 43.8 10.5
publiskaja sektora stradajosie (n=134) 41.9 14.4

priv ataja sektora stradajosie (n=360) 48.4 10.3
nestradajosie (n=307) 41.7 11.5

zemi ienakumi (n=149) 37.4 10.8

vidéji zemi ienakumi (n=148) 38.5 9.5

vidéji augsti ienakumi (n=147) 49.4 6.7

augsti ienakumi (n=136) 51.5 12.7

Centra rajons (n=90) 42.5 8.7

Vidzemes priek$pilséta (n=175) 44.1 11.0

Kurzemes rajons (n=129) 46.2 4.8
Zemgales priekSpilséta (n=111) 47.0 9.9
Latgales priek$pilséta (n=196) 47.7 16.8
Ziemelu rajons (n=100) 35.1 13.2
60 80 % 100

Baze: visi respondenti
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P16. Dazkart cilveki ziema médz atrasties vai staigat pa ledu uz Rigas ezeriem, upém u.tml. Ta ka ir notikusi nelaimes gadijumi,
ir izskangjis ierosinajums aizliegt cilvekiem vispar atrasties uz Gdenstilppu ledus. Kada ir Jasu attieksme pret $o ierosinajumu?

Dazkart cilveki ziema médz atrasties vai staigat pa ledu uz Rigas ezeriem,
upém u.tml. Ta ka ir notikusi nelaimes gadijumi, ir izskanégjis ierosinajums
aizliegt cilvékiem vispar atrasties uz tdenstilpnu ledus. Kada ir Jasu
atticksme pret $0 ierosinajumu? Total
Ir jaaizliedz cilvékiem Nav jaaizliedz cilvékiem
atrasties uz ledus atrasties uz ledus Grati pateikt/NA
nesvérts nesveérts nesvérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 361 43.7% 349 44.8% 91 11.4% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 112 32.1% 188 55.8% 39 12.1% 339 | 100.0%
Sieviete| 249 53.2% 161 35.8% 52 10.9% 462 100.0%
Vecums 18-24| 37 33.7% 51 50.0% 17 16.3% 105 100.0%
25341 64 39.1% 76 49.0% 19 11.9% 159 100.0%
3544 g7 43.1% 58 46.6% 13 10.4% 128 100.0%
4554/ 66 47.2% 61 44.0% 12 8.9% 139 100.0%
55-74| 137 49.1% 103 39.4% 30 11.5% 270 | 100.0%
Izglitiba Pamatizglitba| 15 45.2% 14 41.2% 4 13.5% 33 100.0%
Vidéja, vidéja specialal  21q 41.5% 229 47.9% 51 10.6% 490 | 100.0%
Augstakal 136 47.8% 106 39.4% 36 12.8% 278 100.0%
Sarunvaloda gimené Latvieu| 436 39.6% 161 50.8% 31 9.5% 328 100.0%
Krievu] 224 46.4% 188 40.9% 60 12.7% 472 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 139 39.6% 164 50.2% 34 10.3% 337 100.0%
Cits (-ta) 222 46.7% 185 41.1% 57 12.3% 464 100.0%
LR Pilsoniba Il 258 43.0% 259 45.2% 68 11.8% 585 100.0%
Nav| 103 45.7% 90 43.8% 23 10.5% 216 | 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sektora 63 43.6% 53 41.9% 18 14.4% 134 100.0%
sektors (valsts. 1_)a§_\_/aIdTbas_\ . . . .
Privataja sektora| 152 41.3% 169 48.4% 39 10.3% 360 | 100.0%
Nestradajul 146 46.8% 127 41.7% 34 11.5% 307 100.0%
Pamatnodarbosana Vaditajs| 21 36.9% 26 56.9% 3 6.2% 50 100.0%
S P
Specialists| 118 41.8% 118 46.3% 35 12.0% 271 100.0%
Stradnieks| g9 44.0% 68 44 4% 16 11.6% 153 100.0%
Individualais darbs 7 41.3% 10 42.2% 3 16.5% 20 100.0%
Pensionars (-e)] g5 50.0% 67 40.4% 16 9.6% 168 100.0%
Skolnieks, students|  1¢ 29.8% 29 54.1% 8 16.1% 53 100.0%
Majsaimniece (-ks)| 12 49.7% 9 41.8% 2 8.5% 23 100.0%
Bezdarbnieks| 33 51.6% 22 35.4% 8 13.0% 63 100.0%
_ Ménesa vidéjie Zemiienakumil  7g 51.8% 55 37.4% 16 10.8% 149 100.0%
ienakumi uz vienu — P A
gimenes locekli  Videli zemiienakumil 77 52.0% 57 38.5% 14 9.5% 148 | 100.0%
(kvartiles) - Vidaji augsti ienakumil 70 43.8% 67 49.4% 10 6.7% 147 | 100.0%
Augsti ienakumil 52 35.8% 68 51.5% 16 12.7% 136 100.0%
Nezin/NA| g4 37.2% 102 471% 35 15.7% 221 100.0%
Rigas pilsétas Centrarajons| 45 48.8% 37 42.5% 8 8.7% 90 100.0%
administrativais . —
rajons| Vidzemes priekSpilsétal 79 44.9% 76 44.1% 20 11.0% 175 | 100.0%
Kurzemes rajons| g5 49.1% 58 46.2% 6 4.8% 129 | 100.0%
Zemgales priekpilsétal 48 43.1% 52 47.0% 11 9.9% 111 100.0%
Latgales priekSpilsétal 7o 35.6% 91 47.7% 33 16.8% 196 100.0%
Ziemelurajons| 59 51.7% 35 35.1% 13 13.2% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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11. Attieksme pret Rigas pasvaldibas policijas darbu

Rigas iedzivotaju aptaujas ietvaros respondentiem tika jautats, vai vini ir vérsuSies péc
palidzibas Rigas pasSvaldibas policija, ka art tika ltgti novertét savu attieksmi pret pasvaldibas
policijas darba kvalitati.

Rezultati liecina, ka vairak nekd 1/10 (14%) pédéja pusgada laika bija vérsuSies Rigas
pasvaldibas policija — 4% to bija darijusi vairakas reizes un 10% - vienu reizi. Lielaka dala (87%)
respondentu nebija vérsusies pasvaldibas policija.

Q: Vai pédéja pusgada laika esat vérsies péc palidzibas pie Pasvaldibas policijas Riga?

Ja, vairakas reizes
3.8%

Ja, vienu reizi
9.7%

Neesmu vérsies

86.5%
Baze: visi respondenti

2012.gada februari — marta un 2011.gada augusta veikto aptauju datu salidzinajums liecina, ka
2012.gada iedzivotaji nedaudz biezak vérsuSies péc palidzibas Rigas pasvaldibas policija. Ja
2011.gada kopuma policija vérsusies 12%, tad 2012.gada to bija darijusi 14% Rigas iedzivotaju.

Q: Vai pédeja pusgada laika esat vérsies péc palidzibas pie PaSvaldibas policijas Riga?

08.2011. un 02.-03.2012. aptauju datu salidzindjums

Ja, vairakas reizes Ja, vienu reizi M Neesmu vérsies NA

02.-03.2012 (n=801) 3.8 9.7

1.9
08.2011 (n=801) 10.0

0 20 40 60 80 % 100
Baze: visi respondenti
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To, ka ir vérsuSies pasvaldibas policija vienu vai vairakas reizes biezak neka caurméra atziméja
respondenti vecuma no 35 [idz 44 gadiem un ridzinieki ar zemiem ienakumiem. Savukart biezak
neka caurméra Rigas paSvaldibas policija nebija vérsuSies aptaujatie, kuriem ir 55 gadi un
vairak, respondenti ar pamatizglitibu un Centra rajona dzivojoSie.

Q: Vai pédéja pusgada laika esat vérsies péc palidzibas pie Pasvaldibas policijas Riga?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

visi respondenti (n=801)

vriesi (n=339)

sievietes (n=462)

18 - 24 g.v. (n=105)
25-34 g.v. (n=159)
35-44 g.v. (n=128)
45 - 54 g.v. (n=139)
55 g.v. un vairak (n=270)

pamatizglitiba (n=33)
videja, vidéja speciala (n=490)
augstaka (n=278)

latvie$u sarunvaloda gimené (n=328)

krievu sarunv aloda gimené (n=472)

LR pilsoni (n=585)
respondenti bez LR pilsonibas (n=216)

publiskaja sektora stradajosie (n=134)
privataja sektora stradajosie (n=360)

nestradajosie (n=307)

Ja, vairakas reizes Ja, vienu reizi W Neesmu vérsies

3.8 9.7

2.8 10.5
4.6 9.0

2.0 12.1
6.2 8.0
5.3

3.8 9.4
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Baze: visi respondenti
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Vertéjot Rigas paSvaldibas policijas darba kvalitati, mazak ka puse (47%) atzimé&ja, ka ir
apmierinati (atbildes ,pilnigi apmierinats” un ,drizak apmierinats”) ar pasvaldibas policijas darbu.
Tiesa, neapmierinati (atbildes ,pilnigi neapmierinats” un ,drizak neapmierinats”) ar policijas darbu
bija 27%, bet gandriz tikpat biezi bija noradits, ka ir ,grati pateikt” (26%).
Q: K& Jds vértéjat Rigas pasvaldibas policijas darba kvalitati? Vai Jas ar to esat...
..pilnigi apmierinats

6.8%

Grati pateikt/NA

26.0%
..drizak apmierinats
0,
.pilnigi neapmierinats 39.9%
6.4%

..drizak neapmierinats

21.0%
Baze: visi respondenti

Salidzinot 2012.gada un 2011.gada veikto aptauju datus, jasecina, ka nekadas batiskas izmainas
pasvaldibas policijas darba kvalitates vértéjuma nav vérojamas.

Q: K& Jas vertéjat Rigas pasSvaldibas policijas darba kvalitati? Vai Jas ar to esat...

08.2011. un 02.-03.2012. aptauju datu salidzinajums

..pilnigi apmierinats « ..drizak apmierinats M ..drizak neapmierinats M ..pilnigi neapmierinats Grati pateikt/NA

%

02.-03.2012 (n=801) | 6.8 39.9 26.0

08.2011 (n=801) 5.6 40.6 25.9

Baze: visi respondenti
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Ar Rigas paSvaldibas policijas darbu biezak neka caurméra apmierinataki bija respondenti
vecuma no 45 Idz 54 gadiem, aptaujatie ar vidéjo izglitibu, pétijuma dalibnieki, kuri gimené
galvenokart sarunajas krievu valoda, respondenti bez LR pilsonibas, ridzinieki ar augstiem
ienakumiem, Vidzemes priek3pilséta dzivojosie. Neapmierinatibu ar pasvaldibas policijas darbu
biezak neka caurméra pauda viriesi, jauniesi vecuma no 18 lidz 24 gadiem, respondenti ar
pamatizglitibu, ridzinieki ar latvieSu sarunvalodu gimené, LR pilsoni, aptaujatie ar zemiem
ienakumiem, Centra rajona, Zemgales priek3pilséta vai Ziemelu rajona dzivojoSie. Jaatzime, ka
respondenti, kuri pédéja pusgada laika bija vérsuSies Rigas pasvaldibas policija, biezak neka
caurmeéra policijas darbu vértéja gan negativi, gan pozitivi (retak atziméta atbilde ,grati pateikt”).

Q: K& Jas vertéjat Rigas pasSvaldibas policijas darba kvalitati? Vai Jas ar to esat...
Socialdemografisko grupu atbilzu salidzinajums

%

Pilnigi apmierinats ~ Drizak apmierinats m Drizak neapmierinats m Pilnigi neapmierinats Grati pateikt/NA
visi respondenti (n=801) 6.8 39.9 21.0 6.4 26.0
vTriesi (n=339) 5.9 41.4 21.9
sievietes (n=462) 7.5 38.6 29.3
18 - 24 g.v. (n=105) 3.9 42.5 22.1
25 -34 g.v. (n=159) 4.5 43.9 21.6
35-44 g.v. (n=128) 6.6 34.1 30.0
45 - 54 g.v. (n=139) 6.0 46.5 21.2
55 g.v. un vairak (n=270) 10.1 35.3 31.0
pamatizglitiba (n=33) 9.7 20.6 29.7
vid&ja, vidéja speciala (n=490) 6.9 43.2 23.4
augstaka (n=278) 6.3 35.8 30.3
latvie$u sarunvaloda gimené (n=328) 4.3 37.4 24.0
krievu sarunv aloda gimené (n=472) 8.5 41.4 18.2 4. 27.3
LR pilsoni (n=585) 6.1 38.2 24.1 6.4 25.2
respondenti bez LR pilsonibas (n=216) 8.7 44.4 12.7 6.2 28.0
publiskaja sektora stradajosie (n=134) 3.6 41.2 28.4
priv ataja sektora stradajosie (n=360) 5.5 42.5 22.1
nestradajosie (n=307) 9.9 35.8 29.7
zemi ienakumi (n=149) 8.2 36.5 24.4
vidéji zemi ienakumi (n=148) 3.4 45.7 21.1
vidéji augsti ienakumi (n=147) 6.5 31.5 33.2
augsti ienakumi (n=136) 4.9 46.7 27.6
Centra rajons (n=90) 3.0 35.8 29.6
Vidzemes priek$pilséta (n=175) 7.2 44.1 19.9
Kurzemes rajons (n=129) 12.4 34.0 38.5
Zemgales priek$pilséta (n=111) 6.1 37.1 25.0
Latgales priek$pilséta (n=196) 4.6 40.4 25.9
Ziemelu rajons (n=100) 3.9 43.8 18.3
ir vérsies pasvaldibas polcija (n=102) 14.7 39.8 6.0
nav vérsies pasvaldibas polcija (n=699) 5.6 39.9 29.1

Baze: visi respondenti
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P17. Vai pédéja pusgada laika esat versies péc palidzibas pie Pasvaldibas policijas Riga?

Vai pédéja pusgada laika esat vérsies péc palidzibas pie Pasvaldibas

policijas Riga? Total
Ja, vairakas reizes Ja, vienu reizi Neesmu vérsies
nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti  2g 3.8% 74 9.7% 699 86.5% 801 100.0%

Dzimums Virietis| 40 2.8% 32 10.5% 297 86.7% 339 100.0%

Sieviete|  1g 4.6% 42 9.0% 402 86.4% 462 100.0%

Vecums 18-24 2 2.0% 13 12.1% 90 85.9% 105 100.0%

25-34 9 6.2% 13 8.0% 137 85.7% 159 100.0%

35-44 7 5.3% 20 17.0% 101 77.7% 128 100.0%

45-54 5 3.8% 13 9.4% 121 86.8% 139 100.0%

55-74 5 1.8% 15 5.6% 250 92.6% 270 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba 1 2.8% 2 7.0% 30 90.2% 33 100.0%

Videja, videja speciala) 15 3.5% 48 9.8% 427 86.7% 490 100.0%

Augstaka| 99 4.5% 24 9.8% 242 85.7% 278 100.0%

Sarunvaloda gimeng Latviesu| g 3.0% 26 8.0% 293 89.0% 328 | 100.0%

Krievu 19 4.3% 48 10.8% 405 84.8% 472 100.0%

Cita 1 100.0% 1 100.0%

Tautiba Latvietis (te)l  qq 3.3% 27 8.6% 300 88.1% 337 100.0%

Cits (ta)) 18 4.2% 47 10.5% 399 85.4% 464 100.0%

LR Pilsoniba Il 19 3.6% 55 9.8% 511 86.6% 585 100.0%

Nav| g 4.4% 19 9.4% 188 86.2% 216 | 100.0%

Nodarbinatibas (Vgggjsggg§;g$;g;§ 6 4.5% 11 9.1% 117 86.3% 134  100.0%

Privataja sektora|  1g 4.9% 37 10.8% 307 84.3% 360 | 100.0%

Nestradaju 6 2.0% 26 8.6% 275 89.4% 307 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs 3 5.9% 5 10.7% 42 83.5% 50 100.0%

Specialists| 13 5.4% 26 10.3% 232 84.2% 271 100.0%

Stradnieks 5 3.6% 14 9.2% 134 87.2% 153 100.0%

Individualais darbs 1 3.8% 3 18.5% 16 77.7% 20 100.0%

Pensionars (-e) 2 1.3% 11 6.7% 155 92.1% 168 100.0%

Skolnieks, students 1 2.2% 5 8.6% 47 89.2% 53 100.0%

Majsaimniece (-ks) 2 9.5% 21 90.5% 23 100.0%

Bezdarbnieks 3 4.2% 8 12.5% 52 83.2% 63 100.0%

_Ménesa vidéjie Zemi ienakumi 9 6.6% 15 10.5% 125 82.9% 149 100.0%

ienakumi uz vienur——yrqag e A i

gimenes locekli ) 2 1.4% 16 10.9% 130 87.7% 148 100.0%

(kvartiles)  Vidé&ji augsti ienakumi 1 9% 12 8.1% 134 91.0% 147 100.0%

Augsti ienakumi) 5 4.1% 9 7.3% 122 885% 136  100.0%

Nezi/NA| 11 5.3% 22 108% 188 | 839% 221  100.0%

Rigas pilsgtas Centrarajons| 4 1.4% 7 7.5% 82 91.2% 90 | 100.0%
adaministrativals . T

rajons /1dzemes priekSpilséta) 5 2.8% 19 11.5% 151 85.7% 175 | 100.0%

Kurzemes rajons 7 5.8% 10 8.1% 112 86.0% 129 | 100.0%

Zemgales priekSpilséta| 4 3.6% 12 11.1% 95 85.2% 111 100.0%

Latgales priek3pilséta 5 2.8% 17 8.9% 174 88.4% 196 100.0%

Ziemelu rajons 6 6.0% 9 9.1% 85 84.8% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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P18. Ka Jus vertéejat Rigas pasvaldibas policijas darba kvalitati? Vai Jis ar to esat ...

Ka Jis vértéjat Rigas pasvaldibas policijas darba kvalitati? Total
..drizak ..drizak ..pilnigi
.piln1gi apmierinats apmierinats neapmierinats neapmierinats Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu %
Visirespondentii 53 | 8% | 316 1 39.9% 167 21.0% 54 @ 64% 211 | 26.0% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 20 | 59% | 142 | 414% 81 (24.4%| 23 | 6.4% 73 | 21.9%| 339 100.0%
Sieviete| 33 | 75% @ 174 386% 86 | 18.3% 31 | 6.3% | 138 | 29.3% 462 100.0%
Vecums 1824 5 | 39% | 44 |425% 27 253%| 7 | 61% 22 | 221%| 105 100.0%
2534l 6 | 45% 67 439%| 35 215% 15 | 85% | 36 | 21.6% 159 100.0%
3544l 8 | 66% 44 341%| 33 | 267% 4 | 25% | 39 30.0% 128 100.0%
4554 g8 | 60% 65 465% 28 19.6% 9 | 67% 29 | 21.2% 139 100.0%
55741 26 | 101% 96 353%| 44 165% 19 | 71% | 85 31.0% 270 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba) 3 | 979 7 206% 10 302% 3 | 97% 10 [29.7% 33 100.0%
Videja, videja speciala) 34 | 69% | 213 | 432% 96 20.3%| 32 | 62% 115 | 23.4% | 490 100.0%
Augstakal 16 | 63% @ 96 358% 61 215% 19 | 6.3% 86 | 30.3% 278 100.0%
Sarunvaloda gimene LatvieSu| 13 | 43% | 121 374% 85 254% 30 | 89% 79 | 24.0% 328 100.0%
Krievu| 40 | 85% | 194 414% 82 182% 24 | 47% 132 27.3%| 472 100.0%
Cita 1 1100.0% 1 1100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 14 | 45% @ 120 36.0% | 91 | 26.8% 28 | 7.9% @ 84 | 24.8% 337 100.0%
Cits(ta)l 39 | 84% 196 426% 76 | 17.0% 26 @ 53% | 127 | 26.8% 464 100.0%
LR Pilsoniba I 35 | 6.1% | 218 38.2% 142 241% 40 @ 6.4% 150  252% 585 100.0%
Nav| 48 | 87% 98 444% 25 127% 14 @ 62% 61 | 28.0% 216 100.0%
N aoaasewodl 4 36% 53 412% 29 19.0% 11 | 7.7% 37  284% 134 100.0%
Privatajasektoral o0 | 55% = 153 1 425% 80 232% 25 | 67% 82 | 221% 360 100.0%
Nestradaju| 29 | 99% 110 1 358% 58 | 19.3% 18 | 53% 92 |29.7% 307 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 | 83% | 16 | 30.5% 10 215%| 3 | 62% 17 336% 50 100.0%
Specidlists) g | 33% | 109 421% 68 |24.1% 19 | 6.4% 67 | 241% 271 100.0%
Stradnieks| 10 | 6.3% | 70 44.3% 28 196% 10 | 7.0% | 35 | 22.8% 153 100.0%
Individualais darbs| 5 | 979% | 11 1 58.0%| 3 |159% 4  16.3% 20 100.0%
Pensionars (-e)l 19 | 121% | 56 331% 25 @ 152% 10 | 58% | 58 | 33.8% 168 100.0%
Skolnieks, students| 3| 45% 23 | 452% | 16 293% 2 | 23% 9  187% 53 100.0%
Majsaimniece (-ks) 13 547% 5 247% 1 40% 4 | 166% 23 100.0%
Bezdarbnieks| 7 | 1229 18 286% 12 190% 5 | 7.0% 21 33.1% 63 100.0%
. Menesa vidéjie Zemiienakumil 14 | 82% | 53 |365% 31 209% 15 | 10.0% 39 | 24.4% | 149 100.0%
ienakumi uz vienu ;e o e nakumi o o o o 0 0
gimenes locekli 6 | 34% 69 457% 36 257% 6 | 41% 31 | 21.1% 148 100.0%
(kvartiles)  Vidéji augstiienakumil 10 | 5% 49 | 315% 30 23.0% 9 | 57% 49 | 33.2% 147 100.0%
Augstiienakumil g | 49% | 58 |467% 25 172% 7 | 36% 40 | 27.6% 136 100.0%
NezifNAl 20 | 9.4% @ 87 39.9% 45 19.0% 17 | 7.4% | 52 | 24.3% 221 100.0%
aﬁggfs ti;gfst:i: ' Cehtfﬁ féiﬁns 3 30% | 32 358% 21 237% 7 79% | 27 296% 90 100.0%
rajons /idzemes priekSpilséta 13 | 729% 77  441% 43 260% 5 | 27% 37 19.9% 175 100.0%
Kurzemesrajons| 17 | 124% | 43 |34.0% 13 106% 6 | 44% 50 | 385% 129 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 7 6.1% 41 | 371% 24 212%| 12 |106%| 27 |250% 111 100.0%
Latgales priekSpilsétal 9 | 46% @ 79 | 40.4%| 46 239% 10 | 51% 52 | 259% 196 100.0%
Ziemelurajons| 4 39% | 44 438% 20 | 197% 14 |143% 18 183% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Aptaujas jautajumi

P1. Nereti masu informacijas Idzeklos tiek asi diskutéts par publisku pasakumu rikosanu,
pulcésanos tados datumos ka 16.marts un 9.maijs un vélamo Rigas domes nostaju. Neatkarigi no
Jusu personiskas attieksmes pret notikumiem, kas tiek pieminéti Sajos datumos, ka Jus domajat,
ka Rigas domei vajadzétu rikoties — atlaut publisku pasakumu rikosanu vai to aizliegt?

Noteikti Drizak Drizak Noteikti Grdti
jaatlauj jaatlauj | jaaizliedz | jaaizliedz | pateikt/NA
1 | PulcéSanas, publiski pasdkumi 16.marta 1 2 3 4 8
2 | PulcéSanas, publiski pasakumi 9.maija 1 2 3 4 8

P2. Cik informéts Jus jutaties par ,,Live Riga”? (Izsniegt kartiti P2; ar logo)

Labi zinat

1

Kopuma zinat, bet ne stikumos

Pariet pie jautajuma P3

Esat dzirdgjis, bet neko tuvak nezinat

Neesat dzirdéjis

Griti pateikt/NA

2
3
4
8

Pariet pie jautajuma P5

P3. Ladzu, raksturojiet, ar ko ,,Live Riga” nodarbojas!

P4. Ka vertejat ,,.Live Riga” darbibu?

Loti pozitivi

Drizak pozitivi

Drizak negativi

Loti negativi

Griti pateikt/NA

OB WIN—~

P5. Vai, Jusuprat, Riga turistu skaits pedejo 2 gadu laika ir palielinajies, palicis nemainigs vai

samazinajies?

levérojami pieaudzis

Nedaudz pieaudzis

Palicis nemainigs

Nedaudz samazinajies

levérojami samazinajies

Griti pateikt/NA

OB WIN|~

P6. Ka Jus vertéjat Rigas pasvaldibas centienus piesaistit galvaspilsétai taristus?

Piln1gi atbalstu

Drizak atbalstu

Drizak neatbalstu

Piln1gi neatbalstu

Griti pateikt/NA

OB WIN[—~

P7. Vai pasvaldibai, Jisuprat, pilséta dzivojo$ajam daudzbérnu gimeném biitu jasniedz lielaks

atbalsts?

Ir jasniedz lielaks atbalsts

1

Pariet pie jautajuma P8

Nav jasniedz lielaks atbalsts

Griti pateikt/NA

8

Pariet pie jautajuma P9

SKDS, 2012.gada februéris - marts

71
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P8. Kads atbalsts daudzbérnu gimeném, Jisuprat, batu visnepiecieSamakais? (/zsniegt kartiti P8!

Atzimét lidz 3 atbilZu variantiem!)

Atlaides pilsétas sabiedriskaja transporta

Atlaides automasinas novieto$anai stavvieta

Atlaides kultdras un sporta iestdzu apmekl&jumiem

Atlaides komunalajiem maksajumiem

Atlaides TpaSuma nodoklu maksajumiem

Naudas atbalsts, uzsdkot macibas 1.septembri

Atbalsts édinasanai skola vai bérnudarza

Vairak briva laika pavadiSanas, izklaides vietas

Cits (NOradit, Kas!).........ccuuuuueeiiiiiieeisiiie e

Griti pateikt/NA

Qlo|o|N|o o |w|n| =

P9. Riga aptuveni gadu ir iespéja elektroniski pieteikt bérnus bérnudarzos. Sakiet, lidzu, vai Jis to

esat izmantojis/-usi vai par to dzirdéjis?

Es to esmu izmantojis/-usi

Pariet pie jautajuma P10

1
Es par to esmu dzirdéjis/usi, kaut arT pats/i neesmu izmantojis 2
3

Neko par $adu iesp&ju neesmu dzirdéjis

Pariet pie jautajuma P11

P10. Cik apmierinats Jiis esat ar iespéju bérnu Rigas pilsétas pasvaldibas bérnudarzos registrét

elektroniski?

Piln1gi apmierinats/-a

Drizak apmierinats/-a

Drizak neapmierinats/-a

PilnTgi neapmierinats/-a

OB (WIN| =

Griti pateikt/NA

P11. Ka Jus vertéjat iedzivotaju iespéjas nodarboties ar sportu Riga?

Pilnigi Drizak Drizak Pilnigi Grati
apmierinats | apmierinats | neapmierinats | neapmierinats | pateikt/NA

1 | lespéjas nodarboties ar sportu pilséta 1 2 3 4 8
kopuma

2 | Vietu, kur varétu nodarboties ar sportu, 1 > 3 4 8
skaits JUsu apkaimé&/ mikrorajona

3 | Pasvaldibas darbs sportoSanas iespéju
uzlaboSana (sporta objektu ierikoSana, 1 2 3 4 8
labiekartoSana)

4 | lespéjas apmeklét sporta pasakumus, 1 > 3 4 8
sacensibas ka skatitajam

P12. Ka Jus vertéjat bérnu un jaunies$u iespéjas nodarboties ar sportu Riga?

Pilntgi Drizak Drizak Pilntgi Grdti
apmierinats | apmierinats | neapmierinats | neapmierinats | pateikt/NA

1 | Bérnu un jaunieSu iespé€jas nodarboties 1 > 3 4 8
ar sportu kopuma

2 | Bérnu un jaunieSu sportoSanas iespéju
daudzveidiba 1 2 3 4 8

3 | Bérnu un jauniesu iespé&jas nodarboties 1 2 3 4 8
ar sportu visparizglitojosajas skolas

4 | Sporta skolu materiala baze (treninu 1 2 3 4 8
telpas u.tml.)

5 | Vietu, kur bérni un jaunieSi ar sportu 1 2 3 4 8
varétu nodarboties individuali, skaits

6 _Sportc)vs_anas izmaksas bérniem un 1 > 3 4 8
jaunieSiem

P13. Ka Jus domajat, ka Rigas domei vajadzeétu rikoties — atlaut seksualo minoritasu gajiena

rikoSanu Riga vai to aizliegt?

Noteikti jaatlauj 1

Drizak jaatlauj 2

Drizak jaaizliedz 3

Noteikti jaaizliedz 4

Griti pateikt/NA 8
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P14. Vai, Jusuprat, Riga bitu jaierobezo tiesibas ubagot? (Viena atbilde!)

Jaierobezo visa Riga 1
Jaierobezo noteiktas teritorijas 2
Nav jaierobezo 3
Griti pateikt/NA 8

P15. Kada ir Jusu attieksme pret ideju ierikot pludmali pilsétas centra Daugavas krasta?

Piln1gi atbalstu

Drizak atbalstu

Drizak neatbalstu

Piln1gi neatbalstu

OB WIN[—~

Griti pateikt/NA

P16. Dazkart cilveki ziema médz atrasties vai staigat pa ledu uz Rigas ezeriem, upém u.tml. Ta ka ir
notikusi nelaimes gadijumi, ir izskanéjis ierosinajums aizliegt cilvekiem vispar atrasties uz
udenstilpnu ledus. Kada ir Jusu attieksme pret So ierosinajumu?

Ir jaaizliedz cilvekiem atrasties uz ledus 1
Nav jaaizliedz cilveékiem atrasties uz ledus 2
Griti pateikt/NA 8

P17. Vai pédéja pusgada laika esat vérsies péc palidzibas pie Pasvaldibas policijas Riga?

Ja, vairakas reizes 1

Ja, vienu reizi 2

Neesmu vérsies 3

P18. Ka Jis vertéjat Rigas pasvaldibas policijas darba kvalitati? Vai Jis ar to esat ...

..pilnigi apmierinats

..drizak apmierinats

..drizak neapmierinats

..pilnigi neapmierinats

OB (WIN|—

Griti pateikt/NA
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